
STATISTISKE MELDINGER
Monthly Bulletin of the Central Bureau of Statistics of Norway

Bulletin Mensuel du Bureau Central de Statistique Norvégien

INNHOLD

Kvartalstall for nasjonalregnskapet.. 	 279
Årsbevilling til salg og skjenking av

brennevin, vin og øl i 1953 	  293

Konjunkturdiagrammer 	  *1

Måneds- og kvartalsstatistikk 	 *9

UTGITT AV

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OSLO

I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & Co.



CONTENTS
Page

Quarterly estimate of national expenditure  279
Annual license for sale and retailing of brandy,

wine and beer in 1953 	  293

Economic indicators 	
Monthly and quarterly statistics 	

 *g
French translation of the text columns and

headings 	  *69

TABLE DES MATIERES
Page

Statististiques trimestrielles de la comptabilité
nationale 	  279

Concession annuelle pour vente et débit d'eau-
de-vie, de vin et de bière en 1953 	  293

Graphiques sur les conditions économiques 	  *1
Statistiques mensuelles et trimestrielles 	  *9
Traduction française des rubriques 	  *69

	Standard betegnelser brukt i tabellene 	

Oppgave mangler 	
Null 	
Mindre enn Y2 	

Foreløpig eller beregnet tall 	
Logisk umulig 	
Rettet siden forrige nr. av S. M. 	
Brudd i en serie 	

Explanation of symbols.

Data not available
-	 Nil

0 "1,	 Less than half the final digit shown

Provisional or estimated figures
Category not applicable

A	 Revised since the previous no. of S. M.
	  A break in the homogeneity of a series

0.01

Abonnement tegnes i Statistisk Sentralbyrå, Dronningensgt. 16, Oslo
Enkelthefter kan kjøpes i bokhandelen

Pris pr. årgang kr. 10.00, pr. nr. kr. 1.00



279
	

Nr. 10.

Kvartalstall for nasjonalregnskapet.

Kvartalsvise nasjonalregnskapstall må etter sin natur ha betydelige feil-
marginer. Først når en har slike tall for flere år, og en igjennom noen tid
har hatt høve til å sette -utsagnskraften av tallene på prøve i økonomiske ana-
lyser, vil en ha grunnlag for å dømme om hvor store disse feilmarginer er.
Kvaliteten av de tall som Byrået offentliggjør i denne artikkel er derfor fore-
løpig ukjent, og Byrået må av den grunn inntil videre gjengi dem med forbehold.

Innledning.

Byrået legger med dette for første gang fram et kvartalsvis nasjonalregn-
skap. De tallene i løpende kroner som offentliggjøres i denne artikkelen gjelder
nasjonalproduktet fordelt på konsum, investering og eksportoverskott, og
dekker perioden 1. kvartal 1951 til 2. kvartal 1953. For privat konsum og
bruttoinvestering i fast kapital er det også gitt tall i 1950-kroner. Det er me-
ningen fra nå av å utarbeide denne statistikken for hvert kvartal framover.
Tall for et kvartal vil foreligge ca. 3 måneder etter utløpet av vedkommende
kvartal.

Nasjonalregnskapstall er i etterkrigstiden kommet stadig mer i bruk som
grunnlag for økonomisk struktur- og konjunkturanalyse, og også som bakgrunn
for den økonomiske politikk. Det er derfor naturlig at det er et sterkt behov
for så ferske tall som mulig. Byrået har allerede i noen år offentliggjort foreløpige
årlige tall for de viktigste størrelsene i nasjonalregnskapet like etter utløpet av
vedkommende år. Det neste skritt var å beregne løpende nasjonalregnskapstall
som kan gi en viss pekepinn om den økonomiske utviklingen helt fram til siste
kvartal, og dessuten gi grunnlag for en tilbakegående analyse av utviklingen
over kortere tidsrom enn et helt år. De kvartalstallene som en offentliggjør
her, er det foreløpige resultat av arbeidet i denne retning.

Alle nasjonalregnskapsberegninger består i å samle og systematisere alle-
rede eksisterende økonomisk statistikk. Som regel blir ikke ny primærstatistikk
innhentet bare til bruk for slike beregninger. Da nasjonalregnskapet imidlertid
har poster som pr. definisjon skal dekke et område helt ut, mens mye av den
økonomiske primærstatistikken ikke er helt fullstendig, blir det nødvendig å
gjøre visse tilleggsberegninger for å komme fram til mange av postene i nasjonal-
regnskapet. Disse beregningene som til en viss grad må bygge på skjønn, gjør
naturligvis nasjonalregnskapstallene mindre sikre, men på den indre siden gir
nasjonalregnskapet mange opplysninger som ikke kan utledes direkte av pri-
mærstatistikken og som utvilsomt er av verdi. Slike tall som f. eks. det samlede
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private konsumet fordelt på hovedgrupper som matvarer, klær og skotøy etc.
skulle gi opplysninger som kan være til nytte også for næringslivet som grunn-
lag for markedsanalyser eller som et barometer for totalomsetningen innen en
bransje.

Kvartalstallene er selvsagt mer usikre enn de årlige nasjonalregnskaps-
tallene. Dette ligger i sakens natur da en har et langt magrere statistisk grunnlag
for disse tallene som jo må foreligge snarest mulig etter kvartalets utløp, hvis
de skal oppfylle sitt formål. På den andre siden er beregningene av kvartals-
tallene forankret i de detaljerte nasjonalregnskapstallene for 1950. En har gått
ut fra at nivået for 1950-tallene er tilfredsstillende fastlagt, og problemet ved
beregningen av kvartalstallene er da vesentlig å finne indikatorer for utvik-
lingen omkring dette nivået.

En må også være merksam på at tallene er foreløpige, og at de kanskje vil
bli revidert flere ganger etter hvert som bedre grunnlag for beregningene blir
tilgjengelig. Tallene for siste kvartal er mest usikre og vil bli revidert nest føl-
gende kvartal. Dessuten må tallene for alle fire kvartaler i et år revideres så snart
foreløpige årsberegninger foreligger for året. Det kan muligens også komme
på tale å revidere kvartalstallene igjen når endelige årsberegninger foreligger,
som regel et par år etter utløpet av det år de gjelder for.

Kvartalstallene dekker bare hovedpostene av bruttonasjonalproduktet
fordelt etter anvendelse, mens årsberegningene gir tall i stor detalj også for
nasjonalproduktet fordelt på næringssektorer og for faktorinntekten fordelt på
inntektsarter. To omsyn har vært avgjørende når en har valgt å beregne brutto-
nasjonalproduktet på kvartalsbasis som summen av konsum, investering og
eksportoverskott. For det første viste det seg at en hadde bedre statistisk grunn-
lag for beregninger bygd opp på denne måten enn for en beregning av faktor-
inntekten etter inntektsarter. Kvartalstall for inntekter ville ellers ha vært
av den aller største interesse, bl. a. som en indikator for forandringer i konsu-
mentenes kjøpeevne. Etter hvert som den norske inntektsstatistikken blir utbygd,
kan det derfor komme på tale å regne kvartalsvise nasjonalregnskapstall også
for faktorinntekten etter inntektsarter, selv om dette ikke er mulig idag. For
det annet valgte en A beregne kvartalstall for nasjonalproduktet etter anvendelse
framfor nasjonalproduktet fordelt på næringer, fordi en gikk ut fra at dette
ville gi tall som er nyttigere for konjunkturanalysen og også ellers gi flere nye
opplysninger. Produksjonsindeksen for industrien gir jo allerede månedstall for
produksjonsutviklingen i denne næring, og en har dessuten en del Månedlige
produksjonsoppgaver for jordbruk, fiske og andre næringer. Kvartalsvise nasjonal-
regnskapstall på dette grunnlag ville derfor ikke gi særlig mye i tillegg til det vi
allerede vet om produksjonsutviklingen.

De kvartalstallene som legges fram her, er ikke korrigert for sesongsving-
ninger. Grunnen til at en ikke har gjort en slik korreksjon er først og fremst
at en ikke har tilstrekkelig statistisk grunnlag for en beregning av normale
sesongindekser. I krigstiden og de første etterkrigsårene gjorde varemangelen
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og prisreguleringene seg så sterkt gjeldende at sesongsvingningene i de fleste
økonomiske tidsserier avvek sterkt fra det normale. Kvartalstallene slik som.
de blir lagt fram her, gir likevel muligheter for A, bedømme utviklingen fra kvar-
tal til kvartal innenfor et år. I stedet for A sammenlikne kvartalene direkte med
hverandre kan en se på kvartalene i forhold til de tilsvarende kvartalene fore-
gående år og indirekte slutte seg til bevegelsen innenfor året. En vil her sterkt
presisere at den variasjonen tallene direkte viser fra kvartal til kvartal innenfor
et år, ikke kan tas som uttrykk for tendensen i den økonomiske utvikling
i året. Det er f. eks. helt normalt at konsumet ligger høyt før jul. Den ting at
fjerde kvartal viser høyere tall for konsumet og bruttonasjonalproduktet i et
bestemt år, kan derfor ikke uten videre tolkes som tegn på økonomisk  ekspansjon.

I tillegg til beregningene basert på de aktuelle priser hvert kvartal har en
også beregnet kvartalstall for det private konsumet og for bruttoinvestering
i fast kapital basert på 1950-priser. Disse tallene er noe mer usikre enn tallene
i løpende kroner, da valget av prisindeks for deflateringen i mange tilfelle kan
være tvilsomt. En går likevel ut fra at tallene er brukbare som en indikator
for den mengdemessige utvikling. Kvartalstallene i 1950-kroner supplerer tallene
i løpende kroner og skulle være til god støtte ved bruk av disse tallene i økono-
misk analyse. Det som er sagt ovenfor om manglende korreksjon for sesong-
svingninger gjelder selvsagt også for tallene i 1950-kroner.

Beregningsmetoder for kvartalstallene i løpende kroner.

Kvartalstallene for bruttonasjonalproduktet er summen av særskilte bereg-
ninger for hver av komponentene privat konsum, offentlig konsum, brutto-
investering i fast kapital, lagerendringer og eksportoverskott. Beregningene for
de enkelte komponentene er til dels gjort i stor detalj. En har dermed fått ut-
nyttet det tilgjengelige statistiske materialet så mye som mulig. Mulighetene
for kumulative feil i beregningene blir trolig også mindre jo mer detaljert en
går fram.

De viktigste kildene for beregningene er kvartals- og månedsstatistikk som
blir offentliggjort i Statistiske Meldinger, Månedsoppgaver over vareomset-
ningen med utlandet, Statistisk kvartalshefte utgitt av Oslo kommunale statis-
tiske kontor og statsregnskapenes halvårs- og kvartalsoppgjør. En har dessuten
gruppert om og nyttet ut det grunnmaterialet som brukes til beregning av Statis-
tisk Sentralbyrås detaljomsetningsindeks. I tillegg til dette har en nyttet sta-
tistikk fra ymse andre kilder.

Privat konsum. Bare i noen få tilfelle, som f. eks. for omsetningen
av vin og brennevin, jernbanereiser, post- og telegraftjenester, kinobesøk, betalt
lytterlisens og for omsetningen av radioapparater har en verditall som kan
brukes til direkte beregning av kvartalstall for det private konsumet. For alle
andre poster har en måttet ty til indirekte beregningsmetoder.

Som regel har en tatt utgangspunkt i de detaljerte nasjonalregnskapstallene
for konsumet i 1950 og beregnet kvartalstall for de senere Arene ved hjelp av
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spesielle bevegelsesindekser som en mener gir uttrykk for verdiutviklingen i de
konsumpostene det gjelder.

Grunnmaterialet for Byråets detaljom.setningsindeks har vært brukt til
beregning av bevegelsesindekser for en del av varekonsumet. Dette materialet
består i oppgaver fra skattefogdene over oppgitt omsetningsavgiftspliktig salg
for et utvalg av detaljforretninger i forskjellige bransjer rundt om i landet.
Utvalget av forretninger er for de fleste bransjene ganske stort, og det er dessuten
som regel de største forretningene som er tatt med, så materialet skulle i og for
seg gi godt grunnlag for en beregning av bevegelsesindekser.

Omsetningsoppgavene gjelder imidlertid typer av forretninger, mens na-
sjonalregnskapet deler opp konsumet på vare- og tjenestegrupper. Mange typer
forretninger omsetter i det alt vesentlige bare en bestemt gruppe varer, f. eks.
tekstil- og skotøyforretninger, gullsmeder og bokhandlere. For disse forret-
ninger regner en med at omsetningsmaterialet representerer totalsalget av de
varegruppene de vesentlig omsetter meget bra, selv om en del av disse varene
nok også selges i andre typer forretninger, som f. eks. landhandlerier. En m'A
imidlertid ved beregningen av enkelte konsumgrupper også bruke omsetnings-
data for forretningstyper med en mer blandet omsetning, som f. eks. kolonial-
forretninger og landhandlerier. Denne framgangsmåten har nærmest vært en
nødutvei i mangel av annet grunnlag for beregningene.

Etter hvert som detaljomsetningsindeksen blir bedre utbygd, vil den for-
håpentlig skaffe nytt materiale for beregning av kvartalstall for konsumet.
En vil da få bedre grunnlag for beregninger av konsumet av møbler, brensel og
flere små konsumposter. For de beregningene som legges fram her, er det nyttet
omsetningsdata til beregning av konsumet av kjøtt og flesk, bakervarer, en del
kolonialvarer, tobakk, gull, sølv og tinnvarer, glassvarer, klær, sko og tekstil-
varer og bøker, skrivepapir og trykksaker, poster som i 1950 tilsammen utgjorde
ca. 1/3 av totalkonsumet.

For en stor del av vare- og tjenestekonsumet har en beregnet bevegelses-
indekser ved hjelp av mengde- og prisdata for norsk produksjon til dels supplert
med lageroppgaver og eksport- og importtall. I enkelte tilfelle har en også hatt
verditall for produksjonen. Kvaliteten av de verdiindeksene en har kommet
fram til på denne måten, varierer naturlig nok temmelig mye med bredden av
det statistiske materialet som har stått til rådighet. For enkelte jordbruks-
produkter soin smør, mjølk og fløte og ost, har en utmerkede kvartalsoppgaver
over tilførselen og lagerforandringene. Likeså har en gode kvartalsoppgaver
for elektrisitet, gass, kull og koks, for reiser med sporveier og forstadsbaner
og for en del mindre konsumposter. På den andre siden må en bygge på mindre
tilfredsstillende kvartalsoppgaver over produksjon eller forbruk når det gjelder
blant annet fersk fisk og sild, brenselolje, møbler, medisiner og instrumenter,
anskaffelse av biler og motorsykler, ukeblad, aviser og tidsskrifter, og for tjeneste-
yting ved hoteller, pensjonater og restauranter.

Det er tre hovedproblemer en står overfor når en skal regne seg fram til
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privat konsum ved hjelp av bevegelsesindekser som bygger på slike produksjons-
oppgaver.

For det første dekker disse oppgavene totalproduksjonen av en vare eller
tjeneste, og som regel går noe av totalproduksjonen til andre formål enn privat
konsum. Hvis det alt vesentlige av produksjonen går til privat konsum, som
f. eks. er tilfellet med jordbruksvarer, møbler osv. kan det likevel godt forsvares
å la bevegelsen i produksjonsserien representere bevegelsen i konsumet. Anner-
ledes stiller det seg hvis en betydelig del av produksjonen går til offentlig konsum,
investering eller vareinnsats, som f. eks. når det gjelder brenselolje eller anskaf-
felse av biler. En har i slike tilfelle vært nødt til å gå ut fra at langtidsbevegel-
sen i konsumet er parallell med langtidsbevegelsen i produksjonen ; men en har
forsøkt å ta omsyn til at sesongbevegelsen i konsumet kan være forskjellig fra
sesongen i totalproduksjonen.

En annen vanske er at handelsmarginer, transportomkostninger etc. kan
ha forandret seg i beregningsperioden, og dette får en ikke alltid tatt fullt omsyn
til når en bruker produksjonsdata som grunnlag for beregningen av bevegelses-
indeksene. I de fleste tilfelle har en imidlertid oppgaver over detaljpriser for
representative varer og tjenester, og disse prisene registrerer selvsagt også for-
andringer i handelsmarginer, transportkostnader etc.

Endelig kommer det inn en usikkerhetsfaktor i beregningene etter denne
metoden, fordi det som regel ikke har vært mulig å ta fullt omsyn til lagerendrin-
ger. En del av de konsumvarene som produseres i et kvartal blir ikke solgt
samme kvartal, men blir lagt på lager enten hos produsenten eller i omsetnings-
leddene. På den andre siden blir det i kvartalet solgt fra lager en del konsum-
varer som var produsert i tidligere kvartaler. Særlig i perioder med sterke lager-
svingninger vil derfor utviklingen i produksjonen ikke nødvendigvis gi et riktig
uttrykk for utviklingen i konsumet.

Alt i alt regner en trass i disse svakhetene med at de konsumtallene som
er beregnet på grunnlag av produksjons- og prisoppgaver stort sett er pålitelige
som barometer for konsumets utvikling.

En del av konsumet er anslått ved hjelp av en tredje beregningsmåte, som
er atskillig dårligere enn de to nevnt foran. Denne metoden består i å anslå
en å'rstotal for konsumet som så fordeles på kvartaler enten ved hjelp av en
grovt beregnet sesongindeks eller på skjønn.

Foruten en del «sekkeposten har en anslått konsumet av tilvirket fisk,
poteter, grønnsaker, frukt og bær, egg, ved og torv, de fleste husholdningsvarer
og jordbrukeres og fiskeres hjemmeforbruk av egne produkter på denne måten,
i alt omkring en tredjedel av det private konsumet. Så snart detaljomsetnings-
indeksen blir revidert og utvidd, vil en få bedre grunnlag for beregning av kvar-
talstall for mange av disse postene.

Kvartalstallene for privat konsum blir her offentliggjort delt på 10 grupper,
som svarer til de 10 hovedkonsumgruppene som vises i tabell 4 i <Nasjonal-
regnskapet 1930-1939 og 1946-1951». På samme måte som for de årlige kon-
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sumtallene inneholder også de spesifiserte kvartalstallene for det private kon-
sumet en del offentlig konsum, og det har heller ikke vært mulig A, ta fullt om-
syn til lagerendringer av konsumvarer. For A finne et totaltall for privat norsk
konsum har det derfor vært nødvendig å innføre en korreksjonspost som omfatter:
(1) fradrag for offentlig konsum som er kommet med, (2) fradrag for lager-
opplegg av konsumvarer i omsetningsleddene som en ikke har kunnet ta omsyn
til i de detaljerte beregningene, (3) fradrag for konsumvarer kjøpt i Norge av
utenlandske turister o. a., (4) tillegg for nordmenns konsumutgifter i utlandet.
De to siste postene må tas med, fordi disse utgiftene skal behandles som henholds-
vis eksport og import.

Of f entlig konsum. Kvartalstall for statens og kommunenes kon-
sum er beregnet hver for seg. For statens konsum er det tatt utgangspunkt i
Byråets nasjonaløkonomiske gruppering av statsutgiftene for 1950. Statens ut-
gifter er her gruppert etter art, og på grunnlag av denne fordelingen har en
funnet forholdstall for hvor stor del de viktigste konsumpostene utgjør av de
samlede utgiftene for hvert departement.

Ved utgangen av budsjettårets annet og tredje kvartal blir det offent-
liggjort en oppstilling av statens samlede utgifter fordelt på departementer.
Disse oppgavene sammen med det løpende statsbudsjettet gir grunnlag for en
beregning av de samlede statsutgifter fordelt på departementer for de to første
av kalenderårets kvartaler og for annet halvår.

Kvartalstall for statens konsum er så funnet dels ved å bruke de forholds-
tallene som er beregnet for 1950 på totalutgiftene for hvert departement, og dels
ved å anslå enkelte konsumposter direkte. En del poster som en vet fordeler
seg tilfeldig over året, er således beregnet på grunnlag av opplysninger fra Finans-
departementet. Statens lønnsutgifter, som utgjør storparten av statens konsum-
utgifter er en svært stabil post, og statsbudsjettets lønnsbeløp er derfor fordelt
likt på kvartaler, idet en har tatt omsyn til eventuelle lønnsjusteringer i løpet
av året. Videre har en nyttet kvartalsvise oppgaver over forsvarsutgiftene til
direkte beregninger av forsvarets konsum.

Da en ikke har direkte oppgaver over totalutgiftene for hvert av årets to
siste kvartaler, men bare for annet halvår under ett, må en grovt anslå konsumet
for tredje kvartal. Alt i alt regner en imidlertid med at kvartalstallene for sta-
tens konsum er beregnet på et relativt solid grunnlag.

Kvartalstallene for det kommunale konsumet er derimot svake. Statistikken
over de kommunale finanser som utarbeides i Byrået, foreligger ikke så tidlig
at den kan være til noen vesentlig støtte for beregningen av kvartalstallene.
En nasjonaløkonomisk gruppering av kommunebudsjettene er imidlertid nå
satt i gang i Byrået fra og med budsjettåret 1952/53. Dessuten foretar en ved
utgangen av hvert kalenderår et grovt anslag over det kommunale konsumet
i året. Ved å kombinere disse oppgavene kommer en fram til et grovt skjønn
over det kommunale konsumet for hvert halvår. En forutsetter endelig at kon-
sumet fordeler seg jamt på de to kvartalene innen halvåret.
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Bruttoinvestering i fast kapital. Som for det private
konsumet, er også kvartalstallene for bruttoinvesteringene beregnet i så stor
detalj som overhodet mulig. Tallene offentliggjøres her fordelt på gruppene
bygg og anlegg, skip og båter og maskiner og transportmateriell etc.

Da en har så dårlig grunnlag for en beregning av kvartalstall for kom-
munene, var det ikke mulig å beregne offentlige og private bruttoinvesteringer
hver for seg på kvartalsbasis.

Gjennomsnittlig bruttoinvestering pr. kvartal 1950 er tatt som utgangspunkt
ved beregningene. Ved hjelp av forskjellig statistikk har en så beregnet kvartals-
vise volum- og prisindekser med gjennomsnitt 1950 100 som antas å være
representative for de forskjellige typer bruttoinvestering.

For bygg og anlegg er de kvartalsvise volumindeksene beregnet på grunn-
lag av sysselsettingstall kombinert med oppgaver over produksjon og lager-
endringer for en del bygningsmaterialer. Sysselsettingstallene er ikke brukt
direkte, men de danner grunnlag for et anslag av tallet på utførte dagsverk hvert
kvartal i bygge- og anleggsvirksomheten. De volumindeksene en kommer fram
til på denne måten, blir så skjønnsmessig korrigert for øking i kapitalinnsatsen
og for selvbyggingen av boliger. Prisbevegelsen for bygge- og anleggsarbeider
er registrert ved hjelp av flere delindekser som blant annet bygger på gjennom-
snittlig timefortjeneste for slike arbeider, engrosprisene på trematerialer, sement
og en del andre bygningsartikler, og Byråets prisindeks fQr våningshus på
landsbygda.

Denne beregningsmetoden skulle gi et ganske brukbart mål for verdien
av de utførte bygge- og anleggsarbeider hvert kvartal. Noe helt tilfredsstillende
uttrykk for investeringene gir tallene likevel ikke, når en med bruttoinvestering
i fast kapital mener, slik som i nasjonalregnskapet, verdien av den nyskapte
realkapital i perioden, pluss verdiøkingen på allerede eksisterende kapital som
følge av reparasjoner og vedlikehold. Siden kvartalstallene for bygg og anlegg
i det alt vesentlige bygger på sysselsettingsdata, får en ikke tatt tilstrekkelig omsyn
til at materialer av forskjellig verdi ofte krever en arbeidsinnsats som ikke er
proporsjonal med verdien av materialene. Særlig vil det gjøre tallene mindre
pålitelige, dersom den delen av bruttoinvesteringene som er reparasjons- og
vedlikeholdsarbeider er stor og varierer sterkt fra kvartal til kvartal.

Bruttoinvesteringen i skip og båter, andre transportmidler, maskiner og
liknende er stort sett beregnet ved hjelp av volum- og prisindekser for norsk
produksjon av slike varer og verdiindekser for importen. Bare i noen få tilfelle,
som f. eks. når det gjelder import av skip, har en direkte verditall for den kvartals-
vise bruttoinvesteringen.

Volumindeksene er beregnet på grunnlag av kvartalsvise oppgaver over
norsk produksjon for en hel rekke representative investeringsvarer. En har dels
bygd på de oppgavene Byrået innhenter fra et utvalg bedrifter til bruk for
den månedlige produksjonsindeksen, og dels på kvartalsvise timeverkstall som
innhentes til bruk for Byråets lønnsstatistikk. I de tilfelle da en har bygd
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på produksjonsindeksens oppgaver, har en dels trukket ut fra skjemaene direkte
produksjonstall for de investeringsvarene det gjelder, og dels har en brukt
Byråets underindekser for produksjonen av representative varer. Som for en
del av beregningene av privat konsum på kvartalsbasis, står en også her overfor
det problem at noe av totalproduksjonen av de varene en har valgt ut, går til
andre formal enn investering. En har vært nødt til å forutsette at fordelingen
på investering og andre formål har holdt seg konstant fra 1950. I de aller fleste
tilfelle har en imidlertid bare med typiske investeringsvarer i beregningene,
så denne forutsetning skulle ikke gjøre beregningene vesentlig svakere.

De volumindeksene for norsk produksjon som er beregnet på grunnlag av
timeverksoppgaver er vesentlig svakere. En har måttet ty til denne metoden
særlig for produksjonen ved mekaniske verksteder og ved elektrotekniske bedrif-
ter. Det er gjort forsøk på å bruke timeverksoppgaver bare fra bedrifter som
produserer i det alt vesentlige investeringsvarer. Men det utvalget en har time-
verksoppgaver fra, er i enkelte tilfelle meget svakt. Selv om en hadde hatt
helt gode timeverkstall, har metoden den samme svakhet som beregningen av
bruttoinvestèringen i bygg og anlegg ved hjelp av sysselsettingsdata, nemlig
at den forutsetter proporsjonalitet mellom utført arbeide og verdien av innsatte
råstoffer. Særlig for skipsindustrien må en regne med at det i virkeligheten
er store variasjoner fra kvartal til kvartal i forholdet mellom timeverk nyttet
til reparasjonsarbeider og til nybygging.

De kvartalsvise prisindeksene for norskproduserte investeringsvarer er dels
beregnet på grunnlag av engrosprisindeksens prismateriale og dels på grunnlag
av oppgaver over arbeidslønninger og råstoff-priser. Den siste framgangsmåten
er særlig brukt når det gjelder varer levert fra jern- og metallindustri, da det
her ikke finnes direkte prisdata. Mens en for det private konsumet i det alt vesent-
lige beregnet kvartalsvise prisindekser ved hjelp av detaljpriser, må en altså
for bruttoinvesteringen bygge på produsent- eller engrospriser. Dette betyr at
en går ut fra at avansesatsene i siste omsetningsledd og avgifter, transport-
omkostninger etc. har vært uforandret. Over et så pass langt tidsrom som to-tre
år er dette en dristig forutsetning. Når det gjelder avgiftsforandringer, har en
ellers tatt omsyn til at omsetningsskatten ble forhøyd fra 6% % til 10 % fra
9. april 1951. En har innført en korreksjon for dette ved å legge til 3% % i prisene
for de varene som svarer omsetningsskatt fra annet kvartal 1951.

Kvartalstall for skipsfartens og hvalfangstens reparasjonsutgifter i utlandet
er beregnet på grunnlag av oppgaver fra Norges Bank. Verdiindekser for im-
porterte bruttoinvesteringsvarer er funnet ved hjelp av kvartalsvise import-
verdier for representative investeringsvarer hentet fra Byråets månedsstatistikk
over utenrikshandelen. Disse verdiindeksene er også korrigert for forhøyelsen
av omsetningsskatten fra 9. april 1951.

I en del tilfelle har Byrået hatt oppgaver til disposisjon som tillater en kor-
reksjon av produksjons- og importtallene for lagerendringer fra kvartal til kvar-
tal. Lageroppgavene er imidlertid langt fra fullstendige, og for mange investerings-
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varer mangler de helt. Dette innfører en usikkerhetsfaktor i beregningene. En
vet ikke noe sikkert om hvor store usikkerhetsmarginer tallene har på grunn
av manglende korreksjon for lagerendringer ; men det er fare for at enkelte poster,
som f. eks. biler, er sterkt påvirket av dette forhold.

For noen få bruttoinvesteringsposter av liten betydning mangler en helt
materiale til en god beregning av kvartalstall. Dette gj elder bl. a. postene tek-
niske konsulenter, nydyrking og investeringsarbeider som bedriftene utfører
med egne arbeidere. For disse postene har en tatt utgangspunkt i en grovt anslått
årstotal som så er fordelt på kvartaler enten skjønnsmessig eller på grunnlag
av sesongsvingningene i representative produksjons- eller investeringsserier.

Lager endringer . Kvartalstallene for investering i lager er svake.
Som allerede nevnt i avsnittene om beregningsgrunnlaget for det private konsumet
og bruttoinvesteringen i fast kapital, har en bare delvis vært i stand til å rense
disse tallene helt for lagerendringer. Lageroppgaver for detaljhandelen finnes
nesten ikke, og når det gjelder konsumvarer mangler stort sett også lager-
oppgaver for produsenter og engroshandelen.

Byrået beregner for utgangen av hvert kvartal en lagerindeks som bygger
på lageroppgaver fra produsenter og grossister for en stor mengde forskjellige
vareslag, vesentlig varer som skal eksporteres eller nyttes som råstoff i annen
produksjon. Men selv om indeksen, når det gjelder en god del varer, bygger på
lageroppgaver fra svært mange bedrifter, vet en som regel ikke hvor store de
lagrene er som ikke er dekket av indeksen. Den årlige produksjonsstatistikken
gir oppgaver over verdien av varebeholdningene i store industribedrifter, men
varehandelens samlede lager er ukjent inntil bedriftstellingens oppgaver er
ferdig bearbeidd.

Selv om derfor en ukjent og sannsynligvis stor del av de totale lager i landet
ikke er dekket av lagerindeksen, har en ved beregningen av kvartalstall for
lagerendringer vært nødt til å gå ut fra at indeksen gir et representativt uttrykk
for variasjonene i de totale lager. Denne forutsetningen er tvilsom, da den udekkede
delen av de totale lager kan ha variert forskjellig fra de lager som lagerindeksen
omfatter. Videre kommer det usikkerhetsmoment inn at lagerindeksen er en
volumindeks, slik at en har måttet regne seg fram til verditall ved skjønnsmessig
valgte prisdata. Som regel har en nyttet grunnmaterialet for Byråets engros-
prisindeks.

En må presisere at kvartalstallene for lagerendringer er så svake at de har
liten verdi i seg selv, og de er bare beregnet for å nå fram til totaltall for brutto-
nasjonalproduktet på kvartalsbasis.

Ek sp or t o ver sk o t t . Byrået har også tidligere offentliggjort kvar-
talstall for vare- og tjenestebalansen med utlandet. Det tallet for eksportoverskot-
tet som er brukt ved oppstillingen av kvartalstall for bruttonasjonalproduktet,
bygger direkte på disse kvartalsvise beregningene av vare- og tjenestebalansen.

Kvartalstallene for eksportoverskottet skulle for nasjonalregnskapsformål
over alt ha vært beregnet på grunnlag av opptjente inntekter og påløpne utgifter.
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Inntektsposten nettofraktinntekter av norske skip i utenriksfart er imidlertid

tatt fra Norges Banks valutastatistikk og viser innkomne valutabeløp i stedet
for opptjente nettofrakter. Tidsforskjellen mellom opptjening av fraktene og
registreringen av fraktbeløpene i Norges Banks valutastatistikk er av Byrået
anslått til ca. tre måneder. I oppstillingen av eksportoverskottet for et kvartal
representerer derfor nettofraktinntektene i utenriksfart et beløp som faktisk
ble opptjent kvartalet foran. I perioder med sterke svingninger i fraktinntektene
vil eksportoverskottet beregnet på denne måten ikke gi et riktig bilde av inntekts-
utviklingen.

Siden aktuelle tall for opptjente nettofrakter ikke foreligger, er en likevel
blitt stående ved å bruke tallene for innkomne valutabeløp.

Bruttonasjonalproduktet. Summen av privat og offentlig
konsum, bruttoinvestering i fast kapital og lager og eksportoverskottet gir

bruttonasjonalproduktet. Pr. definisjon skulle kvartalstallene for bruttonasjonal-
produktet beregnet som summen av utgiftskategorier stemme med alternative

beregninger av bruttonasjonalproduktet  på kvartalsbasis fra produksjons- eller
inntektssiden. Slike alternative beregninger er ikke foretatt. Det er imidlertid
grunn til å tro at en beregning av kvartalstall for bruttonasjonalproduktet
bygd opp fra produksjonssiden ville gitt en noe annen fordeling av denne total-
størrelsen på kvartaler enn en er kommet fram til i de beregningene som legges
fram her. Blant annet er det sannsynlig at en ville fått en noe mindre markert
topp i fjerde kvartal. De tallene for bruttonasjonalproduktet som legges fram
her, gir derfor bare et totalbilde for summen av utgiftskomponentene hvert
kvartal, og kan ikke tas som et fullgodt uttrykk for produksjonsutviklingen.

Hvis tallene hadde vært korrigert for sesongsvingninger, er det grunn til
å tro at tall beregnet fra utgifts- og fra produksjonssiden ville vist bedre samsvar.
På en måte er jo den uoverensstemmelsen en nå ville fått mellom kvartalstall for
bruttonasjonalproduktet beregnet fra utgifts- og fra produksjonssiden bare et
uttrykk for den forskjellige sesongbevegelse for f. eks. privat konsum og jordbruks-
og industriproduksjonen. Selv med tall som ikke er korrigert for sesongsvingninger
ville overensstemmelsen også sikkert vært bedre, hvis lagerendringstallene hadde
vært helt gode. Full tomsyn ville da blitt tatt til de endringer i varelagrene som
sikkert er en følge av at produksjon og forbruk har forskjellig sesongbevegelse.

Sammenheng med de foreløpige årsberegninger
for 1951 og 1952. De løpende kvartalstallene er korrigert slik at de
stemmer med de allerede offentliggjorte foreløpige nasjonalregnskapstallene for
1951 og 1952. Denne korreksjonen er foretatt direkte på de hovedgruppene som

offentliggjøres, og tallene for hvert kvartal er korrigert i samme forhold som
årstotalen. Når de foreløpige årsberegningene for 1951 og 1952 senere blir revidert,
vil kvartalstallene også bli revidert tilsvarende.

Bortsett fra postene lagerendring og offentlig konsum var overensstemmelsen
mellom kvartalstallene og de allerede beregnede foreløpige årstotalene for 1951
og 1952 svært god. Korreksjonene av kvartalstallene har derfor stort sett vært små.
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Beregningsmetoder for kvartalstallene i 1950-kroner.

Det er også beregnet kvartalstall i faste priser (1950-kroner) for det private
konsumet og for bruttoinvestering i fast kapital. Det må sterkt presiseres at
kvartalstallene i 1950-kroner er temmelig usikre, for de pris- eller volumindeksene
en har brukt til å omregne tallene i løpende kroneverdi med kan være tvilsomme.
For beregninger av såvel års- som kvartalstall i faste priser gjelder det generelt
at de teoretiske og praktisk statistiske problemer ved slike beregninger er langt
fra lost på tilfredsstillende måte. Tall i faste priser er imidlertid ansett for å være
$å nyttige at en er villig til å lempe litt på kvalitetskravene for overhodet å være
i stand til å gi slike tall.

Beregningene av løpende kvartalstall for privat konsum og bruttoinveste-
ring i fast kapital bygger, som nevnt, for en stor del på representative volum-
og prisindekser med basis gjennomsnitt pr. kvartal 1950 100. I de tilfelle
da denne beregningsmåten er brukt, får en tall i 1950-kroner ved å bruke volum-
indeksen alene som bevegelsesindeks. Også når beregningen av løpende tall
bygger direkte på en verdiindeks, har en ofte vært i stand til å splitte denne i
en volum- og en prisindeks. De kvartalstallene i 1950-kroner som er beregnet
ved hjelp av slike volumindekser skulle logisk sett være helt i samsvar med de
tilsvarende tallene i løpende kroner. Kvaliteten av tallene avhenger imidlertid
av om de valgte volumindekser virkelig er representative for de konsum- eller
bruttoinvesteringsposter som de er brukt som bevegelsesindikator for.

Særlig når det gjelder privat konsum, er de løpende kvartalstallene for
mange viktige poster beregnet ved hjelp av grunnmateriale som ikke kan splittes
i en volum- og en prisserie. I slike tilfelle har en måttet bruke andre indekser,

første rekke Byråets levekostnadsindeks, ved omregningen til 1950-kroner.
En har da forsøkt å finne fram til en delindeks som svarer så godt som mulig
til den utgiftsposten som skal regnes om. Likevel vil den indeksen en velger,
ofte være lite representativ for serien i løpende kroner. Byråets levekostnads-
indeks bygger f. eks. på utgiftene for et utvalg av arbeiderfamilier i byer og
industristeder, mens de konsumseriene den blir brukt til å deflatere gjelder
totalutgiftene for alle samfunnslag. Det er mulig at arbeiderfamilienes forbruks-
sammensetning er mer eller mindre ulik sammensetningen av totalforbruket
for vedkommende varegruppe, og den prisbevegelsen som levekostnadsindeksen
viser vil derfor ikke stemme helt med prisbevegelsen for totalforbruket. Dette
vil særlig gjelde hvis prisbevegelsen for de enkelte varer innen varegruppen er
svært forskjellig.

Ho vedkonsumgruppene matvarer, drikkevarer og tobakk og klær og skotøy
er omregnet til 1950-kroner ved hjelp av levekostnadsindeksen. Annet konsum
er omregnet ved hjelp av en anslått prisindeks. De andre konsumpostene og brutto-
investeringen i fast kapital, er stort sett omregnet ved hjelp av volumindekser.
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Tabell 1. Bruttona4onalproduktet etter anvendelse i løpende  kroner. Mill kroner.

1951 1952 1953

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. Sum 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. Sum 1. kv.12. kv.

Privat konsum 	 2 581 2 818 2 814 3 198 11411 2 859 3 079 3 187 3 472 12597 2 963 3 164
Matvarer 	  . 762 797 853 922 3 334 873 911 996 1 020 3 800 917 946
Drikkevarer og tobakk 	 202 244 247 272 965 232 284 279 292 1 087 232 285
Bolig, lys, brensel 	 318 221 217 316 1 072 345 245 239 360 1 189 385 263
Utstyr, leid hjelp til hj. 	 274 298 307 366 1 245 282 295 311 366 1 254 295 309
Klær og skotøy 	 422 588 439 662 2 111 483 619 548 741 2 391 472 629

	

Helsepleie	 og	 personlig
	hygiene 	 135 131 127 135 528 139 134 129 137 539 144 138

Reiser og transport .. . 	 144 195 233 156 728 149 226 246 154 775 156 232
Utdannelse,	 litteratur,

fornøyelser 	 152 141 137 166 596 163 144 144 176 627 170 151
Hotelltjenester og annen

pers. oppvartning. . . 	 83 91 110 86 370 87 90 122 87 391 89 98
Annet konsum 	 152 163 160 180 655 156 159 165 189 669 174 177
Korreksjonspost 	 + 63± 51± 16± 63 +193 + 50± 33 8 + 50 +125 + 71 + 64

Offentlig konsum 	 388 553 412 475 1 828 467 594 603 609 2 273 597 747

Bruttoinvestering i fast ka-
pital 	 1 437 1 527 1 562 1 855 6 381 1 696 1 645 1 776 2 066 7 183 1 921 1 976
Bygg og anlegg 	 644 688 781 1 004 3 117 810 735 973 1 057 3 575 921 993
Skip og båter 	 381 296 282 307 1 266 274 264 308 399 1 245 418 360
Maskiner og transport-

materiell etc 	 412 543 499 544 1 998 612 646 495 610 2 363 582 623

Lagerendring 	 205 205 175 15 600 +213 242 111 +140 0 + 27 16

Eksportoverskott 	 ± 20 + 20 162 95 217 170 8 22 +237 + 37 +360 +230

Bruttonasjonalprodukt .. 4 591 5 083 5 125 5 638 20437 4 979 5 568 5 699 5 770 22016 5 094 5 673
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Tabell 2. Bruttonasjonalproduktet etter anvendelse i løpende kroner. Relative tall.

1951 1952

1. kv.

1953

2. kv.1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. Sum 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.1 Sum

Privat konsum 	 56.2 55.4 54.9 56.7 55.8	 57.4 55.3 55.9 60.2 57.2 58.2 55.8
Matvarer 	 16.6 15.7 16.6 16.4 16.3	 17.5 16.4 17.5 17.7 17.3 18.0 16.7
Drikkevarer og tobakk 	 4.4 4.8 4.8 4.8 4.7	 4.7 5.1 4.9 5.1 4.9 4.6 5.0
Bolig, lys, brensel 	 6.9 4.3 4.2 5.6 5.2	 6.9 4.4 4.2 6.2 5.4 7.6 4.6
Utstyr,	 leid	 hjelp	 til

hjemmet 	 6.0 5.9 6.0 6.5 6.1	 5.7 5.3 5.5 6.3 5.7 5.8 5.5
Klær og skotøy 	 9.2 11.6 8.6 11.7 10.3	 9.7 11.1 9.6 12.8 10.9 9.3 11.1

	Helsepleie	 og	 personlig
	hygiene 	 2.9 2.6 2.5 2.4 2.6	 2.8 2.4 2.3 2.4 2.4 2.8 2.4

Reiser og transport .. .. . 3.1 3.8 4.5 2.8 3.6	 3.0 4.0 4.3 2.7 3.5 3.1 4.1
Utdannelse,	 litteratur,

fornøyelser 	 3.3 2.8 2.7 2.9 2.9	 3.3 2.6 2.5 3.1 2.9 3.3 2.7
Hotelltjenester og annen

pers. oppvartning. . . . 1.8 1.8 2.2 1.5 1.8	 1.7 1.7 2.1 1.5 1.8 1.7 1.7
Annet konsum 	 3.3 3.2 3.1 3.2 3.2	 3.1 2.9 2.9 3.3 3.0 3.4 3.1
Korreksjonspost 	 ± 1.3- 1.1 ± 0.3 ± 1.1 ±0.9±± 1.0 ± 0.6 0.1 ± 0.9 --:- 0.6 ± 1.4 +1.1

Offentlig konsum 	 8.4 10.9 8.0 8.4 9.0	 9.4 10.7 10.6 10.5 10.3 11.7 13.2

Bruttoinvestering 	 31.3 30.1 30.5 32.9 31.2	 34.1 29.5 31.2 35.8 32.6 37.7 34.8
Bygg og anlegg 	 14.0 13.6 15.3 17.8 15.2	 16.3 13.2 17.1 18.3 16.2 18.1 17.5
Skip og båter 	 8.3 5.8 5.5 5.4 6.2	 5.5 4.7 5.4 6.9 5.7 8.2 6.3
Maskiner og transport-

materiell etc. 	 9.0 10.7 9.7 9.7 9.8	 12.3 11.6 8.7 10.6 10.7 11.4 11.0
•

Lagerendring 	 4.5 4.0 3.4 0.3 2.9 ±. 4.3 4.3 1.9 .i- 2.4 - ± 0.5 0.3

Eksportoverskott 	 -,- 0.4 +- 0.4 3.2 1.7 1.1	 3.4 0.2 0.4 ± 4.1 ± 0.1 ± 7.1 --:- 4.1
--

Bruttonasjonalprodukt .. . 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Tabell 3. Privat konsum og bruttoinvestering i fast kapital i 1950-kroner. Millioner kroner.

1951 1952 1953

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. Sum 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. Sum 1. kv. 2. kv.

Privat konsum . ...... ... 	 2 373 2 430 2 385 2 668 9 856 2 367 2 527 2 576 2 775 10245 2 392 2 545
Matvarer 	 693 675 705 756 2 829 682 701 722 739 2 844 683 695
Drikkevarer og tobakk 	 187 220 209 234 850 200 243 236 247 926 197 242
Bolig, lys, brensel 	 311 210 206 285 1 012 310 227 222 315 1 074 332 242
Klær og skotøy 	 370 456 325 490 1 641 360 469 415 561 1 805 355 473
Reiser og transport ... 	 133 171 203 133 640 133 197 217 133 680 136 202
Annet konsum' 	 679 698 737 770 2 884 682 690 764 780 2 916 689 691

Bruttoinvestering i fast ka-
pital 	 1 333 1 379 1 381 1 582 5 675 1 463 1 350 1 387 1 536 5 736 1 528 1 566
Bygg og anlegg 	 598 608 645 799 2 650 663 580 723 777 2 743 683 733
Skip og båter 	 345 308 291 333 1 277 294 260 270 257 1 081 378 327
Maskiner og transport-

materiell etc 	 390 463 445 450 1 748 506 510 394 502 1 912 467 506

Omfatter utstyr m. v. og leid hjelp til hjemmet; helsepleie og personlig hygiene; utdannelse,
litteratur, fornøyelser; hotelltjenester og annen personlig oppvartning; annet konsum og kor-
reksjonspost.
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Tabell 4. Prosentvis endring fra tilsvarende kvartal foregående år for konsum, investering
og bruttonasjonalprodukt i lopende kroner.

Privat konsum 	
Matvarer 	
Drikkevarer og tobakk 	
Bolig, lys, brensel 	
Utstyr og leid hjelp til hjemmet 	
Klær og skotøy 	
Helsepleie og personlig hygiene 	
Reiser og transport 	
Utdannelse, litteratur, fornøyelser	
Hotelltjenester og annen personlig opp-
vartning 	
Annet konsum 	

Offentlig konsum 	

Bruttoinvestering i fast kapital 	
Bygg og anlegg 	
Skip og båter 	
Maskiner og transportmateriell etc 	

Bruttonasjonalprodukt 	

	9.3 	 13.3	 .8.6	 3.6	 2.8

	

14.3	 16.8	 10.6	 5.0	 3.8

	

16.4	 13.0	 7.3	 0	 0.4

	

10.9	 10.1	 13.9	 11.6	 7.3
-:- 1.0	 1.3	 0	 4.6	 4.7

	

5.3	 24.8	 11.9	 + 2.3	 1.6

	

2.3	 1.6	 1.5	 3.6	 3.0

	

15.9	 5.6	 1.3	 4.7	 2.7

	

2.1	 5.1	 6.0	 4.3	 4.9

	

4.4	 10.9	 1.2	 2.3	 3.2
+ 2.5	 3.1	 5.0	 11.5	 11.3

	

7.4	 46.4	 28.2	 27.8	 25.8

	

7.7	 13.7	 11.4	 13.3	 20.1

	

6.8	 24.6	 5.3	 13.7	 35.1

	

+. 10.8	 9.2	 30.0	 52.6	 36.4

	

19.0	 + 0.8	 12.1	 + 4.9	 + 3.6

	

9.5	 11.2	 2.3	 2.3	 1.9

10.8
14.6
14.9
8.5
2.9

14.5
3.0
3.5
7.2

4.8
2.6

20.4

18.0
25.8

+ 28.1
48.5

8.5

n

Tabell 5. Prosentvis endring fra tilsvarende kvartal foregående år for privat konsum og
bruttoinvestering i fast kapital, i 1950-kroner.

Privat konsum 	
Matvarer 	
Drikkevarer og tobakk 	
Bolig, lys, brensel 	
Klær og skotøy 	
Reiser og transport 	
Annet konsum' 	

Bruttoinvestering i fast kapital. 	
Bygg og anlegg 	
Skip og båter 	
Maskiner og transportmateriell etc.

+ 0.3
1.6
7.0

-:- 0.3
-:- 2.7

0
0.4

9.8
10.9

-:- 14.8
29.7

	

4.0	 8.0	 4.0	 1.1	 0.7

	

3.9	 2.4	 -:- 2.2	 0.1	 0.9

	

10.5	 12.9	 5.6	 1.5	 + 0.4

	

8.1	 7.8	 10.5	 7.1	 6.6

	

2.9	 27.7	 14.5	 1.4	 0.9

	

15.2	 6.9	 0	 2.3	 2.5

	

-:- 1.1	 3.7	 1.3	 1.0	 0.1

+ 2.1	 0.4	 + 2.9	 4.4	 16.0

	

+ 4.6	 12.1	 + 2.8	 3.0	 26.4

	

+ 15.6	 -:- 7.2	 + 22.8	 28.6	 25.8

	

10.2	±11.5	 11.6	 - 7.7	 0.8

Se fotnoten til tabell 3.
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Årsbevillinger til salg og skjenking av brennevin, vin og øl i 1953.

Statistikken over bevillinger til handel med rusdrikk omfatter bare de
kommunale bevillingene. Oppgaver over departmentsbevillinger, rettigheter
til skjenking ved særskilte høve etter tillatelse fra politiet og agentsalg (kasse-
salg) av øl er ikke inkludert i tallene. Oppgavene hentes inn fra politimesterne.

Tallet på byer med handel av ulike slag rusdrikk i 1952 og 1953 framgår
av tabell 1. Tilsvarende tall for herredene er stilt sammen i tabell 2.

Tallet på byer med rusdrikkhandel er steget fra 51 i 1952 til 52 i 1953. I
1953 var det gitt bevilling til handel med rusdrikk i 194 herreder, det tilsvarende
tall for 1952 var 182.

Oppgaver over tallet på salgs- og skjenkesteder for brennevin, vin og ol
i byene og i herredene fylkesvis finner en i tabellene 3 og 4.

Fra 1952 til 1953 steg tallet på skjenkesteder i byene for brennevin, vin
og bare annet øl enn eksportøl med henholdsvis 7, 16 og 36, mens det var 1 skjenke-
sted mindre for alt slags øl. Tallet på salgssteder for alt slags øl er gått ned med
hele 52, mens det for bare annet øl enn eksportol er 88 flere salgssteder i 1953
enn det var i 1952. I herredene er det også færre salgssteder for alt slags øl i
1953 enn i 1952 (en nedgang på 67) og flere salgssteder for bare annet øl enn
eksportøl (en øking på 154). Tallet på skjenkesteder i herredene for vin og bare
annet ol enn eksportøl er i likhet med i byene, større i 1953 enn året før.



12
8

1952 1953

Hjemmehørende
folkemengde

1/12 1950

Hjemmehørende
folkemengde

1/12 1950

Tallet
PA

byer

Tallet
På

byer

Alle byer 	

Byer med brennevinshandel . . . .

Både salg og skjenking 	
Bare salg 	

Byer med vinhandel 	

Både salg og skjenking 	
Bare salg 	
Bare skjenking 	

Byer med handel med alt salgs øl'

Både salg og skjenking 	
Bare salg 	
Bare skjenking 	

Byer med handel med alt slags øl
unntatt eksportøl' 	

Både salg og skjenking 	
Bare salg 	 -	
Bare skjenking 	

Byer uten rusdrikkhandel3 	

1 054 820

847 194

738 650
108 544

965 707

884 428

81 279

965 044

899 446
5 057

60 541

983 338

938 233
2 698

42 407

71 482

66

20

26

19

45

29
4

12

52

44
2
6

14

66

20

10
10

44

26

18

44

32
2

10

51

42
3
6

15

1 054 820 

847 194 

755 871
91 323

973 981 

884 428

89 553

973 459

885 171
25 174
63 114

990 596 

948 420
1 276

40 900

64 224

45

ikke medregnet. 2 Herreder med handel1 Sesong- og departementsbevillinger er
med bare alkoholsvakt øl er tatt med her.

1952

Alle herreder 	

Herreder med vinhandel 	

Både salg og skjenking
Bare salg 	
Bare skjenking 	

Herreder med handel med alt
slags øl 	

Både salg og skjenking 	
Bare salg 	
Bare skjenking 	

Herreder med handel med alt slags
øl unntatt eksportøl 	

Både salg og skjenking
Bare salg 	
Bare skjenking 	

Herreder uten rusdrikkhandel 2 . . .

Tallet
På

herreder

680

78 

1
77

79 

10
6

63

181 

53
40
88

498

Hjemmehørende
folkemengde

1/12 1950

2 223 726

456 143

5 468
450 675

426 733

125 908
40 628

260 197

899 621

400 444
176 651
322 526

1 318 637

Tallet
På

herreder

680

79

1

78

83

10
4

69

194

63
39
92

486

Hjemmehørende
folkemengde

1/12 1950

2 223 726

473 303

5 468

467 835

430 315

96 072
27 986

306 257

930 940

458 444
167 254
305 242

1 292 786

1953

1953. 294  

Tabell 1. Tallet på byer med bevillinger' til handel med ulike slag rusdrikk i 1952 og 1953.

1 Sesong- og departementsbevillinger er ikke medregnet. 2 Inklusive salg fra bryggeri.
3 Byer med handel med bare alkoholsvakt øl er gruppert som byer uten rusdrikkhandel.

Tabell 2. Tallet på herreder med bevillinger' til handel med ulike slag rusdrikk i 1952 og 1953.
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Tabell 3. Tallet på salgs- og skjenkesteder' for brennevin, vin og ol i byene i 1953.

Alt slags øl

Skjenk-
ing

Bare annet øl
enn eksportøl

Skjenk-
ing

Bare
salg av
alkohol-

svakt
øl' 

Vin   

Salg Skjenk-
ing   Salg2 Salg

103
124

3

1

1
18

I alt 1952 	
I alt 1953 	

1. Halden 	
2. Sarpsborg 	
3. Fredrikstad 	
4. Moss 	
5. Son 	
6. Hvitsten 	
7. Drøbak 	
8. Oslo 	
9. Hamar 	

10. Kongsvinger 	
11. Lillehammer 	
12. Gjøvik 	
13. Hønefoss 	
14. Drammen 	
15. Holmsbu 	
16. Kongsberg 	
17. Svelvik 	
18. Holmestrand 	
19. Horten 	
20. Åsgårdstrand 	
21. Tønsberg 	
22. Sandefjord 	
23. Larvik 	
24. Stavern 	
25. Kragerø 	
26. Langesund 	
27. Brevik 	
28. Porsgrunn 	
29. Skien 	
30. Notodden 	
31. Risør 	
32. Tvedestrand 	
33. Arendal 	
34. Grimstad 	
35. Lillesand 	
36. Kr.sand S 	
37. Mandal 	
38. Stavanger 	
39. Bergen 	
40. Ålesund 	
41. Molde 	
42. Kr.sund N 	
43. Trondheim 	
44. Levanger 	
45. Steinkjer 	
46. Namsos 	
47. Mosjøen 	
48. Mo 	
49. Bodø 	
50. Narvik 	
51. Svolvær 	
52. Harstad 	
53. Tromso 	
54. Hammerfest 	

	46
	

74

	

46
	

81

3

	

1
	

1

	

14
	

42
7

1
1

	

2
	

2

	

2
	

1

7

1

	

2	 1

	

6	 10

	

4	 7

1

	

52
	

376

	

52
	

392
10
4

	

3
	

12

	

1
	

6
2

	

1
	

2

	

14
	

167
10

	

1
	

5

	

1
	

10

	

1
	

3

	

1
	

4

	

2
	

11

	

2
	

4

	

1
	

6
2

	

1
	

9

	

1
	

8

	

1
	

5
2
2

	

1
	

5

	

1
	

6
1

	

1
	

7

	

2
	

4

	

6
	

27

2

	

4
	

29
1

1

1
5
2
2
6

2195
2143

2
35
33
37

5

1402
30

9
1

1
89

4

12
27

3
2Br.

1
1

--

1

4
4

2

	

24
	

6
1

	

24
	

7
3

	

40
	

9

	

254
	

34

2
1

	

90
	

36

	

3
	

1
1
1
1

213r.	 2
2

	

1
	

2

	

2
	

8
2
1

504
503

10
5

13
6
3

245
12

5
10

3

23

2
12
2

8
8
3

2
8

Si
139

2
10

6
7

2

4

68

4
3

2

3

18

-^

56
92

13

2
4
3

1
2
5

2
6

14
5
2
4
4
--
1
1

5

1

4

1
2
3
3

20
6
2

7
5
6
5

40
7

Statistikken omfatter ikke skjenking av alkoholsvakt øl som ikke trenger bevilling. (Lov
5/4 1927 § 20). 2 Br. betyr at byen har bryggerisalg.



Bare
salg av
alkohol-
svakt
øl

Alt slags øl Bare annet øl enn
eksport øl

Fylker

Vin

Skjenk-
ingSalgSalg Skjenk-

ing

1
1

373
436

135
39
52
40
11
2

52
32
13
6

18
5

26
2

3

259
267

341
274

y_

1

2
23
32

118
42
13
2

3
11

6

9
2
2

205
25

25

13

5

Salg Skjenk-
ing

I alt 1952 	
I alt 1953 	

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane • • • •
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark • • . • 	

109
322
164
89

280
210

16
15

37

2
27
41
99
38
30
4
2

4
13
2

9
2

12
9
9

5
43
43
93

117
13
19

1
2

2
7

9

301
303

1090
1244

310
356

1953.
%,111.1•11n10

296 

Tabell 4. Tallet på salgs- og skjenkesteder' for brennevin, vin og øl i bygdene i 1953.

i Statistikken omfatter ikke skjenking av alkoholsvakt øl som ikke trenger bevilling.
(Lov 5/4 1927 § 20).
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Konjunkturdiagrammer.

A. Norge:
Side

1. Sysselsetting og arbeids øyse . . . . *1
2. Industriproduksjon 	  *2
3. Utenrikshandel 	  *2
4. Valutabeholdning 	  *3
5. Import- og eksportpriser 	  *3
6. Skipsfrakter 	  *4
7. Engrospriser 	  *4
8. Levekostnader 	  *5
9. Detaljomsetning    *5

B. Utlandet :
Side

10. Sysselsetting i industrien 	  *6
11 Industriproduksjon 	  *6
12 Engrospriser 	  *7
13 Varebyttebalanse 	  *7
14 Eksportvolum 	  *8
15 Importvolum 	  *8

A. Norge.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

Sysselsatte pliktig syketrygdede og helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved
månedens utgang.

av ma/Yea:V.5,8 personer
Giennpmsnilt	 /000

)/000 SYSSELSETTING / ALTI
	

RBEIDSLOYSEI

-

ANDRE NÆRINGER

600'

	

'400	
BYGG OG AN EGG 

.200
INDUSTRI

/948 49 SO 5/ 52
	

/9S/
	

/952
	

/95:3

1952 1953
Juni I Juli I Aug. Juni I Juli	 Aug.

Industri 	 1000 personer 325 321 319 327 325 324
Bygge-	 og anleggsvirksomhet »	 » 108 111 115 119 122 128
Andre næringer  	 »	 » 517 518 512 518 519 514
I alt 	 »	 » 950 950 946 964 966 966
Arbeidsløse  	 »	 » 4 3 5 4 4 6.



91
123

1953

Juni Juli Aug.

85
108

3. Utenrikshandel.

/949./00

./60

•

A
/ ‘ A/EKSPORTVOLUM

./40. /#\ /	 \ 4 -/ 41\

/1".. i' \	 I‘ i * % \
.

\
I'

./20

./00.

' A A. 	__y ...•.1„,	 ,....:

,L.

Air
,

,Iir

....0,,..

/948 1 49 I 50 1 5/ 1 521

1952 1953
Juni I Juli Aug. Juni	 Juli	 Aug.

Importverdi (med skip)  	 Mill. kr. 546 454 447 600 434 457
Eksportverdi (med skip) 	 —»— 287 295 249 298 286 305
Importoverskott 	 —»— 259 159 198 302 148 152
Importvolum (uten skip) 	  1949 =--- 100 129 111 104 138 117 ..
Eksportvolum (uten skip) . .. .	 —»— 119 119 99 143 130 ..

1 Juni Juli Aug.

Hele industrien 	  1949 100	 125
Eksportindustri  	 —»—	 130

1952

124
126

132
137

115
115

/ 1 4.	 JT /	 0	 V	 / 	 /.	 4	 II ./ I	 4	 0	 .1/ 1 0

/952	 /953 /94849 SO 5/ 521 /95/

Gjennomsnd/ incinec/

	EKSPORTVERD/    

*600

.500

*400

COO.

.200.

•100 •

1953. *2  

2. Industriproduksjon.

/99=100

POO

..180 4
li

• *".n EK SPORT/MUST/WEN
it

I 4
I	 %

4
I%
I

•/60. illt

t
I	 1
t	 t

I	 %
i

1	 I
i‘ i%

/	 %
I	 %

I
t

%
%./40.

,'"' — .1 -\ / \ I n I • A	 ‘ I
/

20.
., ,,. .. 'J %

%	
,. J . -	 % /

V

. -100' V 1r
•80

\HELE INDUSTRIEN

-4,
•60.

....

/948 49 i SO 5/ 52
T . -,-. ,	 .,	 I J	 A 0 N , 	 Ae	 4	 At , it JT 4	 s	 A,

/952
.., .	 ii/.41

/953



*3	 Nr. 10.

4. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld til utenlandske banker og
clearinggjeld. Balanse overfor EPU er gjeld eller tilgodehavende ut over utgangsstil-
lingen på 429 mill. kr.

Ved eres utgong	 401

•

/

.../

200

t

4
÷.

200

400'

kr

.a.,...
n••n 	 /	 ......de	 .....

•
-•,....01;••nnn•........"

Veo' menedens utgong

' I. NE rro VALUTABEHOLDNING
/ NORGES BANK

....40 .,\. ie
"'"

AKSJEBANKENES NET TOFORDR/NGER
/ UTLANDET

•

...••••••••
...,......0

0 a

/

...a...,
 ..,

...

‘13ALANSE OVERFOR E. R. U. N
%.%

n•
n %.

/948 49 t 50 ' 5/	 S2 / 1,141-1 .4-1 41 , , 1 4 7 , 1- 0 1 N	 0

/9S/
J,	 Ad	 Å r A/'/ 1 .,• 1 3 1 0 1 4, 0

/952 1953

1 	1952 I	 1953
Juni	 Juli 1 Aug. Juni	 Juli	 Aug.

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr.
Balanse overfor E P U   --»—
Aksjebankenes nettofordr. i utlandet --»—

579
+ 11

132

563
+ 4

174

564
+ 10

207

538
+300

264

594
+355

258

590
+387

266

5. Import- og eksportpriser.

/99= /00

1%01.
At %... s A Viriraf EKSPORTPRISEP

`150. f % il

I., 1
5

1 Å4 Ae
i

1
•/30-

/
4/ NimPOPTPRISER

1
P 4,

,12a. u '1 I
.4aBY 7" TEFORHOLD

I '110.
\%,

V

.., J ".....	 ••
ja. \ .

Ni /
•90. s'

/948 49 SO 5/	 52
.1111111016

1952
1

1953
Mai I Juni	 Juli..____ Mai I Juni	 Juli

Importprisindeks (uten skip)	 . . 1949 = 100 138 139 132 137 122 120
Eksportprisindeks (uten 142 134 138 124 117 123skip) .	 --s—
Bytteforhold 	 —»— 103 96 105 91 96 103



1953.	 *4

6. Skipsfrakter.

/94
Tclaffrokler:

8.100

I,

Ato.r.vo. •

LlSO
I'

i

...TANKFRAKTER (LOSPART)

. .
.• 1

.1. •A III
4 c
1 ‘

•il	

‘t,

,
V.50 .

.
/00

• TUR FRAK TER°
(N.S.».)

r-

I%

1"•N
..,,i4 .......

414.. IA ,
. ......... , .

/948' 49 1 50 ' 5/ 1 52 T ,- 4,  , 1- 0 1 N' 1-.1.1-4,414/1411-14 1 Sr0, 1

/952
1/.. Aer 4 -1 4/ 1	r	 1 4 1

;953
5' O'N'4'

.	 I
1952 1953

Juni Juli	 I Aug. Juni Juli	 I Aug.

Turfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News) 	  1948 = 100 120 99 93 98 96 92

Tidsfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News)  	 --))-- 111 99 70 75 67 72

Tankfrakter, losfart 	 M.O.T. = 100 198 157 156 83 79 78

7. Engrospriser.

/938
i

a /00
FINn1111n111•11901011n111...11.11,

INDUSTR1 VA PER

i
.,	 .9.411111....

/ ....	 (1.. 	 • 11)"....•11111., %se ..........1•111......
/ /....116./....-

1

/!

/ "Nro TA L
,I •

fa%

e
,

....-.	
e

....	 .... ......0

...1/4.- - --/	 \--'''' n ,,,
...---

/ JORDBRUKSVARER .. a um.	 410

/

I

.40• -	 I

/ /80
/

— ..., _

/9481 49 1 SO	 5 1 52
..,	 ff	 4/	 4	 .41 1 / 1 1.4	 S	 0	 4,

/95/
./	 ...	 4 I 	 . 4	 . 4 1 1 	/ 	 1 	/ 	 1 	4	 S	 O	 4,

/952
r	 A,	 4	 Ai	 ,../. 4'	 S	 0

/953
4

1952 1953
Juli Aug.	 Sept. Juli	Aug. Sept.

Total 	  1938 = 100 278 278 284 276 276 276
Industrivarer 	 300 300 298 292 291 290—*--,
Jordbruksvarer 	 —»"—	 i 249 248 239 231 233 238
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8. Levekostnader.

/949 .-: /00

/60 .

.

MATVARER

st	 a. 
gill

•

• dl

i
BEKLEDNING

I ..n /

/ i- ......... '"4"'""

. i . /40

.

N,
..,..._....--...... .. • •I''

.i
1/

/. /
.. ,, 0, .......

.r.....
..
	 _	 ................. ...i.;

'NTOTAL

i • /20 01. .111
.0 .

I .

/ .
1

1 •
/00

..., .
/948 49 SO S/	 52 u %95/2 4

1952 1953
Juni Juli Aug. Juni	 Juli	 Aug.

Total  	 1949 .------- 100 131 135 135 135 135 136
Matvarer 	 —0— 143 150 149 148 148 149
Bekledning 	 —0— 135 137 137 137 138 138

9. Detaljomsetning.

/938 . /00
001

I

I

.	
le
I
I
I
II

G
il

/.
i? s ,

i

.35,

I.

/ A

i '
r

I

11
l i

A I •
/

• RIKET / ALT	 .I

1	 I,	 ...•

.	 .

if
ii

1,
/b	 i

/
/
.n ••••

I
• •

Ii	
i	 I

1	 l41

BYER, BEKLEDNING OG
TEKSTILVARER

/
i

I 	ii
li
/

1

V

ti(	 I
i	 i	 f k J
‘#)	 B"P' "iffe7,3G:s-AZ.

/ 94 8' 49 I 50 i 5 i 521 -;i 	 "	 - i " i i i i I 4 i s i- 	"	 °	 "	
Ii1,14T	 0	 il	 47'./.1./	 0

1952 1953
April	 Mai	 i Juni April j Mai	 Juni

Riket i alt 	  1938 = 100 312 337 298 301 331 336
Byer, bekledning og tekstilvarer . .	 —0— 310 368 294 284 337 335

0	 nærings og nytelsesmidler . . 	 —0— 308 324 280 289 323 318
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B. Utlandet.

10. Sysselsetting i industrien.

1.1•••n•

/94=

/20

WO

MO

/00

VEST -TYSKLAND
	X. 	 ....•n •n•n •,..

.1°4'
.	 ...'

./.30

.0

... ....-•''''"...	 .

_40
......,.

/1'
,01, 	. • •

/ • •

ae.°C . . .

STORBRITANNIA

11
./. am IMP 111=110 MID 111........

am.	 ...... •
.......

../.	 PF ANKPIKE. Asso... ..... it	 I.
•.• li,... ...... ot•

• All,

,

•••1

,
SAMBANDSSTATENE

/948 1 49 7 50 7 5/ 52

I
1952	 1953

April I Mai Juni April I Mai	 Juni

Sambandsstatene  	 1948 = 100 101 100 98 108 108 109
Storbritannia  	 —»— 106 106 106 107 107 107
Frankrike  	 —»— '107 .	 . .	 . 2 104 .	 . ..
Vest-Tyskland 	 1 124 .	 . .	 . 2 127 .	 . .	 .—»—

4. kvartal 1951. 2 4. kvartal 1952.

1 I. Industriproduksjon.
1

/948

O
—

.

a

.250.

NO

A
i t

i

.1	 Ilt,./

.0". l'

I
I
i
i
i

I

*
1

I
I
i

i

/4,v5

.1

•
• • •

•

MO

'175.

•150-

/25

vooi

0,11'...."\

aLe.c.- amp I Au
1

.	
.

e
ge

• •

1‘....0*°.

	

— .0\	 /
...:,".

VEST.. TYSKLAND7 -

AWNE

•
• ..............•

• al:	 . SAMBANDSSTATENE

.•	 /
Q.. VISTORBRITANNIA

/948 49 SO 5/ 52 /95/ 1952 4 /953	
.,

1952 1953
April I Mai	 I Juni April	 Mai	 Juni

Sambandsstatene  	 1948 = 100 112 110 107 125 125 126
Storbritannia  	 —»— 112 118 112 118 124 120
Frankrike 	 —»— 137 133 132 129 130 ..
Vest-Tyskland 	 —»— 226 226 231 249 247 248
0.E.E.C.-land i alt  	 —»— 137 140 137 145 145 .	 .
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12. Engrospriser.

/.90./00

FRANK PIKE ii, VEST.. T V SKLAND

.00. -	 1,., • • I	 „,•—•%

.
.* /60.

.

.	 •.. .."

.?...

•ft•• •

.
• .

• .....
l''' • ..........••••

Ak •
• hin ..............„ 	

. /50 , ...• •••
A., Olt

—

: /40' :
• 4/

-	 vSTORBRITANN/A

:1
1.

. :1 ./.30. REUTER'S RAVAREINDEKSer

.	 .	 !,
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C.	 DødeB.

Levende-
fødte

a)
I alt

b)
Under
1 Ar

27 031 12 203	 • •
31 046 6 767
31 945 20 639	 • •
29 439 17 533	 • •
28 403 8 910	 • •
26 593 3 394
29 056 8 974	 • •
19 484 8 348	 • •
13 781	 510	 • •
14 845	 591	 • •
24 352	 • •
36 632	 1 962	 • •

12 140	 526	 . •
13 591	 647	 • •
16 108	 818	 • •
16 733	 687	 . .
15 650 2 278	 • •
13 564	 • •
21 163	 • •
25 658	 • •
29 589
31 784 3 199
41 507	 973
37 731 1 477 4 136 999
37 243 2 398 136 628
33 970 2 669 143 322
32 711 2 295 144 619
32 835 2 871 149 270
34 524 2 958 140 977

•

• •

. .

• •	 • •

. .

• •

• •	 • •

• •

• •

. .	 • •

• •	 • •

• •

. .	 • •

• •	 • •

• •	 0 •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

4 2 8'.7
3 580
4 444
6 403
6 046
5 967

1 410
1 499
1 562

'1 932

4 3 601
5 849
6 959
8 772

10 172
7 803

1 933
1 182
2 023

'3 634

'3 995
1 481
2 143
2 553

1 727
1 631
1 766
2 679

1 992
1 951

52 100
1 177
1 166
1 603

1 383
1 601
1 507
1 476

1 769
1 369 

*11 Nr. 10.

I. Befolkning. 

A.

Inngåtte
ekteskap

E. lit-
vandret
til over-
sjøiske

land

2. Flytninger.
A.	 B.	 C.

Innen Til ut- Fra ut-
landet	 landet landet

1. Inngåtte ekteskap, fødte, døde og utvandrede.
D.
Fødsels-

ov4pr-
skott

1891-1895 1 	  13 040 61 573
1896-19001 	  14 795 65 142
1901-19051 	  13 892 65 202
1906-19101 	  14 068 61 978
1911-19151 	  15 320 61 103
1916-19201 	  17 851 63 249
1921-19251 	  17 002 60 267
1926-19301 	  16 859 50 087
1931-19351 	  18 604 43 342
1936-19401 	24 949 45 183
1941-19451 	  23 994 56 067
1946-19501 	  28 772 65 886

1936 	  22 375 42 240
1937 	  23 959 43 808
1938 	  24 335 45 319
1939 	  26 095 46 603
1940 	  27 983 47 943
1941 	  26 459 45 773
1942 	

.	
53 225

1943 	  24021 57 281
1944 	  21 990 62 241
1945 	  23 504 61 814
1946 	  29 688 70 727
1947 	  29 923 67 625
1948 	  29 558 65 618
1949 	  27 469 63 052
1950 	  27 222 62 410
1951 	  27 180 60 571
1952* 	  27 256 62 262

1950*
1. kvartal 	
2. >>
3. »
4.	 >>

1951*
1. kvartal 	
2. >>
3. »
4. »

1952*
1. kvartal  	 3 956
2. »	 7 202
3. »	 8 838
4. >>	 7 260

1953.*
1. kvartal 	 4 150
2. »	 6 629

	8 179	 34 088

	

10 658	 .. 34 301

	

8 449	 .. 31 817

	

6 660	 547 605

	

7 836	 . . 56 587

	

10 595	 . . 30 907

	

8 363	 . • 28 828

	

6 909	 37 802

	

7 630	 34 879

	

.. 10 147	 34 188

	

9 103	 31 787

	

7 644	 40 123

36 642
34 948

34 542
34 096
33 257
32 539
32 700
36 656
31 211
30 603
29 561
30 338
31 715
29 254

30 100
30 217
29 211
29 870
32 293
32 209
32 062
31 623
32 652
30 030
29 220
29 894
28 375
29 082
29 699
27 736
27 73Š

7 673
6 924
6 587
7 964

7 525
6 555
6 305
6 831

7 466
6 674
6 521
7 077

7 912
6 896

6 008
6 232
5 223
4 292
4 025
3 931
3 115
2 479
1 946
1 779
2 088
2 048

1 775
1 839
1 692
1 735
1 855
1 966
1 912
2 028
2 285
2 249
2 450
2 340
1 941
1 746
1 761
1 555

• •

• •

• •

• •

• •
• •

• •

3 668
7 078
8 583
7 761

4 609
6 808
8 295
7 642

15 852
17 582
15 036
14 624

15 361
17 150
14 668
13 740

15 096
16 821
15 624
14 721

15 855
17 095

7 943
10 199

Folkemengde pr. 1/12 1950: 3 278 546
1 Årlige gjennomsnitt. 2 Gjelder 1. kvartal 1940. 8 Ufullstendige oppgaver. 4 Gjelder tids-

rommet 3. des. 1946-31. des. 1947. 5 Omfatter også tidligere flytninger oppdaget under revi-
sjon av folkeregistrene.
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II. Sysselsetting og arbeidsløyse.

3. Sysselsatte pliktige syketrygdede.

A	 I alt B
Jordbr. 'skogb r.,
gartneri

C

Fiske o
. gang st

D
Sjof. og
annen

transp.

E

Indu-.
stri

F
Bygg

og
anlegg

G
Forret-
nings-.
virks.

II
Husarb.
og ren-
gjøring

I

Off. adm.
og annen
tien.virk.

J

Uviss
„ m r,,„•	 „,,
"wL"`gb

a) Rela-

tive tall
1949 =

100

b) Ab_
solutte

tall

1948.
Mars . . 96.4 883 780 103 259 12 918 82 185 291 327 79 051 126 649 77 691 105 625 5 075
Juni . . 99.4 911 217 104 099 8 249 84 486 299 785 97 677 128 166 76 471 107 317 4 967
Sept. . . 99.0 907 609 101 511 7 727 83 875 299 276 103 049 127 232 73 587 106 530 4 822
Des.	 . . 98.2 899 813 104 491 9 433 83 850 299 995 88 204 127 613 74 569 106 967 4 691

1949.
Mars . . 99.4 910 904 105 900 12 198 85 974 307 148 84 544 127 360 75 224 107 776 4 780
Juni . . 100.7 922 605 98 334 6 560 88 703 310 017 103 546 129 081 72 753 109 163 4 448
Sept. . . 100.9 924 207 94 018 6 484 88 990 309 254 113 750 128 785 70 513 107 900 4 513
Des.	 . . 99.6 912 449 95 467 9 443 88 516 308 249 95 710 129 974 71 911 108 723 4 456

1950.
Mars .. 100.8 923 701 97 880 12 710 90 414 313 880 90 446 131 004 73 214 109 612 4 541
Juni . . 102.5 939 652 93 662 6 584 91 984 318 577 109 058 133 817 70 878 110 468 4 624
Sept. . . 102.4 937 953 90 745 7 983 92 096 317 490 115 152 132 427 68 678 108 938 4 444
Des. 	 .. 100.2 918 106 92 975 9 181 89 932 316 879 91 459 133 389 69 310 110 567 4 414

1951.
Mars . . 100.9 924 668 92 183 14 220 92 649 319 663 83 408 133 753 70 666 113 588 4 538
Juni 103.9 952 115 92 167 9 241 95 070 330 939 101 354 136 713 68 060 114 189 4 382
Juli . . . 104.2 954 604 93 516 8 889 95 635 327 965 104 092 139 185 67 035 113 896 4 391
Aug. .. 103.2 945 881 91 985 8 394 94 873 324 585 106 145 136 577 66 128 112 932 4 262
Sept. . . 103.3 946 725 90 442 8 190 94 408 325 163 109 181 135 031 66 093 114 120 4 097
Okt.	 . . 103.0 944 132 88 008 10 381 93 688 323 757. 109 069 134 244 65 784 115 136 4 065
Nov. . . 103.3 946 765 93 109 11 116 93 450 322 147 104 455 135 221 67 140 116 135 3 992
Des. 	 .. 101.1 926 581 92 152 10 491 92 174 316 614 93 953 135 322 66 441 115 468 3 966

1952.
Jan.	 . . 101.9 933 973 95 426 12 861 92 299 320 414 90 241 135 489 66 814 116 456 3 973
Feb.	 . . 102.7 941 500 96 096 14 903 92 830 322 329 89 268 136 171 67 717 118 167 4 019
Mars . . 102.1 935 611 91 399 15 485 93 234 317 965 90 154 136 729 68 012 118 630 4 003
April . . 100.4 920 385 81 044 11 766 93 045 316 224 92 308 136 338 67 084 118 598 3 978
Mai . . . 101.6 931 508 81 792 9 056 93 597 319 653 99 429 137 550 66 927 119 410 4 094
Juni . . 103.7 950 302 83 667 8 367 95 313 324 881 108 009 140 513 65 774 119 700 4 078
Juli . . . 103.6 949 541 82 944 8 088 95 846 321 197 110 545 143 248 65 090 118 568 4 015
Aug. . . 103.2 945 690 81 152 7 585 94 998 319 019 115 051 141 835 64 232 117 872 3 946
Sept. . . 103.0 943 572 79 066 7 219 93 680 317 855 117 751 139 601 64 337 120 098 3 965
Okt. 	 .. 102.7 941 389 76 046 7 061 93 806 318 858 116 941 139 036 64 321 121 404 3 916
Nov. . . 103.1 944 897 80 664 9 992 93 907 320 238 110 737 140 365 65 273 119 800 3 921
Des.	 . . 100.9 924 665 78 570 9 485 93 448 315 639 99 430 141 371 64 642 118 233 3 847

1953.
Jan. . . . 101.4 929 483 86 026 11 799 93 109 315 080 95 226 140 524 65 066 118 759 3 894
Feb.. . . 102.9 942 615 88 430 13 903 93 411 321 056 94 924 141 300 65 957 119 747 3 88'7
Mars .. 101.9 934 162 78 742 13 826 93 707 317 373 99 350 141 779 66 151 119 325 3 909
April . . 101.5 930 240 72 222 9 393 94 149 317 367 106 129 141 350 65 434 120 318 3 878
Mai . . . 103.1 944 897 74 429 8 783 95 454 320 785 113.260 142 491 65 080 120 655 3 960
Juni . .. 105.2 964 150 76 703 8 262 96 832 327 396 119 115 146 063 64 118 121 671 3 990
Juli . . . 105.4 965 718 75 986 8 180 97 702 324 591 122 259 148 928 63 126 120 933 4 013
Aug.. .. •105.4 965 791 75 538 8 195 96 616 323 708 127 916 147 397 62 264 120 232 3 875
Sept. . . .	 . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Okt . • • • .	 . • • • • • • • • • • • • • •
Nov. . . .	 . • • • • • • • • • • • • • •



4. Arbeidsløyse

A.	 Tallet på arbeidsløsel
B.	 I fagforbundene, pct. av

medlemstallet

Av dette i: a)

9 fag-
forbund'.8

b)
Jern- og me-.
tallarbeider-

forbundet

c)
Bygnings-

ind.arbeid.-
forbundet3

d)
Skotøy-

arbeider-
forbundet

a)

I alt b)
	

c) Bygg- og
Industri anleggsvirk.

1932  	 • •
1937  	 • •
1938  	 • •
1939  	 • •
1940 	
1941  	 19 18. 1
1945 	  4 9 172
1946 	  4 12 246
1947 	  4 8 514
1948 	 9 026
1949  	 7 715
1950 	 8 972
1951  	 11 139
1952  	 11 634

1951.
Juli  	 2 478
Aug 	 3 482
Sept: 	 4 617
Okt. .  	 6 313
Nov  	 10 099
Des  	 15 046

1952.
Jan  	 17 756
Feb  	 17 016
Mars 	 17 434
April 	 13 168
Mai 	 7 484
Juni  	 4 081
Juli 	 3 171
Aug  	 5 418
Sept 	 6 941
Okt  	 8 161
Nov  	 14 731
Des  	 24 248

1953.
Jan 	 31 041
Feb  	 27 894
Mars 	 23 868
April 	 16 447
Mai 	 8 400
Juni  	 3 554
Juli 	 3 699
Aug  	 5 528
Sept
Okt  	 • •
Nov  	 • •

5 16. 8
41 566
5 1 683
4 1 001

950
851

1 233
1 901
2 871

317
604
987

1 195
2 369
3 689

2 910
2 999
4 696
4 355
3 037
1 132

974
1 782
2 344
1 800
3 233
5 192

. .

• •

. .

. .

. .

. .

. .

. .

4 418
42 785
44 439
43 725
4 291
3 713
4 405
5 320
5 166

978
1 060
1 393
1 952
3 539
7 220

9 753
9 713
8 739
6 092
2 913
1 780

692
959

1 300
2 378
5 809

11 865

	

5 972	 15 415

	

4 851	 14 212

	

5 323	 10 118

	

3 979	 5 858

	

2 449	 2 986

	

839	 1 036

	

781	 877

	

1 027	 1 324

• •	 • •

30.3
12.1
14.5
13.4
13.8
5.3
1.7
1.3
1.1
1.1
1.7
2.4
2.2
2.1

2.2
2.1
1.8
2.9

2:2
2.0
2.3
2.1
1.9
1.6

2.3
2.1
1.8
2.0
3.0

2.5
2.3
2.5

• •

18.0
6.8
7.7
7.0
8.7
8.0
2.1
0.6
0.1
0.3
0.1
0.2
0.7
1.2

0.4
1.2
0.7
1.3
0.7
1.4

3.3
2.6
1.6
2.2
1.5
0.7
0.3
0.2
0.3
07
0.5
0.5

0.7
1.2
0.4

• • •

• •

30.8
20.0
22.0
18.3
23.1
11.4

314
3.1
2.7
2.2
2.7
3.6
2.4

2.4
2.7
1.4
1.5
1.7
2.6

2.6
2.3
2.4
2.7
1.7
1.3
1.1
1.4
2.6
2.5
3.8
4,5

6.8
6.6

• •

• •

• •

37.4
30.4
31.9
25.2
34.3
17.5

6.8
6.4
5.3
3.7
3.9
6.4
2.8

4.

1.2

213

• •

1.8
• •

1.9
• •

1.1

4.6

711

12.6

1117
• •

• •
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Nr. 10.

II. Sysselsetting og arbeidsløyse.

Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Årstallene er gjennomsnitt
av månedstall. 2 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbeiderforbundet, Murerfor-
bundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet, Formerforbundet, Skotøy-
arbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bokbinder- og kartonnasjearbeider-
forbundet. 3 Før juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Bygningsarbeiderforbundet og Hoy-
leriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygningsindustriarbeiderforbundet. 4 Finn-
mark og evakuerte kommuner i Troms er ikke med.
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III. Jordbruksproduksjon.

5. Tallet på kontrollerte slakt'

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

G.
Gjøkalv .

1938 	 173 684 4 782 337 317 340 046 17 559 179 649 51 344
1939 	 197 045 5 779 320 164 354 820 15 719 205 664 55 491
1945 	 54 656 13 564 11 068 102 626 5 000 105 024 3 272
1946 	 126 747 16 986 28 421 219 261 17 905 170 533 7 780
1947 	 164 844 12 991 86 449 273 368 20 880 193 789 9 402
1948 	 109 819 5 610 55 351 180 381 13 572 167 673 7231
1949 	 126 596 6 516 2 202 773 2 356 431 20 352 180 134 8 333
1950 	 163 276 5 320 476 691 304 475 23 099 171 167 10 328
1951g 	 239 696 9 588 293 523 414 157 23 547 175 897 19 668
1952 	 . 216 263 9 277 403 813 473 308 20 162 180 244 20 449

Jan.—aug.
1952 	 126 051 4 240 255 093 115 120 13 245 135 052 14 046
1953 	 131 112 3 449 273 757 173 141 15 847 130 117 15 851

1951.
Juli 7 094 258 18 173 9 437 239 8 222 1 294
Aug 18 001 393 18 912 31 648 611 6 086 1 427
Sept. 	 27 319 596 19 295 63 532 1 549 7 466 2 783
Okt 35 322 2 128 25 743 174 378 3 666 13 595 3 054
Nov 31 753 2 791 26 585 97 543 3 661 14 326 1 616
Des. 23 053 1 291 25 909 15 686 1 430 10 009 1 017

1952.
Jan 22 462 1 016 26 874 15 025 2 856 18 678 1 468
Feb 16 912 707 30 994 8 013 3 847 17 962 1 660
Mars 15 709 558 39 359 6 506 3 279 26 678 1 587
April 	 15 342 499 40 435 5 212 1 774 30 325 2 023
Mai 17 295 315 32 003 4 794 636 18 366 2 352
Juni 13 458 368 27 698 2 489 206 9 826 2 034
Juli 9 151 383 30 565 '	 15 440 118 7 735 1 409
Aug 15 722 394 27 165 57 641 529 5 482 1 513
Sept. 21 123 642 34 118 90 093 1 058 6 691 1 853
Okt. 28 351 1 763 35 708 177 163 2 813 13 867 2 416
Nov 	 22 840 1 828 33 247 74 281 2 045 13 663 1 085
Des. 17 898 804 45 647 16 651 1 001 10 971 1 049

1953.
Jan 18 638 646 38 428 20 257 4 201 18 809 1 567
Feb 15 134 450 39 414 10 486 3 949 18 068 1 492
Mars 17 733 487 53 343 9 681 3 708 29 405 1 842
April 17 215 341 42 731 9 383 1 984 27 451 1 929
Mai 19 561 343 32 259 6 373 656 15 525 2 364
Juni 16 440 398 23 928 4 149 351 9 687 2 763
Juli 10 394 297 23 245 38 292 154 6 693 2 134
Aug. 15 997 487 20 409 74 520 844 4 479 1 760
Sept • • • • • • • • • • • • • •
Okt  • • • • • • • • • • • •
Nov • • • • • • • • • • • • • •

Medregnet etterbesiktiget slakt. Se nærmere om dette i Statistiske Meldinger nr. 4, side
77. Årssummene er Veterinærvesenets årsoppgaver og stemmer ikke alltid helt med summen
av Byråets månedstall. 2 Herav 5 163 innførte. 3 Herav 59 774 innførte. 4 Herav innført
fra Danmark 1 127 storfe, 157 svin, 51 sau, 9 spekalv, 105 gjøkalv.
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Nr. 10.

IV. Fiske.

6. Oppfisket mengde.
A.	 Skrei og loddetorsk B.	 Vintersild C.

Feitsild
og sm4-

sild

D.

Bris-
ling

a)

Sløyd
fisk

b)	 Av dette a)

I alt

b)	 Av dette'

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
hermet.

1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
mjøl

5)

Agn

6)
Fersk
innenl.

1000 tonn 1000 hl

1938	 162	 86	 69	 7 5 338	 880	 283	 116 3 820	 85	 132
1946	 185	 105	 51	 29 3 846	 571	 811	 186 2 102	 81	 95
1947	 229	 129	 60	 40 5 315 1 021 1 108	 184 2 832	 104	 66
1948	 136	 71	 24	 41 8 813 1 351 1 271	 192 5 802	 116	 81
1949	 113	 44	 23	 46 6 102 1 298 1 353	 145 3 168	 85	 53
1950	 131	 65	 49	 17 8 294	 608	 644	 108 6 820	 74	 40
1951	 171	 87	 64	 20 9 548	 795	 883	 177 7 551	 82	 60
1952	 156	 81	 52	 23 8 822	 775	 829	 182 6 900	 89	 47

Jan.-
ang.
1952	 156	 81	 52	 23 8 822	 775	 829	 182 6 900	 89	 47
1953	 112	 44	 55	 13 7 205	 620	 986	 113 5 335	 41	 50

1 404
999
725

1 137
1 321
1 103
3 095
3 837

2 328
1 815

377
352
492
235
410
434
190

259
206
180
162
550
347
485
139
61

231
797
420

169
70
16

114
322
445
337
342

149
129
90
85

111
66

106
79

62
124

45
40

3
4

10
4

45
5

12
1

14
2

44
67
13

• •

• •   

2	 1	 1	 _	 _	 _ _	 _	 _	 _

•-•	 _a

	219
	

311
	

26 2 626
	

27
	

30

	

377
	

481
	

127 3 453
	

18
	

12
	204

	
25
	

25 722
	

2
	

4
	+25

	
12
	

4
	

99
	

42
	

1

	102
	

158
	

1
	

260
	

6
	

21

	

398
	

712
	

72 4 849
	

24
	

27

	

120
	

116
	

40
	

286
	

11
	

2

1951.
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.	 9	 5	 1	 3 3 239
Feb.	 23	 14	 3	 6 4 468
Mars	 70	 44	 17	 9	 982
Apr. 2 	32	 10	 18	 4	 133
Mai	 17	 7	 10	 -	 -
Juni	 5	 1	 3	 1	 -
Juli	 -	 -	 _	 -	 -
Aug.	 -	 -	 _	 -	 -
Sept.	 _ - -
Okt.	 -	 -	 _	 -	 -
Nov.	 _	 _	 _	 -
Des.

1953.
Jan.	 4	 2	 1	 1	 548
Feb.	 16	 10	 2	 4 6 082
Mars	 34	 19	 11	 4	 575
April	 27	 7	 18	 2
Mai	 20	 4	 15	 1	 -
Juni	 11	 2	 8	 1
Juli	 -	 -	 -	 -
Aug.	 -	 -	 -	 -	 -
Sept.	 • •	 ••	 ••	 ••

Okt.	 • •	 • •	 • •

Nov.	 • •	 • •	 • •

For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse. 2 Tallene for april inneholder korreksjoner som gjelder hele vårsildfisket, 13/2-9/4.
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V. Industriproduksjon.

7. Produksjonsindeks.' 1949 = 100

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

a)

I alt

E.
Beklednings-

industri

G.
Treforedlings-

industri

a)

I alt

H.
Kjemisk industri   

a)

I alt

b) Av
dette:

Elektro-
kjemisk
industri 

A.

Hele
indu-
strien

B.

Bryting
av kull

og malm

D.

Tekstil-
industri

F.

Tre-
vare- og
møbel-
industri

a)

I alt

a) Av
dette:
Skotoy-
fabrik

ker  

b) Av
dette:
Papir-
fabrik-

ker

b) Av
dette:
Herme-
tikkfa-
brikker

1938 	 74
1939 	 78
1946 	 70
1947 	 81
1948 	 91
1949 	 100
1950 	 113
1951 	 121
1952*...	 121

Jan.—aug.
1952 	 119
1953 	 122

209	 69	 71	 59	 66	 67	 64	 71	 61	 63	 81
201	 72	 69	 68	 69	 73	 72	 83	 80	 68	 87

56	 82	 64	 61	 61	 66	 73	 70	 86	 64	 82
82	 92	 86	 74	 74	 79	 89	 85	 95	 75	 85
93	 95	 94	 86	 91	 93	 95	 97	 104	 81	 79

100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
97	 102	 88	 116	 114	 107	 100	 114	 105	 134	 148

102	 106	 90	 123	 113	 102	 99	 122	 112	 159	 171
120	 106	 77	 106	 115	 73	 101	 121	 121	 153	 175

109	 108	 82	 101	 107	 69	 93	 121	 121	 160	 178
130	 111	 74	 104	 130	 95	 103	 120	 124	 154	 167

1951.
Juli91	 64	 120	 149 	• 74	 53	 35	 70	 101	 99	 128	 170
Aug.	 117	 94	 101	 39	 124	 105	 104	 110	 122	 107	 151	 170
Sept.	 129	 113	 99	 38	 135	 123	 100	 117	 137	 125	 160	 177
Okt. ..	 128	 121	 100	 68	 131	 122	 98	 112	 135	 119	 151	 173
Nov.	 126	 122	 94	 51	 127	 130	 92	 115	 134	 115	 145	 171
Des. ....	 112	 100	 90	 73	 97	 99	 70	 92	 121	 112	 129	 174

1952.*
Jan. .. ..	 124	 114	 97	 104	 109	 97	 69	 92	 137	 140	 170	 176
Feb.	 141	 121	 110	 160	 129	 115	 76	 105	 149	 149	 267	 171
Mars • •	 130	 131	 100	 52	 119	 122	 72	 100	 140	 136	 172	 177
April . • •	 114	 114	 96	 4	 104	 107	 70	 83	 122	 118	 136	 176
Mai .. • •	 116	 123	 108	 46	 94	 116	 83	 93	 121	 116	 135	 177
Juni 	 125	 106	 139	 182	 103	 139	 94	 103	 117	 115	 138	 183
Juli 	 85	 70	 110	 78	 51	 52	 24	 69	 79	 94	 127	 181
Aug.	 115	 96	 103	 31	 100	 108	 65	 97	 105	 104	 139	 181
Sept.	 125	 124	 105	 25	 114	 136	 78	 122	 116	 120	 137	 167
Okt. .. • •	 129	 150	 107	 89	 121	 135	 83	 120	 127	 127	 136	 162
Nov.	 132	 156	 107	 116	 129	 146	 88	 125	 128	 122	 140	 174
Des. .. • •	 117	 132	 92	 37	 102	 111	 73	 102	 112	 115	 136	 169

1953.*
Jan. .. ..	 117	 141	 85	 19	 113	 117	 95	 93	 122	 132	 • 123	 164
Feb. ....	 A142	 145	 97	 60	 128	 144	 107	 109	 124	 134	 261	 167
Mars . ..	 136	 159	 115	 81	 121	 152	 112	 120	 130	 135	 180	 176
April . ..	 117	 137	 100	 5	 103	 133	 99	 95	 115	 119	 129	 164
Mai  	 120	 137	 116	 16	 100	 137	 99 A99	 118	 120	 125	 141
Juni .. ..	 132	 134	 144	 165	 112	 151	 108	 122	 130	 128	 145	 173
Juli  	 91	 66	 127	 201	 42	 66	 36	 75	 103	 110	 130	 171
Aug.	 124	 117	 104	 46	 110	 144	 102	 109	 118	 112	 150	 181
Sept.
Okt  	 • •	 • •
Nov.

Tallene for 1952 og 1953 er foreløpige og vil senere bli korrigert opp mot den årlige
produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De må-
nedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon i hver måned.
En nærmere beskrivelse av produksjonsindeksen er gitt i Stat. Meldinger 1953, nr. 7, side 169.
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Nr. 10.

V. Industriproduksjon.

7.	 Produksjonsindeks (forts.) 1949=-100 8.
Elek-
trisi-
tets-
pro-

duksj. 2

I.

Jord- og
stein-
vare-

J.

Primær
jern- og
metall-

K.

Jern- og
metall-
industri

L.

Andre
indu-
strier'

M.

Gass- og
elektri-
sitets-

N.

Eks-
port-

industri

O.
Hjemmeindustri

a)

I alt

Av dette :
b)
Kon-
sum-

c)
Inve-

sterings-industri industri ellers verk vare-
industri

vare-
industri

Mill.
kWh.

1938 	 58 88 63 77 66 106 62 9 638
1939 	 68 91 65 80 69 110 66 10 210
1946 	 74 54 68 81 75 65 71 11 261
1947 	 83 69 81 89 75 80 82 11 260
1948 	 91 87 93 97 83 92 90 ,•	 • 12 445
1949 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 15 183
1950 	 117 115 111 107 114 119 110 110 110 17 328
1951 	 129 126 121 111 114 133 117 113 120 17 317
1952* 	 156 129 122 100 121 132 117 112 123 18 406

Jan.—aug.
1952 	 148 126 118 92 119 134 113 108 119 12 038
1953 	 152 134 118 105 120 135 118 115 121 12 174

1951.
Juli 	 104 113 71 55 101 120 80 81 79 1 280
Aug 	 135 124 117 106 103 124 115 112 119 1 357
Sept 	 144 136 133 119 117 136 127 122 133 1 419
Okt 	 138 130 136 119 117 132 126 120 133 1 539
Nov 	 147 133 132 116 120 130 125 120 130 1 516
Des 	 133 128 118 98 125 121 109 104 116 1 576

1952.*
Jan 	 146 129 130 97 129 145 116 108 126 1 692
Feb. .. . . . ... . 	 148 128 132 102 132 191 123 117 130 1 594
Mars 	 157 137 134 105 132 144 125 118 134 1 668
April 	 129 126 119 94 117 121 111 107 116 1 481
Mai 	 140 121 121 95 115 120 114 110 120 1 504
Juni 	 168 134 124 100 115 130 123 120 128 1 404
Juli 	 115 109 70 48 98 108 77 76 77 1 295
Aug 	 182 126 117 98 110 115 114 108 123 1 400
Sept 	 190 133 126 113 116 120 126 121 132 1 474
Okt. 	 180 134 135 114 124 131 128 122 136 1 621
Nov 	 175 135 135 122 133 137 131 127 136 1 617
Des. 	 146 131 118 114 127 122 115 113 1,17 1 657

1953.*
Jan 	 151 125 125 A 109 126 122 115 110 Al22 1 652
Feb 	 154 141 134 L 124 133 183 127 123 A132 1 539
Mars 	 152 142 134 L119 129 152 L131 129 A133 1 626
April 	 132 142 117 A108 123 120 116 A115 A118 1 552
Mai 	 145 139 119 A 108 121 118 121 Al21 Al22 1 529
Juni 	 162 136 128 L1 17 111 137 130 127 A134 1 408
Juli 	 140 108 67 A50 103 123 80 79 A81 1 358
Aug 	 176 137 122 108 119 126 123 119 129 1 513
Sept 	 • • • • • •

•
Okt 	 • • • •

• •
Nov. 	 • •

• •	 • • •

Omfatter grafisk industri, lærindustri, gummivareindustri og diverse industri. 2 Ved elek-
trisitetsverk på 1000 kW og over.

9.

Gass-
pro-
duk-
sj on

1 000 m'

43 609
45 135
37 061
42 757
46 666
43 653
45 355
47 564
50 562

32 600
32 622

2 361
2 701
3 258
3 948
4 553
5 072

5 463
5 301
5 179
4 279
3 726
3 271
2 590
2 791
3 444
4 281
4 913
5 324

5 455
5 171
5 017
4 250
3 627
3 133
2 736
3 233

b
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse varer.' Tonn.
A.

Kull

B.

Jernmalm
og titan-
jernstein

C.

Kopper-
malm og

-konsentrat

D.

Sink- og
blykonsen-

trat

E.

Svovelkis

F.

Rujern

G.
Ferrosili-

sium2
beregnet

45 % basis4

H.

Andre
ferro-

legeringer4

1938 	
1939 	
1945 . .. 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

Jan.-aug.
1952 	
1953 	

1951.
Juli 	
Aug	
Sept. 	

	Okt. . . . . . 	
Nov	
Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai . . . . . . 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept •
Okt 	

298
311

6
96

336
436
456
363
469
453

305
295

28
32
34
44
46
44

48
50
56
45
49
23
14
17
22
37
43
44

'
59
52
57
41
39
18
12
15

Nov .

740
592
007
434
499
130
542
905
994
401

428
197

285
161
605
064
308
352

294
250
680
737
111
417
419
520
461
004
891
617

298
482
051
223
367
435
313
028

•
• •

1 474
1 395

106
112
197
289
374
403
437
887

464
813

25
41
40
44
42
32

40
40
45
50
68
71
73
75
90

126
106
99

96
93

108
113
112
126

71
91

478
435
850
546
509
316
305
568
179
240

753
773

921
512
470
706
979
018

836
227
206
050
211
892
046
285
561
291
193
442

540
365
679
678
435
145
277
654

• •
• •

35 105
32 169
9 785

15 688
19 154
21 064
21 870
22 617
21 957
23 334

15 167
15 803

1 439
1 164
1 901
2 035
1 995
1 568

2 093
2 490
2 658
1 842
2 020
1 843
1 112
1 109
1 876
2 018
2 440
1 833

2 034
1 821
2 649
1 981
1 881
2734
1 016
1 687

• •
• •

.

15
11
2
6
8

10
11
10
12
12

7
7

1
1
1
1
1

1

1

1
1

1
1

1
1
1

1

089
823
483
935
960
462
287
647
339
412

761
964

856
001
256
387
357
025

171
891
014
998
059
056
752
820
987
127
646
891

052
057
391
990
858
209
441
966

• •

• •

1 027
1 024

247
539
720
735
744
748
696
708

440
428

28
60
67
74
69
59

67
61
72
60
61
46
21
49
66
72
65
63

61
54
64
53
57
48
24
62

776
953
465
850
015
021
762
793
049
895

937
051

527
688
149
387
754
056

239
906
172
850
582
530
391
267
192
706
658
402

612
219
538
832
691
757
479
923

• •
• •
• •

38 121
43 599
31 839
73 061
74 602
63 404
61 686
63 408
54 061
54 992

36 483
36 503

4\702
4 773
4 822
4 857
4 608
4 921

4 738
4 431
4 887
3 698
4 358
4 698
4 773
4 900
4 698
4 933
4 263
4 615

3 241
4 451
4 721
4 909
4 703
4 936
4 918
4 624

• •
• •
• •

•

3

42
39
15
30
36
44
64
63
68
85

56
60

6
6
6
6
6
7

7
6
7
6
7
7
7
7
7
7
6
6

5
5
5
7
8

10
9
7

185
538
987
579
892
473
613
875
484
897

894
425

169
441
170
623
735
127

278
194
097
090
065
358
990
822
885
831
323
964

584
430
701
747
513
054
400
996

• •
• •
• •

93
107

3
35
53
94

107
99

122
124

84
81

11
10
9
9
9
9

10
10
12
12

9
10
9
9
9

10
9
9

8
9

10
11
9

11
9

10

442
648
169
901
826
542
311
217
388
580

845
010

030
322
671
512
835
505

635
618
777
389
313
732
122
259
299
999
862
575

287
604
580
927
437
307
680
188

• •
• •
• •

De årlige tall til og med 1951 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
i samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn.

K.	 L.	 M.	 N.	 O.I. J. P.

Råstål Aluminum Kopper Nikkel Sink Svovel Sement Kvelstoff2

• 1938  	 68 316	 29 035	 10 547	 8 467	 46 523	 110 846	 331 601	 84 178
1939 	 68 016	 31 130	 10 458	 9 121	 45 917	 90 696	 390 284	 88 223
1945 	 37 177	 4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772	 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 M9	 5 191	 30 210	 71 886	 436 211	 88 463
1947  	 66 108	 21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423	 472 612	 86 272
1948 	 73 978	 31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236	 526 187	 85 837
1949 	 77 406	 35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184	 592 812	 124 599
1950  	 81 115	 47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190	 581 704	 160 669
1951  	 87 687	 52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408	 701 752	 168 433
1952  	 97 795	 52 455	 10 002	 12 159	 38 385	 104 788	 724 914	 175 258

Jan.-aug.
1952  	 63 399	 34 335	 6 674	 7 356	 24 730	 61 158	 485 782	 117 566
1953  	 70 698	 36 882	 7 851	 10 309	 24 869	 61 220	 502 133	 112 894

1951.
Juli  	 6 100	 4 106	 950	 946	 3 721	 177	 59 473	 14 337
Aug 	 7 200	 4 404	 693	 941	 3 519	 9 286	 69 380	 14 420
Sept  	 7 600	 4 249	 610	 941	 3 575	 9 719	 66 467	 14 027
Okt.  	 8 400	 4 368	 591	 967	 3 447	 9 931	 59 046	 14 496
Nov 	 7 900	 4 410	 770	 939	 3 160	 9 722	 69 533	 13 669
Des  	 8 300	 4 194	 767	 1 006	 2 374	 10 036	 65 421	 14 384

1952.
Jan  	 8 066	 4 489	 917	 965	 2 625	 10 607	 52 029	 14 922
Feb  	 7 733	 3 976	 659	 845	 2 266	 9 807	 55 300	 13 479
Mars 	 10 704	 4 438	 755	 598	 2 602	 11 197	 69 301	 14 592
April 	 8 626	 4 230	 736	 972	 2 521	 9 705	 54 211	 14 212
Mai 	 8 317	 4 373	 923	 997	 3 373	 10 017	 64 581	 15 420
Juni  	 8 126	 3 886	 998	 951	 3 514	 2 312	 66 938	 14 318
Juli 	 9 770	 4 346	 890	 1 041	 3 842	 -	 55 979	 15 390
Aug  	 2 057	 4 597	 796	 987	 3 987	 7 513	 67 443	 15 233
Sept.  	 7 294	 4 454	 843	 1 089	 3 764	 10 815	 69 054	 14 326
Okt.  	 9 069	 4 682	 832	 1 199	 3 438	 11 483	 56 048	 14 234
Nov 	 8 997	 4 301	 801	 1 210	 3 128	 10 673	 55 616	 14 330
Des  	 9 053	 4 683	 853	 1 305	 3 325	 10 659	 58 414	 14 802

1953.
Jan  	 7 491	 4 678	 960	 1 265	 3 703	 11 100	 56 158	 14 666
Feb  	 9 686	 4 188	 722	 1 183	 2 823	 9 735	 61 962	 12 874
Mars 	 9 544	 4 667	 1 059	 1 350	 3 573	 10 410	 70 581	 14 616
April 	 9 761	 4 566	 1 067	 1 247	 3 309	 10 454	 54 753	 13 654
Mai 	 8 484	 4 727	 1 033	 1 338	 3 106	 10 250	 71 648	 11 725
Juni  	 9 575	 4 543	 1 161	 1 295	 3 200	 -	 70 901	 14 431
Juli 	 6 464	 4 736	 944	 1 314	 1 722	 56 180	 15 376
Aug 	 9 693	 4 777	 . 905	 1 317	 3 433	 9 271	 59 950	 15 552
Sept 	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Okt.  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 •	 •	 • •
Nov • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 •	 •	 • •

Se note 1 side *18. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse varer.' Tonn     

Q.
Tremasse,

torr
beregnet

R.
Cellulose,

torr
beregnet

S.

Bomulls-
garn

T.	 U.	 V.

Silde-Ullgarn	 Margarinhermetikk2

W.
Koke- og

spise-
sjokolade       

1938 	  444 435
1939 	  469 754
1945. . . .. 	  104 914
1946 	  279 857
1947 	  310 261
1948 	  431 469
1949 	  458 311
1950 	  533 899
1951 	  558 383
1952 	  514 681

Jan.—aug.
1952 	  331 079
1953 	  320 349

1951.
Juli 	  43 903
Aug 	  50 111
Sept 	  49 547
Okt.  	 52 417
Nov 	  51 459
Des. 	  46 624

1952.
Jan 	  51 655
Feb 	  49 696
Mars 	  47 152
April  	 39 058
Mai 	  42 054
Juni 	  32 547
Juli  	 30 722
Aug 	  38 795
Sept 	  45 922
Okt 	 50 216
Nov. .••••••	 46 699
Des. . • .  	 40 765

1953.
Jan 	  44 342
Feb 	  41 083
Mars 	  44 149
April  	 39 358
Mai 	  39 286
Juni 	  35 475
Juli  	33 594
Aug 	  38 062
Sept  	 • •
Okt.  	 • •
Nov  	 • •

455 331	 2 729	 4 155	 32 987	 54 699
494 974	 3 040	 4 536	 29 456	 55 357
148 720	 795	 3 789	 22 000	 26 390
230 309	 2 513	 5 485	 23 013	 54 379
319 811	 2 901	 6 449	 30 434	 62 330
383 843	 3 305	 6 678	 33 870	 61 196
434 880	 3 443	 7 349	 31 877	 64 090
481 607	 3 914	 7 687	 27 095	 63 316
528 483	 4 478	 7 520	 31 170	 71 330
494 177	 3 317	 6 403	 25 246	 78 278

327 952	 2 132	 3 984	 18 549	 50 507	 6 149
347 601	 2 223	 4 494	 15 548	 51 739	 4 493

37 509	 290	 385	 3 684	 6 138	 417
45 102	 353	 671	 898	 6 629	 755
47 107	 393	 635	 883	 6 184	 789
50 455	 403	 641	 1 429	 6 837	 905
47 333	 350	 615	 1 145	 7 153	 903
43 923	 251	 501	 1 991	 6 200	 755

323	 590	 3 174	 6 390	 931
292	 585	 5 307	 6 157	 805
317	 583	 1 431	 6 616	 874
293	 511	 115	 6 156	 698
252	 466	 1 433	 6 246	 753
261	 465	 4 370	 6 326	 825
119	 288	 1 993	 5 980	 307
275	 496	 726	 6 636	 956
299	 581	 458	 7 088	 986
316	 625	 2 482	 7 264	 1 011
292	 634	 3 038	 6 668	 803
278	 579	 719	 6 751	 548

269	 639	 336	 5 899	 586
276	 627	 1 570	 5 858	 538
290	 620	 2 450	 7 184	 635
265	 542	 24	 6 847	 570
282	 520	 441	 6 320	 614
334	 601	 4 261	 6 516	 691
174	 345	 5 200	 6 261	 199
238	 600	 1 266	 6 854	 660

7 099
8 119
1 337
5 043
5 494
5 740
7 264
9 024
9 080
9 497

46 251
48 236
48 161
43 004
45 229
38 911
26 371
31 789
36 460
44 689
43 938
41 138

47 910
43 421
46 688
41 559
42 269
46 750
37 911
41 093

Se note 1 side *18. 2 Brisling, kippers og røykt småsild.



11. Meieridrift.'
B.
Tilbake-
levert

skummet
mjølk

b) Hvit ost 

2) Halv-
1 )Helfeit	 feit	3) Mager

c) Brun ost 

I
1) Helfeit 2) 

Halv-
feit	 3) Mager

A.

Innveid
mjølk

a)

Smør

d)

Kasein

C.	 Produksjon av

Tonn

*21
	

Nr. 10.

V. Industriproduksjon.

1938 	  710 217 225 380 14 521 6 110 2 270 2 456 4 511 1 205 2 089 3 195
1939 	  792 621 307 864 17 589 6 420 2 110 2 074 4 636 1 329 1 835 2 319
1940 	 653 052 203 432 13 435 4 443 2 187 2 086 3 471 1 357 1 548 1 662
1945 . . 	  341 892 34 460 4 107	 152 1 015	 750	 953	 479	 505	 303
1946 	  567 610 75 989 6 393	 550 3 058 1 026 2 716 1 671	 634 1 224
1947 . . 	  647 352 94 731 7 949 2 071 2 558 1 168 3 003 1 876 1 013 1 481
1948 	  734 076 97 435 8 881 3 604 1 935 1 548 3 180 1 945 1 722 2 073
1949 	  890 569 171 341 10 716 6 230 3 179 1 836 4 853 3 768 1 419 3 297
1950 	  991 411 233 837 11 532 9 687 2 738 1 703 7 077 3 877 	 447 3 959
1951 	  1006770 230 174 11 206 11 776 1 826 2 271 10 768 2 116 	 532 4 820
1952* 	  1000000 210 000 10 300 14 800 1 650 1 450 11 500 1 000 	 500 4 500

	

Jan—aug	
1952 	  711 151 168 816 7 945 10 755 1 285 1 068 8 935	 650	 282 2 473
1953 	  782 222 219 933 10 639 12 853	 260	 748 7 278	 337	 144 2 970

1951.
Juli 	  103 238 29 289 1 605 1 630	 209	 142 1 279	 128	 19	 387
Aug 	  89 381 21 508 1 068 1 294	 171	 124	 994	 113	 23	 263
Sept.  	 74 421 17 181	 813 1 030	 146	 116	 764	 95	 42	 169
Okt.  	 68 539 14 206	 601	 864	 113	 129	 650	 101	 52	 148
Nov 	  60 208 12 468	 429	 475	 97	 124	 537	 90	 40	 143
Des 	  63 558 14 325	 346	 358	 112	 193	 636	 95	 17	 209

1952.
Jan 	  69 553 14 940	 605	 650	 136	 171	 916	 95	 26	 266
Feb 	  68 409 14 172	 533	 616	 103	 143	 914	 68	 40	 284
Mars . . . . .  	 80 663 17 294	 704	 942	 134	 127 1 095	 92	 41	 342
April  	 91 125 22 325	 971 1 347	 193	 170 1 212	 82	 38	 366
Mai 	  107 813 27 480 1 310 1 730	 201	 180 1 352	 80	 33	 343
Juni 	  109 441 28 356 1 630 1 980	 233	 144 1 259	 90	 30	 389
Juli . . . . . .	 99 302 24 967	 1 304 1 927	 175	 92	 1 247	 81	 29	 312
Aug 	  84 845 19 282	 888 1 563	 110	 41	 940	 62	 45	 171
Sept 	  76 820 17 063	 821 1 492	 98	 62	 662	 52	 43	 133
Okt. 	  66 474 13 620	 567	 967	 69	 90	 417	 45	 53	 94
Nov 	  62 550 12 577	 491	 813	 66	 91	 578	 62	 29	 122
Des.  	 71 729 15 956	 458	 858	 107	 101	 800	 55	 21	 212

1953.
Jan  	 77 443 16 886	 677 1 129	 59	 114 1 017	 25	 15	 300
Feb 	  73 672 15 997	 620 1 077	 20	 104	 906	 34	 27	 386
Mars  	 91 901 21 043	 914 1 569	 10	 117 1 057	 58	 25	 449
April 	  105 465 32 846 1 611 1 728	 27	 114	 933	 44	 16	 412
Mai 	  117 118 39 237 1 984 1 894	 30	 94	 949	 56	 16	 428
Juni 	  120 049 37 983 2 049 2 083	 35	 89	 989	 42	 16	 404
Juli 	  103 655 31 007 1 548 1 781	 51	 49	 817	 43	 13	 352
Aug 	  92 918 24 934 1 235 1 592	 28	 67	 610	 35	 16	 238
Sept .  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Okt 	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Nov • •	 • •	 • •	 • •	 • •

an.••nnn•n

Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier som gir rapporter og svarer til ca. 99
pct. av innveid mjølkemengde ved meieriene.
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VI. Byggevirksomhet.

12. Bygg under arbeid. 1 , 2

A.	 Boligbygg B.
Verksted.

og fabrikk-
bygninger 
Golvflate

c)
Golvflate

til
beboelse

a)

Leiligheter

b)
Rom i alt

(inkl.
kjøkken) 

Antall

216 820
287 791
365 060
427 746
459 910

Des. 1948 	
Des. 1949 	
Des. 1950 	
Des. 1951 	
Des. 1952 	

1951.*
Okt 	
Nov . 	

Des 	

1952.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des. 	

1953.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	

1 279 252
1 621 523
1 299 339
1 904 220
1 947 613

2 047 300
2 065 769
1 904 220

1 866 737
1 758 122
1 660 251
1 559 946
1 618 580
1 726 657
1 849 172
1 981 380
2 168 872
2 219 311
2 136 506
1 947 613

292 674
320 548
298 988
257 793
246 075

290 420
341 683
328 663
433 116
488 707

432 095
431 444
433 116

431 196
412 005
503 620
505 628
508 885
511 811
514 817
513 494
511 922
502 601
508 898
488 707

463 995
515 386

A 527 571

308 817
279 533
257 793

248 942
243 470
246 303
281 664
352 125
391 476
383 454
367 427
331 937
294 007
267 632
246 075

236 831
234 394

A 329 423

460 076
463 306
427 746

444 728
438 686
453 394
444 659
436 371
442 349
455 378
460 112
455 429
441 130
449 814
459 910

460 820
462 560

A497 483

1 911 001
1 841 386

A 1814 343

159 360
112 960
118 762
119 233
160 679

113 761
118 675
119 233

123 605
139 860
139 572
144 375
154 987
157 205
158 538
166 360
155 424
159 743
164 042
160 679

170 971
176 843

L  185 055

14 253
17 419
14 264
25 466
26 725

27 350
27 710
25 466

24 954
23 471
22 025
20 673
21 588
23 307
25 172
27 136
29 959
30 708
29 358
26 725

26 123
25 116

A24 785

67 407
• •
. .

• •

. .

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •

• •  

1948 	
1949 	
1950 	
1951* 	
1952* 	

1950.*
3. kvartal 	
4.

1951.*
1. kvartal 	
2. —4-- 	
3. —4— 	
4.

1952.*
1. kvartal 	
2. —s-
3.
4.

1953.*
1. kvartal 	
2.

Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden.

C.
Driltsbyg-

ninger i
landbruket
Grunnflate

ms

D.
Kontor- og
forretnings-

bygg 
Golvflate

E.

Andre bygg

Golvflate

13. Bygg tatt i bruk.'

	299 595 285 590	 96 531	 98 106
213 509 392 325 119 698 166 213
344 993 391 842 106 578 229 837
333 000 321 000 84 000 254 000
319 200 324 800 103 800 359 200

390 000	 73 000 158 000	 12 000	 71 000

	

659 000 142 000 172 000	 38 000	 68 000

325 000	 76 000	 36 600	 20 300	 58 900
343 400	 67 000	 31 000	 17 400	 38 700
309 400	 68 000 130 200	 12 600	 53 300

	

673 200 122 000 123 200	 33 700 103 100

532 100	 85 500	 28 600	 24 700	 39 300
565 600	 65 800	 42 300	 14 800	 86 400
444 200	 68 200 143 300	 32 200 115 500
782 100	 99 700 110 600	 32 100 118 000

485 000	 75 000	 25 000	 15 500	 64 100
• • • •

1 420 383
1 589 654
1 927 070
1 651 000
2 324 000

	

16 557
	

78 439

	

18 316
	

86 709
22 395 106 461

	

21 000	 • •

	

32 600	 • •

4 700

	

7 700	 . .

3 800

	

4 000	 • •
	3 900	 • •
	9 300	 • •

	7 400	 • •

	7 900	 • •

6 100

	

11 200	 • •

	A8 100	 . .

• •	 • •



105
127
133
180
210
215
241

97
118
184
203
228
246
249

122
158
118
207
286
319
332

103
108
82

179
274
232
262

103
106
117
183
211
219
226

104
114
112
185
233
230
243

213
235
280
284
337
335
247

• •

• •

286
273
331
289
323
318
323

• •

• •

278
• 302

297

281
274

281
291
292
320
319
416

228
237
286
248
295
331
291

• •

• •

• •

252
251
301
277
313
314
288

• •

• •

• •

272
308
342

316
334

316
311
298
327
315
434

259
277
312
334
349
321
360
355
349
365
341
481

279
277
346
331
350
362
391

• •

250
279
302

282
285

248
255
275
292
296
422

257
266
280
293
323
279
278
286
298
311
313
442

245
275
306

293
306

265
269
269
280
279
392

262
281
295
308
324
280
300
304
294
307
306
414

253
282
313

286
276

224
215
280
315
315
449

248
252
261
310
368
294
268
271
315
335
344
486

263
284
315

253
273

211
291
298
280
331
553

256
244
261
234
257
263
255
318
351
344
348
647

268
241
284
275
271
282
287

272
254
278
271
307
315
272
275
299
309
307
410

• •

5 586
6 694
7 503
7 885
7 260
7 405

12 965
18 969
19 601
12 447
14 417
9 490

. 3 697
5 484
6 931
6 672

10 624
9 033

7 152
2 071

962
1 380
3 984

4 744
5.663
9 453
3 217

•1 712
3 061
4 263

• •

• •

• •

8 762
10 774
12 559
12 607
8 658
9 268
6 170

• •

• •

1951.
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov . 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des 	

1953.
Jan.. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov . 	

17 083
6 075

27 238
15 665
17 474

16 195
13 480
29 551
23 956
49 704

5 688
5 074
7 288

16 494
25 075
19 197
25 195

16 095
23 347
10 508
19 035
39 972
10 634
4 351

• •

• •

14. Omsetn. av kraftfôr til grossist
A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt                  

a)

Innført

b)

Norsk'  
a)

Innført

b)

Norsk'            

Tonn 

*23 Nr. 10.

VII. Innenlandsk handel. 

15. Indeks for verdien av detaljomsetn.2 1938=100

C.	 Byer

a)

I alt

b)
Næ-
rings-
og ny-
telses-
midl.

c)
Be-

hied-
ning

og tek-
stilv.

d)Isen-
kram,
sports-
artik-

ler
m. v.

e)

Di-
verse3     

A.

Riket
i alt 

B.

Byg-
der
i alt   

1939 	  96 513 87 017 245 925 101 034 105
1940 	  48 621 46 189 99 191 44 777 120
1945 	  21 605 60 360 39 442 38 163 120
1946 	  14 554 69 147 93 578 75 988 182
1947 	  63 080 84 810 138 139 47 771 223
1948 	  26 035 135 370 206 383 46 458 223
1949 	  31 720 119 185 190 281 56 425  240 
19504 . •	 75 877 114 960 241 794 57 514 259
1951  	 - 109 329 164 701 63 602 290
1952 	  15 549 130 330 236 897 69 118 321

Jan.—juli
1952  	 9 223 91 586 143 648 37 381 298
1953 	  32 113 68 198 123 942 40 121 307,

2 922 275
4 742 277
4 278 284
5 190 306
4 797 304
4 778 427

6 368 258
6 625 271
6 626 296
4 425 312
4 967 337
4 657 298
3 713 313
4 284 316
5 195 321
8 605 335
8 534 328
5 119 463

7 242 266
7 099 264
5 733 322
5 738 301
5 742 331
4 957 336
3 610 331

• •
• •	 .
• •
•. •	 . .

Omfatter også, norsk produksjon av innførte råstoffer.  2 De enkelte bransjer er ved be-
regningen av gruppe- og hovedindekstallene tillagt vekter etter deres omsetning «Bedriftstel-
ling i Norge 1936». 3 Omfatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeksbereg-
ningene• Se Stat. Meld. nr. 3, 1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte sam-
menliknbare med tidligere måneder.
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VII. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler
E.

I alt
100 %
alkohol

A.
Mineral-

vann
og alko-
holfritt

øl

B. Alkoholhol-
dig øl

a)	 b)
KL II Kl. III

F. Alko-
hol-

holdige
drikke-
varer

Tobakk'

b)
Siga-
retter

C.	 D.

Vin Brenne-
vin

G.

a)

Sigarer

c) Røy-
ketob.
skrå,
snus

1000 liter	 Mill. kr.	 1000 stk.	 Tonn

1938 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

Jan.-aug. 2

1952 	
1953 	

1951.
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb. 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	

Des 	

1953.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai. 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov . 	

15 843 34 756 12 326 5 278 7 612 6 377 180.8 24 714 832 635 2 574
38 707 43 937 2 257 14 206 7 515 446.8 7 467 1 287 696 3 164
41 065 46 841 3 384 2 618 13 230 7 444 550.0 13 715 1 547 896 3 290
37 932 44 988	 202 2 974 13 041 7 302 571.1 18 351 1 505 758 3 350
38 759 30 995 22 634 2 853 11 266 7 396 564.3 19 401 1 396 486 3 303
37 235 36 242 20 471 3 053 9 807 7 080 561.3 15 924 1 280 495 3 265
34 554 38 870 22 175 3 628 8 518 6 855 602.4 15 990 1 145 217 3 445
38 048 41 663 21 616 3 904 8 729 7 045 643.4 15 822 1 211 018 3 456

24 388 29 098 15 123 2 226 4 931 4 107 . 370.8 7 361 803 268 2 307
30 003 29 181 13 584 2 211 4 527 3 899 361.1 8 176 859 802 2 278

4 136 4 556 2 228	 324	 767	 677 58.3	 320 71 246	 269
3 238 3 874 2 179	 313	 696	 613 53.6 2 266 127 413	 334
2 215 3 020 1 697	 266	 676	 534 46.9 3 765 88 726	 269
1 885 2 830 1 804 274	 663	 526 46.7 2 545 101 228	 354
1 758 2 534 1 512	 287	 659	 497 44.9 2 701 91 844	 290
3 136 4 002 2 018	 442 1 208	 832 74.6 1 054 87 451	 242

1 901 2 252 1 201	 254	 586	 434 39.7	 867 82 039	 298
1 930 2 304 1 820 262	 623 484 44.0	 307 102 914 305
2 472 2 704 1 695	 278	 658	 512 46.5 1 024 104 252	 302
3 544 3 792 2 013	 329	 779	 635 56.5	 683 92 923	 247
5 250 4 408 2 164	 396	 797	 687 62.3 1 400 108 997	 304
4 440 4 136 2 144	 328	 675	 612 54.9 1 425 128 905	 326
5 992 5 593 2 163	 379	 813	 743 66.9	 362 80 970	 253
3 299 3 909 1 923	 314	 719	 609 55.2 1 293 102 268	 272
2 141 3 263 1 677	 291	 641	 531	 49.1 3 242 111 308	 316
1 942 2 881 1 619	 308	 675	 528 49.2 1 668 126 327	 323
1 852 2 398 1 388	 280	 625	 471 43.9 2 079 106 905	 276
3 285 4 023 1 809	 485 1 138	 799 75.2 1 472 63 210	 234          

2 065
1 813
3 196
2 666
4 166
7 306
5 311
3 480

• •

	

2 207 1 315	 250	 561	 427 39.9	 621 99 550	 301

	

2 102 1 078	 241	 539	 401 37.9	 729 95 378	 277

	

3 494 1 776	 299	 624	 540 49.9	 778 107 767	 293

	

2 934 1 697	 318	 691	 544 50.7	 297 118 366	 281

	

3 700 a 1 794	 369	 690 595 55.8	 534 101 274	 288

	

A5 633 2 126	 362	 649	 683 62.2	 2 680 170 806	 339

	

5 164 2 012	 372	 773	 709 64.7	 1 887 53 684	 252

	

3 947 1 786	 • •	 • •	 • •	 • •	 650 112 977	 247        

• •       
• •                      

3. Tallene bygger på Tobakksbeskatningens oppgaver over solgte stempelmerker. 2 Rubr.
C.-F. jan.-juli.
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Nr. 10.

1/111. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.' Mill. kr.

A.	 Innførsel B.	 Utførsel C.

Inn-
forsels-
over-
skott

a)

I alt

b)

Tekstil-
varer

c)

Bren-
sels-

stoffer

d)

Malmer,
uedle

met. og
arb .

e) Ma-
skiner,

appara-
ter og
transp.-
midler

(u. skip )

f)

skip

a)

I ait

og arb

b)

Fisk
og

fiske-
varer

c)

PaPir"
mpaaplre,

°g pain'

herav

d)

Malmer,
uedle
met.

og arb.
herav

e)

Ski p

1939 	 1 366 119 182 218 280 20 808 130 174 200 35 558
1945 	 1 206 70 140 73 172 44 326 83 57 52 1 880
1946 	 2 197 259 246 275 323 150 1 202 317 324 153 37 995
1947 	 3 820 462 371 511 408 746 1 820 437 481 240 90 2 000
1948 	 3 721 350 428 563 426 688 2 061 449 595 331 47 1 660
1949 	 4 221 478 409 768 563 836 2 136 429 551 352 46 2 085
1950 	 4 846 628 488 737 605 845 2 789 454 651 547 120 2 057
1951 	 6 266 843 670 1 032 835 901 4 427 599 1 332 697 448 1 839
1952 	 6 234 664 626 1 228 1 106 654 4 039 663 1 026 902 270 2 195

Jan.—aug	
1952 	 4 044 413 412 836 734 370 2 710 404 742 583 185 1 334
1953 	 4 212 428 410 718 778 571 2 359 320 531 607 124 1 853

1951.
Juli 	 485 62 72 73 73 41 410 41 119 51 89 75
Aug 	 521 80 64 87 75 83 341 42 113 52 '' 22 180
Sept. 	 516 60 50 79 71 93 375 60 114 56 18 141
Okt.. 	 552 65 70 111 82 50 485 88 151 74 59 67
NOV 	 570 71 59 99 68 94 403 62 134 62 36 167
Des ..... . . . 621 76 56 90 79 116 420 41 114 63 86 201

1952.
Jan 	 561 63 50 105 84 69 380 64 130 66 8 181
Feb 	 459 52 45 99 82 10 402 57 121 52 49 57
Mars 	 532 63 56 105 83 58 417 65 149 85 18 115
April 	 532 53 55 117 91 57 355 44 101 66 56 177
Mai 	 513 56 48 112 110 44 325 39 82 77 32 188
Juni 	 546 45 58 124 105 42 287 38 58 78 8 259
Juli 	 454 37 60 84 97 40 295 47 55 86 10 159
Aug 	 447 44 40 90 82 50 249 50 46 75 4 198
Sept. 	 504 58 53 96 86 57 339 69 68 82 24 165
Okt 	 569 67 37 97 91 112 304 67 65 66 7 265
Nov 	 573 65 56 97 91 78 365 69 69 98 42 208
Des 	 544 61 68 102 104 37 321 54 82 71 12 223

1953.
Jan 	 523 76 57 100 93 32 309 45 63 76 22 214
Feb 	 556 63 55 88 78 107 279 49 64 62 3 277
Mars 	 643 70 57 94 101 116 330 35 80 85 19 313
April 	 495 60 59 69 98 57 283 35 64 73 29 212
Mai 	 506 46 41 101 121 17 269 38 63 73 7 237
Juni 	 600 39 50 91 116 126 298 41 67 78 8 302
Juli 	 434 30 49 94 91 38 286 40 64 74 8 148
Aug	 457 44 43 82 84 76 305 37 66 85 23 152
Sept. 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .
Okt 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Nov• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med.



18. Indekstall. 1949 =-- 100. 1

A.	 Volumtall B.	 Pristall

a)	 Innførsel b)	 Utførsel a)	 Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

I 2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

• •

32
72
82
93

103
100
105
143
140

140
119

150
153
144
153
154
156

152
15g
156
152
142
134
138
143
133
124
128
128

117
119
120
109
124
117
123
125

• •••

65
55
93
95
39
67

101
85

100
103
112
109

105
116

105
112
105
108
117
129

114
96

112
105
107
112
97
93

105
121
123
123

71
64

100
108

41
73
97
88

100
106
117
122

118
126

118
114
104
119
121
123

121
115
124
118
120
129
111
104
118
124
132
143

• •
• •

23
71
91
97

100
126
134
129

124
135

123
120
142
160
140
123

140
134
147
113
118
119
119
99

136
137
145
138

• •
• •

34
73
78
90

103
100
110
132
136

138
130

131
132
140
146
138
137

140
137
135
146
137
139
133
137
136
134
132
126

98
95

126
129
23
73
96
96

100
132
146
134

129
138

151
130
148
175
147
153

140
147
149
129
129
119
119
100
139
137
159
148

129	 117
131	 118
138	 121

. 124	 112
137	 125
122	 119
120	 124
123	 123

• •
• •	 • •
• •	 • •

149
132
153
142
121
140
130
139

141
132
148
134
122
143
130
127

116
120
133
115
105
134
100
101

• •

• •

• •

135
121
136
125
126
138
117
110

• •

128
132
138
123
137
128
123
129

• •

• •

• •

• •

32
71
82
92

103
100
102

• •

35
79
82
96

103
100
113
135
136

139
128

133
137
144
150
140
145

142
141

144
120

152
148
143
155
154
154

144	 152
138	 154
136	 157
146	 155
138	 142
139	 135
132	 139
136	 140
135	 137
131	 124
133	 129
126	 122
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VIII. Utenrikshandel.

Fra januar 1953 er beregningsmAten noe endret. Tallene er regnet tilbake til 1951. Redegjørelse for omleg-
gingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger se Stat. Med. nr. 12, 1949 og Stat.
Meld. nr. 5, 1951.

1929 	
1932 	
1937 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

Jan.—aug.
1952 	
1953 	

1951.
Juli 	•
Aug	
Sept. 	
Okt 	
Nov 	
Des. 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1.953.
Jan. .	 . • •
Feb 	
Mars 	
April .
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov	



A.

KulP,3

B.

Koka
og

sin-
der52 , 8 

C.

Ben-
5in2 ,4

D.

Bren-
sel-

olje2 ,4     

1000 tonn
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IX. Lager. •

19. Lagerhold av visse varer.'         
E.

Lin-
olje2,5

F.

(vasket
vekt)

og tops

G.

Bom-
u112 , 6

H.

Ull-
garn2 , 6 

I.

Bom-
ulls-
garn2 ,6

J.

Since

K.

Hvit
ost'

L.

Brun
ost'                  

Tonn

Des. 1946
Des. 1947
Des. 1948
Des. 1949
Des. 1950
Des. 1951
Des. 1952

1951.
Juli 	
Aug. . .
Sept 	
Okt. 	

	Nov. . . . 	
Des 	

	226.8 109.7 57.7 115.4 1 546 2 155 1 295	 929 1 736	 76	 556	 136

	

554.7 92.0 61.1 109.3	 188 2 164 1 215 1 145 2 259	 92	 478	 112

	

459.6 200.0 39.8 196.8 5 377 1 655 1 304 1 266 2 195 	 170	 722	 180

	

504.6 123.3 56.9 207.4 2 602 1 985 1 568 1 287 2 065	 74 1 278	 317

	

434.7 116.5 87.1 154.1 2 721 2 099 1 348 1 777 2 292 	 94 1 296	 346

	

862.0 81.4 63.3 201.3 4 514 1 742	 597 1 891 2 497	 115 2 000	 367

	

645.3 133.3 66.5 267.3 4 356 1 529 	 623 1 357 1 485	 158 3 222	 494

	

649.7 87.1 81.6 165.7 4 210 2 013 1 332 1 987 2 667	 211 4 181	 433

	

791.5 86.2 77.7 197.1 4 300 1 854 1 098 1 986 2 758	 152 3 884	 394

	

896.6 82.9 64.2 187.5 4 098 1 646 	 746 1 948 2 747	 175 3 601	 456

	

916.0 82.2 74.4 181.9 3 910 1 522 	 572 1 831 2 675	 147 3 169	 425

	

898.4 81.5 81.4 196.8 4 206 1 526 	 525 1 759 2 541	 151 2 394	 378

	

862.0 81.4 63.3 201.3 4 514 1 742	 597 1 891 2 497	 115 2 000	 367

1952.
‚Ian..

.. 
	 840.6 90.8 66.3 177.5 5 108 1 689 1 148 1 732 2 358	 112 2 094	 350

Feb. . . . 	 781.2 94.3 57.0 166.1 4 572 1 599 1 178 1 601 2 169	 83 2 075	 317
Mars . . . 	 726.1 114.2 56.0 156.4 4 574 1 547 1 109 1 531 2 048	 125 2 088	 318
April. .. 	 686.8 121.7 60.1 174.2 5 689 1 433 	 884 1 518 1 965	 136 2 783	 358
Mai 	  651.8 156.4 64.4 197.0 5 314 1 400 1 084 1 490 1 888	 179 3 568	 383
Juni • • • • 675.5 157.8 69.4 250.6 4 909 1 344 	 818 1 449 1 791	 222 4 235	 456
Juli 	 715.3 166.0 58.8 279.3 4 271 1 389 	 875 1 393 1 814	 170 4 513	 488
Aug. • • • • 733.1 175.8 52.5 294.3 3 847 1 370	 767 1 351 1 672	 180 4 502	 528
Sept 	  718.3 174.9 43.8 259.9 3 324 1 301	 701 1 268 1 599	 175 4 407	 556
Okt. • • • • 734.5 162.0 47.4 243.1 3 056 1 330	 554 1 224 1 539	 141 3 753	 500
Nov. • • • • 699.6 148.2 52.1 219.8 4 296 1 375 	 684 1 190 1 432	 144 3 306	 450
Des. .. . . 645.3 133.3 66.5 267.3 4 356 1 529 	 623 1 357 1 485	 158 3 222	 494

1953.
Jan	

	Feb. . . . 	
	Mars . . . 	

April . 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

	Aug. . . . 	
Sept 	
Okt 	
Nov. . . • •

587.2 115.4 58.8 217.6 4 477 1 451	 669 1 358 1 487	 137 3 432	 469
537.0 117.3 69.3 224.1 4 292 1 423	 838 1 367 1 501	 142 3 432	 419
544.2 106.9 56.6 246.1 4 955 1 346 	 761 1 460 1 522	 147 3 792	 374
517.0 113.6 56.8 278.5 4 286 1 322 1 058 1 548 1 498	 213 4 492	 400
490.5 130.5 55.5 262.4 3 994 1 330 1 160 1 617 1 449	 339 5 021	 424
521.6 175.7 60.9 271.3 3 067 1 236 	 846 1 673 1 397	 330 5 360	 449
575.8 197.7 59.0 245.4 2 486 1 194 	 832 1 648 1 393	 304 5 661	 440
577.4 206.8	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 309 5 487	 467

•

• •	 • •

• •• •

• •

• •	 • •

• •

• •

• •

Tallene gjelder for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger. 5 Oljemølle
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger. 7 Meieri-

-

enes egne beholdninger.



M.

Spinne-
stoffer

og
garn

N.

Tre- og
trefor-
edlings-

pro-
dukter

Brensel-
stoffer

87
96

100

85
99

100

82
125
159
151

90
98
98
96

92
85

100

98
101
100

$4
88
95
95

104
110
108
114

11486
11499

A.

Total-
indeks

B.

Korn
og korn-

varer

C.

Fisk
0.

fiske-
varer

D.

Sukker
og

kaffe

E.

Andre
mat-
varer

F.

Tobakk

G.

Fôr-
stoffer

H.

Oljefrø,
fett,
olje,
såpe

I.
Kjemi-
k 1*
faZ:

og
garve-
stoffer

J.

•Gjød-
flin g

K.

Huder,
skinn,
og lær

L.

 Skotøy

1951.
30. juni	 .. 	 101 82 101 153 146 112 135 135 84 81 106 91
29. september 102 87 145 107 131 105 109 109 93 89 109 97
31. desember 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1952.
31. mars . .. . 99 93 93 136 82 107 159 111 108 71 94 103
30. juni 	 105 80 109 129 128 99 146 125 95 37 83 95
30. september 108 73 138 157 98 93 109 118 87 71 66 89
31. desember 108 76 119 172 115 98 112 106 94 110 103 83

1953.
31. mars 	 A108 73 104 217 126 116 146 109 A101 63 81 L,101
30. juni 	 109 78 115 201 161 116 138 113 97 40 62 100

P.

Malmer
og

mineraler

Q.

Jern og
stal

R.

Andre
uedle

metaller

1951.
30. juni 	 109
29. september  	 107
31. desember  	100

1952.
31. mars  	 87
30. juni 	 75
30. september  	 70
31. desember  	77

1953.
31. mars 	 83
30. juni  	 70

124	 100
143	 93

108
105
100

97
96

100

91
102
100

86
92

100

97
104
106
107

92
100
108
108

105
109
99

101

102
113
115
112

105
106
97

104

100120111 A112
114

,6,105
106 120 100101

100
101
100

91
93

100

93
114
129
125

139
131

U.Industribedrif-
tenes lager av

V.S.

Diverse
andre
varer

Til
vare-

innsats

a)
Egne
pro-

dukter

b)
RA-

stoffer
etc.

Engros-
be-

drifte-
nes

lager2

20.	 Volumindeks over lagerhold.' 31. desember 1951 =-- 100.
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IX. Lager.

Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotøy har en også oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotøybeholdninger.
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X. Samferdsel.

21. Jernbanene (Statsbanene.)
A.

Godstrafikk

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
Ofotb.

Mill. tonn-km

1937-38 	 812.8	 509.0
1938-39 	 723.5	 475.7
1939-402 	603.2	 469.2
1945-46  	 842.0	 757.5
1946-47 	 	1041.1 	874.5
1947-48 	 	 1 204.6	 966.5
1948-49 	 	 1 361.2 1 076.9
1949-50* 	 	 1 367.0 1 058.0
1950-51* 	 	 1 382.0 1 065.0
1951-52* 	 	 1 522.0 1 186.0

1950.*
Juli 	 	i 217	 161Aug 	
Sep

kt
t 		245	 188O 	

Nov. 		229	 182Des. 	 	 f
1951.*

Feb 
Mars 	
April 	
Mai	 • • ....... • • •
Juni 	
Juli
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1952.*

Feb 	
Mars 	
April 	
Mai
Juni
Juli
Aug
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1953.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

1000 stk

83.2
91.4

112.2
100.4
101.8
106.9
109.4
113.1
119.7

116.1

128.2

107.4

102.0

106.0

119.1

126.8

133.4

114.6

114.5

112.1

116.9

114.3

127.8

102.7

97.9

101.6

109.5

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

b) Av dette
2)
Person-
trafikk

Mill.
pers.km

	699.1	 85 183	 42 690	 38 448

	

736.1	 88 262	 43 245	 41 093

	

591.2	 79 577	 42 688	 34 252
	1543.0 	193 728	 71 553	 116 506
	1480.6 	195 795	 86 509	 102 569

1461.0 242 943 110 632 125 139
1689.4 258 339 119 492 131 377
1505.5 282 009 135 251 139 701
1 523.0 306 350 157 905 142 023
1539.0 344 983 183 866 152 888

	

346	 58 590	 23 656	 33 561

	

240	 50 826	 28 895	 20 768

	

224	 46 408	 25 755	 20 664

24 569	 18 248

26 715	 24 023

28 315	 24 759

27 303	 34 700

31 762	 22 528

30 608	 21 867

29 675	 20 432

32741.	 25 121

31 777	 28 240

32 170	 37 224

39 181	 22 166

34 283	 21 522

30 767	 18 512

33 304	 23 052

31 818	 25 750

E.

Utgifter
ved

j ernbane-
driften

94 559
98 799
76 487

219 734
247 969
279 632
312 744
316 513
352 548
397 706

55 539

58 728

58 751

58 431

57 370

63 729

63 905

63 561

65 708

64 095

63 616

76 821

74 889

75 596

72 245

71 150

68 857

76 157

221

229

241

252

265

249

246

261

249

230

246

224

210

223

229

172

178

184

190

207

202

202

196

189

163

175

159

167

187

164

C.

Person-
trafikk
i alt

a)

I alt 1)
Gods-

trafikk

1000 kr.

207	 44 048

247	 52 080

259	 54 398

343	 63 465

237	 55 615

226	 53 535

217	 51 409

252	 59 042

264	 61 917

346	 71 269

233	 63 999

224	 58 505

202	 52 075

238	 59 474

261	 61 181

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt. 2 Omfatter bare perioden fra 1. juli 1939-31.
mars 1940.
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X. Samferdsel.

22. Skipsfart. 23.	 Luftfart.
A) Skip med last mellom

Norge og utlandet
B) Frakt-

indeks
,

AA . Ruteflyging B.	 Tallet på landinger'

a)	 Kommet b) Chamber
of Shipp.

 SIN:
Turfrakt.

a)

Kilometer
fløyet

Gåtti

b)

Passasjer-
kilometer'

c)
Gods og

P q
tonn-tkm 5

a)
Fornebu /Gardermoen

b)
Sola

1)
I alt

2)
Norske 1 )

I alt
2)
Av dette

rutefly

1)

I alt

2)
Av dette
rutefly1000 netto reg.tonn. 1952= 100 1000

•1938 5 435 3 731 5 044 .	 . 722 2 370 103 635 193
1946 2 896 2 147 2 148 .	 . 2 381 33 125 438 10 .	 .675 2 166 .	 .688 • •
1947 4 052 2 862 2 729 6 072 85 422 1 528 22 434 4 547 3 644 2 071
1948 4 509 3 104 3 266 10010. 7 013 98 560 1 680 17 447 4 249 3 612 1 591
1949 4 482 2 884 3 576 82.3 6 576 134 765 3 376 14 314 3 270 1 562 648
1950 4 941 3 027 3 796 84.0 7 870 162 308 5 946 12 741 2 729 2 294 1 033
1951 5 426 3 379 3 922 173.6 8 932 199 691 8 512 16 360 2 675 1 645 747
1952 5 266 3 114 4 402 110.6 9 724 221 506 8 395 15 615 3 149 2 213 1 339

Jan.-
juli7

6

1952 2 990 1 750 2 541 112.6 4 293 98 009 3 880 9 920 1 684 1 048 583
1953 3 300 1 814 2 770 80.0 5 300 114 398 4 539 7 774 2 188 1 754 1 158

1951.
Juli 570 386 377 .	 . 933 22 323 693 2 162 285 196 87
Aug. 514 319 393 • • 901 21 054 717 1 700 249 206 93
Sept. 454 287 354 • . 861 22 021 753 1 886 271 119 80
Okt. 452 275 343 .	 . 680 16 194 651 1 383 225 97 64
Nov. 446 270 315 • • 638 12 858 716 778 263 49 38
Des. 458 276 263 • .	 . 644 13 794 877 718 147 62 35

1952.
Jan. 412 221 358 146.4 638 11 005 652 845 202 91 42
Feb. 365 207 308 140.6 614 12 187 665 972 216 60 39
Mars 451 245 334 122.4 666 15 051 643 1 912 196 90 50
April 387 220 363 108.4 666 15 345 576 1 468 209 131 41
Mai 425 256 393 105.8 761 20 597 612 1 855 237 131 62
Juni 475 283 372 91.2 948 23 824 732 1 372 298 246 149
Juli 475 318 413 73.5 1 069 26 175 673 1 496 326 299 200
Aug. 486 318 416 71.2 1 040 26 722 577 1 657 355 313 209
Sept. 445 265 376 76.3 970 23 944 732 1 329 339 273 185
Okt. 462 260 345 84.9 856 17 871 750 1 276 345 200 143
Nov. 427 255 378 88.0 734 14 742 794 1 012 210 189 115
Des. 456 266 346 83.7 762 14 043 989 421 216 190 104

1953.
Jan. 395 232 346 79.3 732 13 459 656 569 200 182 109
Feb. 398 209 329 80.0 681 12 264 737 601 207 151 100
Mars 493 252 401 83.2 780 16 515 899 803 239 170 118
April 418 223 345 85.6 849 17 782 794 1 238 259 278 127
Mai 478 269 406 82.2 1 097 25 169 750 1 700 370 309 199
Juni 562 321 457 73.8 1 161 29 209 703 1 496 469 300 232
Juli *556 *308 *486 75.8 • • • • .	 . 1 367 444 364 273
Aug. .	 . .	 . .	 . 73.9 • • • • • • • • • •
Sept . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Okt . • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Nov . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. Utfort av: a) Det Norske Luftfartselskap (DNL) fra 1938 til
'h. 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, Oversea's division (OSAS) fra 17 /8 1946 til 
1950 og i skandinavisk samflyging innen Europa (ESAS) fra 18/8 1948 til 'h. 1950; b) Braathens South-American & Far
East Airtransport A/S (SAFE) fra 5/8 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra 1 /10 1950 (Norges andel = 2/7); d) Vest-
landske Luftfartselskap A/S og Widerøes Flyveselskap Polarfly A/S i 1951.. Norske og utenlandske fly. 4 For betalende
passasjerer. Overvektig bagasje regnet med. 6 Ny indeks 1952 = 100. For ruteflyging januar-juni.



1000 stk. 1000 kr.

1)
Innen-
lands

2)
Til ut-
landet

b)
Mottatt
fra ut-
landet

B.

Elks-
telefon-

sam-
taler

C.

Stasjo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter2

E.

Over-
skott

A.	 Telegrammer

a) Sendt
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X. Samferdsel.

24. Telegrafverket. 25. Postverket.
A.

Bokførte
sendin-
ger fra

postkon-
torene'

1000 stk. 

B.

Inntek-
ter

C.

Drifts-
utgif-
ter'

D.

Over-
skott      

1000 kr.      

1929 	  2 575	 919
1932 	  2 085	 676
1939 	  2 542	 803
1945 	  6 731	 386
1946 	  7 192	 663
1947 	  6 376	 688
1948 	  5 955	 682
1949 	  5 546	 748
1950 	  5 199	 787
1951 	  5 093	 805
1952 	  4 820	 805

Jan.—aug. 3

1952 	  2 314	 389
1953 	  2 077	 397

1951.
Juli 	 432	 65
Aug.  	 422	 67
Sept.  	 451	 64
Okt.  	 397	 70
Nov  	 385	 69
Des  	 598	 70

1952.
Jan 	 311	 66
Feb 	 352	 67
Mars  	 352	 67
April  	 378	 61
Mai  	 512	 64
Juni 	 412	 64
Juli  	 414	 64
Aug. 	 418	 66
Sept.  	 401	 72
Okt  	 369	 76
Nov  	 364	 67
Des 	 537	 71

1 051 13 927 33 602 	 • •	 8 599 33 273 29 970 3 303
825 13 462 33 8997 861 31 373 29 450 1 923
961 19 018 47 516 40 31 .9 6445' 9 528 40 387 37 134 3 253
396 29 512 85 814 70 388 14 015 18 982 68 907 55 677 13 230
707 32 905 92 981 87 188 3 430 17 005 72 415 72 228 187
786 33 973 103876 96 335 5 250 16 306 85 489 82 618 2 871
782 35 096 112756 101737 8 185 16 130 86 866 84 444 2 422
832 35 735 121984 116415 1 478 15 650 94 209 87 774 6 435
873 36 699 133111 121586 7 394 14 725 100 325 94 550 5 775
889 38 425 144046 139155 16 14 471 104 838 105 348 510
893 40 048 159954 157481 ± 2 691 14 049 118 455 118 049	 406

440 19 377 78 525 75 222	 755 8 727 74 119 77 665 ± 3 546
434 20 155 86 507 86 067 ± 2 433 8 304 81 250 83 669 ± 2 419

71 3 310 11 828 10 866 	 563	 987 7 334 8 098	 764
72 3 474 11 917 10 578 	 939 1 032 7 562 8 560 2:- 998
71 3 245 11 170 12 461	 1 612 1 184 7 538 8 899 ÷. 1 361
77 3 462 15 359 11 514 3 445 1 307 10 325 8 675 1 650
75 3 239 9 796 11 430 ± 2 034 1 355 9 974 8 647 1 327
79 3 044 13 459 12 964 2 1 670 12 589 9 698 2 891

75 3 088 12 906 11 674	 832 1 145 9 745 10 941 -i- 1 196
77 3037 12 939 11 191 1 348 1 122 9 917 8 755 	 1 162
73 3 225 11 012 12 820 2 395 1 183 9 181 9 089	 92
68 3 168 15 042 11 670 2 972 1 054 7 972 8 719	 747
75 3 417 10 620 12 000 1 780 1 156 8 860 8 463 	 397
72 3 442 16 006 15 867	 222 1 082 10 387 11 000	 613
74 3 555 13 226 14 927 ± 2 101 1 001 9 195 10 721 -± 1 526
73 3 554 11 944 12 038 -i- 494 984 8 862 9 977 1 115
75 3 528 13 444 14 263 ± 1 324 1 180 9 464 10 331 ± 867
79 3 582 16 679 13 296 2 983 1 279 10 438 9 918 	 520
72 3 219 9 455 13 296 ± 4 242 1 232 10 986 9 850 1 136
80 3 233 16 681 14 439 1 732 1 631 13 448 10 285 3 163

1953.
Jan 	 278	 64
Feb 	 302	 63
Mars  	 319	 70
April . .....	 324	 63
Mai  	 478	 66
Juni 	 376	 71
Juli  	 • •	 • •
Aug.  	 • •	 • •
Sept  	 • •	 • •
Okt 	 • •
Nov. 	

70 3 160 13 503 14 065 ± 962
70 3 034 12 606 13 113 ± 907
77 3 517 13 820 14 312 ± 1 312
69 3 219 17 816 13 066 4 250
73 3 426 10 637 13 329 3 192
75 3 799 18 125 18 182 ± 310

• •

• •

	1 056 11 830 11 927	 97

	

1 034 10 072 9 329	 743

	

1 161 11 382 10 534	 848

	

981 9 418 9 894	 476

	

1 041 9 974 9 165	 809
1 110 9 960 12 856 -± 2 896
957 9 769 9 903 134
964 8 845 10 061 ± 1 216

• •

Omfatter ikke girosendinger. 2 Inklusive renter av statens kapital. 3 Telegrafverket
jan.—juni.



216 828
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236
603 610

125 619
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030
419 143

508 495 353 277
588 236 412 806

32 407
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754
68 255

8 487
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990
18 288

17 635
7 940

15 401
19 507
24 932
30 609
28 180
31 559

57 743
57 541

23 114
11 804
4 907
2 129
1 614
3 269

2 494
4 307
3 412
3 806
3 750

10 425
18 845
10 704
4 010
1 991
1 321
3 190

15 305
24 415

4 281
2 559

685
332
349
137

148
1 038

404
581
832

2 592
4 170
5 540
1 433

720
584
246

26 743
31 056

7 130
6 738
2 094

815
509
583

758
1 309
1 639
1 488
2 277
4 983
6 779
7 510
2 741

827
539
709

50 194
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353
80 071

70 130
76 626

1953.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .
Juli . . .
Aug.
Sept. ..
Okt. . . .
Nov. .

2 257
2 836
3 697
3 388
4 631

15 056
27 351
17 410

4 530
7 219
8 838
9 039

10 476
18 458
33 532
20 627

1939. . .
1946' . .
1947' . .
1948e..
1949 4 . .
19505 . .
1951 . . .
1952 . . .

74 751
86 115

115 969
113 846
128 052
134 106
108 193
126 143

Jan.—
aug.

1952.  .. 100 500
1953.  . . 112 719

1951.
Juli . . .
Aug. . .
Sept. ..
Okt.. . .
Nov. . .
Des. . . .

1952.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .
Juli . . .
Aug. ..
Sept.
Okt. .
Nov. .
Des. . . .

22 503 23 791
14 939 13 606
7 220 4 295
4 399 1 463
3 713 1 309
7 317 1 955

3 945
11 673
6 103
6 746
8 642

13 395
27 087
22 909

9 442
5 384
4 096
6 721

1 927
3 828
3 646
4 085
5 201

14 697
21 607
15 139
5 022
1 464

992
2 463

1 689
859

2 725
2 863
4 075
5 746
6 169
6 812

6 033
8 365

9 939
7 165

14 459
14 594
18 300
25 774
23 188
31 365

26 198
27 504

21 052
20 128
32 522
30 948
31 182
22 281
24 925
28 188

23 196
26 549

1 493 5 883 5 650
2 742 4 462 5 813

343 1 907 1 913
169 1 085 1 076
114	 767	 780
124	 905	 872

9 898
12 935
17 814
17 074
36 743
66 879

163 043
88 420

2 799
3 670
4 486
2 729
3 696
9 597

21 725
8 839

225
268
340
365
841

4 464
11 296
6 616

848
985

1 631
1 700
2 310
5 750
8 723
9 109

1953. *32

X. Samferdsel.

26. Reiseliv

Innreiste utlendinger'

d)
Fly

B.

I alt

C. Nasjonalitet:   
d)
Briter 

f) Nord-
ameri-
kanere

g)
Andre

a)
Sven-
sker

b)
Dan-
sker

c)
Finner

e)
Fransk-
menn              

a)
	

b)
	

e) Bil etc.
Jern- Båt lande-
bane	 veien

A. Kommet med:

120	 560 940
227 1 618 2 208
172 724 864
146 1 513 1 147
238 2 934 1 889
636 4 621 3 440

2 406 8 594 6 593
2 088 5 634 6 115

386 2 162 2 149
174 1 296 1 216
109	 697	 815
110 1 012	 812

97	 483	 824
112	 559	 901
142 640 1 047
177 1 582 1 402
290 3 114 2 048
712 6 263 4 215

3 817 8 323 8 325
3 018 6 540 7 787

90 276
42 804
81 191

127 782
161 645
308 163
273 900
372 910

319 176
377 936

94 330
57 865
20 363
11 514
6 129
5 705

1 809
13 446

6 188
10 382
19 117
44 432

125 987
97 815
21 686
14 167
8 076
9 805

7 258
8 178

12 020
10 792
31 233
60 481

159 714
88 260

1 607
15 000
24 870
25 600
27 663
14 664
20 790
24 486

18 689
20 955

3 222
2 831
i 902
1 595
1 002

968

1 213
2 682
1 339
1 489
2 212
2 983
3 686
3 085
1 908
1 694
1 144
1 051

1 129 15 174
1 197 19 430
1 545 26 100
1 810 25 029
2 702 49 042
3 885 97 880
4 655 225 252
4 032 130 329

143 846
89 241
33 780
18 971
12 153
15 945

8 894
31 629
17 276
22 702
35 172
75 507

178 367
138 948
38 058
22 709
14 308
20 040

96 295
55 123
21 931
13 365
8 020

10 055

3 874
20 922
10 061
14 021
23 252
48 810

130 980
101 357
25 177
16 485
10 243
13 961

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med.
Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.

3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
5 Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.
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XI. Offentlige finanser.

B.	 C.	 D.

27.
A.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

Ekstra-
ordinær

formues-
skatt

Kap. nr
2004-1)

(tidl. 200.2

Inntekts-
stignings-

skatt

Kap. nr.
2004-2

(tidl. 2004)

Arve-
avgift

Kap. nr.
2005-1

(tidl. 2005)

E.

Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

F.

Laste- og
fyr-

avgift

Kap. nr.
2012

G.
Almin-

nelig
omset-
flings-
avgift

Kap. nr.
2021

(tidl. 2026)

H.

Sprittil-
virk-

nings-
avgift

Kap. nr.
2026-1

(tidl. 2017)

I.
Oms.avgift
på drikke-
brennevin
og sprit til

teknisk
bruk

Kap. nr.
2026-2

(tidl. 2015)

Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter." 1000 kr.

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . 142 503
1945-46 . . 287 940
1946-47 . . • 335 124
1947-48 . . 497 649
1948-49 . . 687 525
1949-50 . . 694 362
1950-51 . . 911 520
1951-52 . . 958 986

	7 186 154 278	 4 403 37 810 12 750 18 822
13 188	 8 503 119 644	 2 061 405 155 15 618 30 482

	

4 531 25 701 218 398	 3 063 530 705 27 208 36 809

	

3 094 28 972 178 994	 3 875 448 023 27 557 45 444

	

2 476 14 476 151 417	 4 138 429 670 25 837 45 335

	

2 095 14 121 178 964	 4 134 478 596 21 006 40 225

	

1 265 14 599 173 943	 4 702 5758i9 19 143 32 746

	

955 15 702 267 138	 4 990 985 695 17 761 32 860

17 000
16 000

17 371
14 777

2 173
1 051

791
1 526

777
1 045

1 168
2 490

842
1 017
1 007
1 988
2 000

903
1 119

579
810
854

1 659
2 098

Bev. budsj
1952-53 . . 1 200 000
1953-54 . . 1 100 000

Juli—juni
1951-52 . . 932 423	 1 869	 937
1952-53 . . 1 162 685	 707	 580
1951-52.

Jan 	  38 330	 171	 157
Feb 	  27 362	 218	 43
Mars 	  145 302	 109	 100
April 	  49 405	 73	 196
Mai 	  120 484	 191	 22
Juni 	  50 812	 82	 84

1952-53	
Juli 	  Ï9468	 50	 57
Aug 	 11 673	 47	 24
Sept.. . . . . 	  193 079	 33	 14
Okt. 	  93 827	 58	 23
Nov	  209 615	 59	 53
Des 	  87 152	 38	 18
Jan 	  33 400	 120	 301
Feb 	  33 490	 60	 15
Mars 	  183 486	 173	 3
April 	  78 647	 23	 3
Mai 	  151 874	 32	 17
Juni 	  66 974	 14	 52

1953-54
Juli 	  25 060
Aug 	  17 352	 22	 —
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des. 	

4 500 1 025 000 18 000 32 000
4 500 1 175 000 16 000 30 000

5 078 993 143 17 760 32 860

	

4 869 1 112 441	 18 691	 31 991

	

438 95 544	 1 887	4200

	

386 93 390	 2 561	 2 000

	

435 76 076	 773	 2 400

	

426 76 108	 1 122	 2 763

	

466 86 599	 1 239	 3 000

	

374 89 639	 1 990	 3 200

34 336	 409 82 519	 853	 2 400
22 605	 327 93 205	 1 885	 3 066
23 160	 382 93 583	 1 178	 2 600
37 921	 434 94 351	 2 938	 2 500
28 514	 37a 93 673	 554	 2 500
28 127	 429 95 810	 1 715	 2 500
29 329	 423 106 681	 1 566	 4 400
21 320	 397 101 963	 2 224	 2 000
25 567	 461 82 259	 1 961	 2 000
30 312	 410 83 128	 79	 2 625
22 003	 406 89 050	 1 483	 2 600
23 503	 412 96 219	 2 255	 2 800

25 420	 460 97 043	 973	 2 400
22 073	 426 92 298	 982	 2 842

1 000
1 000

270 000
300 000

268 581
326 697

32 454
20 028
24 097
32 818
27 493
22 888

8 176
12 866
15 769
18 210
17 086
16 477
14 298

1 902

1 000
1 000

Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp av-
rundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 og 2012 som
viser henholdsvis falne (beregnede) tollinntekter og laste og fyravgifter. De kapitelnummer
som er oppført i parantes var brukt til og med juni 1953.
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XI. Offentlige finanser.

27. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større innt.poster. , (forts.). 1000 kr.
M.K.

Tillegs-
avg. på
brenne-

vin
og vin

Kap. nr.
2026-3

(tidl.
2028)

Skjenk-
ingsav-

gift

Kap. nr.
2026-6

(tidl.
2016)

R. Avg.
på kullsy-
reholdige,
alkoholfr.
drikkev.,
og fruktv.
Kap. nr.

2041
(tidl.
2022)

L.
Oltil-
virk-

flings-
avgift

Kap. nr.
2026-5

(tidl.
2019 og
2029)

16 358
36 905 5 302
45 713 12 605
54 476 16 392
53 373 8 032
66 350 9 565
72 094 10 431
78 772 12 104

70 000 12 000
70 000 15 000

81 026 12 113
73 857 12 520

7 657
	

979
4 736
	

766
5 087
	

835
5 672
	

897
7 281 1 024
8 559 1 233

7 970 1 216
9 261 1 332
6 900 1 407
5 932
	

984
5 423 1 035
4 537
	

795
6 925
	

984
4 338
	

814
4 006
	

786
6 364
	

953
5 392 1 019
6 809 1 195

9 456 . 1 441
8 614 . 156

26 282	 9 289 2 630	 4 331
49 699 32 525 12 159 11 062 4 255 9 604
82 180 48 323 21 419 8 949 4 336 18 085
85 855 71 387 27 749 12 089 5 316 25 062
79 622 92 088 32 643 11 090 4 053 26 493
82 460 99 815 51 054 11 911 6 212 31 887
76 347 100 594 107 634 10 467 11 953 34 632
95 783 96 767 120 634 11 009 11 004 36 761

100 000 87 000 115 000 10 000 9 000 31 000
105 000 93 000 95 000 11 000 9 000 28 000

95 784 96 795 120 641 8 783 10 995 36 660
107 047 94 230 111 953 9 482 9 247 32 726

20 000
15 500
75 000
70 000
23 500
30 000
34 000
26 000

30 000
25 000

26 000
28 700

26 000

28 700

Bey. budsj.
1952-53 ..
1953-54 ..

Juli—juni
1951-52 . .
1952-53 . .

	

1951-52 	
	Jan	
	Feb 	

Mars .
April 	

	Mai 	
	Juni 	

1952-53.

	

Juli 	
	Aug. 	
	Sept. 	

	

Okt 	
	Nov. 	

	Des 	

	

Jan 	

	

Feb 	

	

Mars 	
	April 	
	Mai 	
	Juni 	

Etter stats-
regnskapet
1938-39. . .
1945-46 . . 66 111
1946-47 . . 92 400
1947-48. . 195 334
1948-49. . . 205 666
1949-50 . . . 185 663
1950-51. . 196 386
1951-52 . . . 225 154

220 000
220 000

225 154
222 970

29 900
14 800
15 800
16 728
20 400
21 500

18 000
21 821
18 800
17 000
17 800
16 500
30 000
14 500
14 300
16 749
18 300
19 200

17 700
21 219

1953-54
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

9 259 7 224 11 308	 838 1 070 3 151
7 295 7 531 9 160	 451	 595 2 959
8 612 7 434 9 422	 460	 683 3 032
7 980 7 015 10 055	 598	 934 2 953
9 281 7 254 10 296	 827	 708 3 346
9 070 7 215 10 456 1 300	 655 3 120

8 509 8 362 9 619 1 171	 759 2 407
9 895 8 064 10 733 1 458	 814 2 428
8 218 8 293 8 135	 823	 613 2 700
9 419 7 990 11 082	 587	 883 3 089
9 227 8 025 12 454	 480	 689 3 177
9 607 7 988 11 775	 528	 772 3 775
8 529 7 307 9 147	 874	 744 2 515
7 141 8 377 7 294	 561	 546 2 658
8 009 . 7 523 7 308	 468 1 062 2 498
9 031 6 854 7 377	 792	 760 2 044
9 370 8 040 8 942	 670	 829 2 509

10 092 7 407 8 087 1 070	 776 2 926

5 685 7 875 7 672 1 936	 738 2 084
11 426 8 463 9 852 1 354	 931 2 601

Se note 1 foregående side.

S.

Avg. på
f yr-

stikker

Kap. nr.
2042
(tidl.
2027)

T.

Avgift
på visse

varer

Kap. nr.
2044
(tidl.
2024)

N.

Drifts-
overskott
i A/S Vin-
monopolet

Kap. nr.
2026-7

(tidl. 2013)

o.

Tobakk-
stempel-
avgif t

Kap. nr.
2031-1

(tidl.
2021)

P.

Tillegs-
avg. på
tobakks-

varer

Kap. nr.
2031-2

(tidl.
2030)

Q.
Sjoko-

lade- og
sukker-

vare-
avgift

Kap. nr.
2036
(tidl.
2020)



7 137
25 538
23 803
22 652
20 901
18 639
17 518
17 136

17 000
15 000

17 161
18 310

2 937
3 257
4 262
2 239
4 052
3 791
7 374

28 918

13 000
30 000

24 572
25 968

3 359
3 519
3 195
3 936
2 354
5 439
4 607

3 773
7 054
5 370
9 515

56
5 556
3 629

2 250

1 840
242

1 196
1 162

92
± 747

397
- 613

1 526
- 1 115
± 867

520
1 136
3 163
±97
743
848

±. 476
809

-:- 2 896

-:- 134
1 216

4 000
+14730

3 839
± 5 879

832
1 348

± 2 395
2 972

± 1 780
.2.- 221

± 2 101
494

-± 1 324
2 983

÷ . 4 242
1 732

± 962
± 907
-± 1 312
• 4 250
± 3 192
± 310
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XI. Offentlige finanser.

27. Statsregnsk. oppgjør for enkelte storre inntektsp.i (forts.). 1000 kr.
U.

Skatt på
motor-
vognfer

Kap. nr.
2046

,(tidl. 2006)

v.

AT gifter
på bensin

1111. m.

Kap. nr.
2051 (tidl.
2061 og
2062).

W. X. Renter
av sta-

Y. A—Y. A.A. B.B. C.C.

Skatt av
inngangs-

penger

Kap. nr.

tens kon-
tantbeh.
og ute
stående
fordr.

Avdrag
på ute-
stiende
fordr.

Sum

Stats-
banene,

over-
skott'

Post-
verket,
over-
skott2

Telegraf-
verket,
over-
skott'

2066 Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr.
(tidl. 2003) 2812 3121 1101 1102 1103

Etter stats-
regnskapet

1938-39. . .
1945-46 .. .
1946-47 .. .
1947-48 ...
1948-49 ...
1949-50. . .
1950-51 .
1951-52. . .

Bey. budsj.
1952-53. . .	 6 500
1953-54.. .	 9 000

Juli—juni
1951-52. . .	 6 772
1952-53. . . 	94'M

1951-52.
Jan 	 692
Feb  	 347
Mars  	 227
April  	 178
Mai  	 175
Juni 	 112

1952-53.
Juli  	 188
Aug 	 77
Sept  	 830
Okt 	 3 434
Nov, • • • • •	 1 962
Des 	 1 077
Jan 	 748
Feb 	 326
Mars  	 231
April 	 209
Mai  	 190
Juni 	 219

33 783
38 646
57 106
60 670
67 904

165 965
161 120
158 546

153 500
178 700

158 329
181 866

12 737	 1 309	 11 799
7 589	 1 447	 524

12 163	 1 369	 50
16 887	 1 482	 1 300
5 995	 1 514	 4 017
9 462	 1 547 ± 21

20 140	 1 492	 1 710
16 218	 1 468	 337
18 035	 1 287	 711
17 744	 1 586	 714
14 729	 1 605	 2 549
17 159	 1 523	 5 485
14 017	 1 372	 1 158
11 930	 1 529	 671
11 608	 1 577	 99
18 836	 1 564	 419
9 968	 1 663	 623

11 482	 1 644	 11 492

311
3 781
6 365
5 960
5 697
5 489
6 727

3 008 511 683 _:_65 119
4 659 1210990 +78449

10 303 1705573 +103 632
10 655 1918059 +80 256
6 029 2019366 ± 102 056
9 103 2228092 .2.-86238
3 440 2597594 +100 241
7 543 3218847

1 500 3444000 -S-58000
3 400 3550600 +80000

7 048 3197855 +40578
6 238 3618043 +80279

164 273 441
74 205 313
50 315 307
71 237 187
60 312 449

208 270 530

1 +13 380

1 4 992
J

1 +18 609

253 223 056
1 177 220 405

55 391 678
27 313 540

2 397 417 906
1 757 301 055

247 262 787
70 223 127
45 356 549
13 267 771
42 335 832

155 304 337

1 +4094

1 +12304

1 +14 584

}+19 596

4-10 258

1 +19 443

1953-54
Juli  	 244 20 858
Aug  	 174 21 638
Sept 	
Okt 	
Nov . 	

Des 	

1 348	 1 407
1 224	 538

197 231 738
69 226 352

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra og med 1932/33 er renter av Statens kapital
regnet med blant utgiftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter.



I.11.

Sedler i
oinlopa

Clear
ring-
gjeld

K.

Balan-
se over-

for
EPU 4

•

Clearing.-
tilgode-
havende

*36

XII. Penger og kreditt,

28. Norges Bank.' Mill. kr.

1953.

C.

Kortsik-
tige til-

godehav.
• i ut!.'

E.
Rentebærende
verdipapirer

a)	 b)
Uten- Norske

landske

F.	 G.

Utlån og Okkupa-
diskon-	 tsjons-
tering	 konto

J.

Gjeld
til uten-
landske
banker

B.

Gull-
behold-

ning

A.

Pis-
konto

Pct.

48
44
49
57
62
54
49
46
43
41
42
58

46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45

7
7
7
7

19
19
19
19
19
19
18

185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185
185
185

18
18
21
21
21
21
25
25

44	 50
44	 52
44	 60
44	 61
44	 65
43	 61
46	 56
43	 53

743	 45
735	 48
742	 45
738	 46
760	 51
725	 48
703	 58
677	 69
709	 71
724	 79
673	 64
697	 62

703	 52
710	 38
709	 43
689	 40
676	 39
668	 42
696	 50
691	 61

59
56

245	 • •
173	 • •
211	 • •
810
525	 • •
364	 9
300	 14
453	 12
725	 45
697	 62

709	 29
725	 39
765	 45
787	 50
733	 49
725	 45

8
1

26
13

116
111
110
110
110

8
18

O
O
O
8
8
8

19
26

111
103

7
79
72
54
48
47
46
45

46
46
46
46
46
46

237
252
117
308
23
81
94
72
85
43
49
58

49
47
44
41
39
49

185
185
185
185
185
185

147
118
153
120
240
240
185
185
185
185
185
185

1929..	 5
1932..	 4
1938..	 334
1939..	 41/2
1945..	 3 •
1946..	 2%
1947..	 2%
1948..	 2%
1949..	 2%
1950..	 21/2
1951.  .	 21/2
1952. 	 21/2

1951.
Juli ..	 2%
Aug...	 2%
Sept. .	 2%
Okt...	 2%
Nov. .	 2%
Des...	 2%

1952.
Jan...	 21/2
Feb...	 21/2
Mars .	 21/2
April .	 21/2
Mai ..	 2V2
Juni..	 • 21/2

Juli ..	 21/2
Aug...	 21/2
Sept. .	 21/2
Okt...	 21/2
Nov...	 2112
Des...	 21/2

1953.
Jan ..	 2%
Feb...	 2%
Mars..	 2%
April . . 2%
Mai...	 21/2
Juni	 21/2
Juli ..	 21/2
Aug...	 2%
Sept. .
Okt. ..
Nov...

8 163
8 108
8 094
7 924
7 114
6 202
6 202
5 546

318
315
477
575

1 474
1 933
2 088
2 159
2 308
2 397
2 659
2 910

43
75

132
77
40

9

2
2

13
11
8

70
29

109
217
382
392
194

÷.
- 60

6 202
• 6 202

6 202
6 202
6 202
6 202

± 143
143

± 117
▪ 60
± 28
± 13

2 420
2 450
2 468
2 479
2 490
2 659

322
303
297
353
325
392

37
37
44
60
70
40

6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

2 517
2 509
2 550
2 582
2 566
2 672
2 725
2 755
2 744
2 740
2 748
2 910

38
33
29
28
18
17
16
16
21
15
12

9

232
209
200
193
207
196
201
185
180
154
161
194

▪ 69
69

.2.- 59
4- 58
▪ 30
• 11

4
- 10

22
± 39
± 39
▪ 60

2 734
2 706
2 769
2 750

• 2 738
2 859
2 916
2 908

4- 118
± 160
- 207

220
249

± 300
- 355
-÷- 387

11
8

12
21
26
29
25
23

177
194
167
174
176
164
152
165

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

• •

• •

1 Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med.
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. 3 Skillernyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen på 429 mill. kr. Ved ±, trukket på kreditten, ved -F, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under «Folioinnskott, andre statskonti.*



Nr. 10.

28. Norges Bank' (forts.). Mill. kr.

5)

Andre
statskti.

4)
Lån til
stats-

bankene

e)

Andre

b)

1)

I altalt
2)
Regu-

lerings-
kto.

Staten 

3)
Separat-

kto.ERP.
og MSA.

c)

Andre
offentlige

kti. 2

d)

Aksje- og
spare-

banker2

L.

a)

Folioinnskott

*37

X11. Penger og kreditt.

	86	 27	 _	 -	 -

	

72	 7	 -	 -

	

117	 38	 _	 _	 _

	

83	 7	 _	 _	 _

	

6 470 4 832	 _	 _	 _

	

6 147 4 432	 _	 _	 -

	

5 444 3 079	 -	 -	 -

	

5 113 3 282	 -	 137	 -

	

4 205 1 935	 654	 317	 -

	

3 301	 1 600	 733	 355	 -

	

3 899 1 850	 360	 898	 -

	

3 217	 1 632	 27	 295	 57

	

3 916	 1 807	 351	 769	 152

	

3 937	 1 836	 351	 789	 142

	

3 942 1 903	 358	 813	 109

	

3 983	 1 925	 358	 836	 61 .

	

3 982 1 884	 359	 860	 3

	

3 899 1 850	 360	 898	 -

	

4 161	 1 997	 360	 918	 -

	

4 190 2 039	 360	 926	 9

	

4 200 2 211	 366	 949	 9

	

4 170 2 219	 16	 954	 261

	

4 242 2 307	 16	 966	 261

	

4 121 2 090	 21	 973	 217

	

3 422 1 243	 21	 262	 192

	

3 357	 1 530	 21	 271	 187

	

3 371	 1 746	 24	 289	 177

	

3 431	 1 737	 24	 300	 146

	

3 346 1 788	 24	 305	 75

	

3 217	 1 632	 27	 295	 57

	

3 336 1 762	 27	 300	 52

	

3 282 1 844	 27	 300	 22

	

3 234 1 913	 29	 302	 62

	

3 202 1 847	 29	 311	 25

	

3 170 1 872	 29	 322	 153

	

2 988	 1 718	 31	 278	 63

	

2 933 1 463	 31	 278	 50

	

2 881	 1 523	 31	 278	 39
• •

• •	 • •	 • •

• •	 • •

630
622
634
615
614
496
570
499

• •

• • • •• •

27
7

38
7

4 832
4 432
3 079
3 145

964
512
592

1 253

535
554
623
670
662
592

719
744
887
988

1 064
879
768

1 051
1 256
1 267
1 384
1 253

1 383
1 495
1 520
1 482
1 368
1 346
1 104
1 175

•
• •

.*

• •

• •
613
679
760
807
804
830
703

789
705
680
709
809
830

763
787
755
720
729
691
744
759
737
762
693
703

• •

•

•

• •

679
742

1 315
819

1 324
740

1 038
732

1 116
1 186
1 153
1 133
1 109
1 038

1 215
1 165
1 028
1 024
1 012
1 146
1 262

902
723
774
711
732

783
673
552
608
562
643
778
759

204
210
206
216
180
181

186
3 199
206
207
194
194
173
166
165
158
154
150

161
143
135
132
122
131
122
100

59
65
79
76

959
360
371
252
139
157
181
150

1929 	
1932 	
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov . 	

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned.
2 Til og med 1945 er «Andre offentlige kontis tatt med under «Andre folioinnskott». Det

samme gjelder for «Aksje- og sparebanker til og med 1940. 8 Saldoen på konto for «Er-
statninger for krigsforlis», 18 mill. kr., overført til «Andre folioinnskott».



k)

alt

29. Private aksjebanker. 1 Mill. kr.

a)
Kasse-
beh.
(inkl.
post-
giro

utenl.
sedler og
mynter)

b)

Inne-
stående
i Norges

Bank

1)c) j)i)h)g)f)e)d)

A.	 Aktiva

For-
dringer

på
innenl.
banker

For-
dringer

på
utenL
banker

Stats-
kasse-
veksler

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Rem-
burs-
debi-
torer

Andre
a kti-
va-

poster

Av
dette
fordr.
på ut-
landet2

B. Kassakred.

a)	 b)

Bevil-
get

Ut-
nyttet

Pant-
obl.

Andre
utlån

. .

• •

• •

1
1 258
1 372
1 552
1 925
2 140

1 864
1 870
1 858
1 877
1 922
1 925

1 918
1 941
2 066
2 121
2 119
2 072
1 968
1 950
1 977
1 985
2 015
2 040

1 288
1 045
1 171

656
1 117

545
1 916
2 118
2 498
3 046
3 329

2 997
3 022
2 975
3 003
3 081
3 046

3 050
3 099
3 189
3 250
3 288
3 257
3 201
3 192
3 247
3 267
3 338
3 329

17
10
54
22

100
100
125
80

118
140
129

137
148
172
155
153
140

131
125
105

81
75
80
93

145
136
140
140
129

508
438

43
43
50
48
72
91
90

109
98

2 586
2 096
1 855
4 979
5 058
5 789
5 773
5 956
5 970
7 033
7 232

143 7 133
165 7 185
176 7 215
213 7 249
222 7 240
109 7 033

124 7 253
132 7 229
138 7 254
147 7 354
157 7 315
155 7 397
165 7 557
170 7 561
187 7 554
214 7 568
226 7 511
98 7 232

164
82

162
119
352
336
355
326
366
518
508

• •

• •

1 615
1 627
1 992
2 179
2 687
3 145  

570 2 565
582 2 613
577 2 597
534 2 629
546 2 647
518 2 687

548 2 730
529 2 767
516 2 900
510 2 952
479 3 001
433 2 973
471 2 972
506 3 008
526 3 038
537 3 055
567 3 116
508 3 145

3 324
3 428
3 586
3 637
3 682
3 651
3 644
3 599

125 125 7 344 526 3 140
118 130 7 372 522 3 176
108 150 7 363 516 3 262
107 259 7 560 532 3 307
107 260 7 529 542 3 347
124 238 7 563 511 3 390
111 171 7 593 508 3 434
128 213 7 673 511 3 479

• •

2 046
2 110
2 219
2 271
2 294
2 277
2 271
2 217

369
277
218
536
576
901

1 043
1 012
1 070

987
878

1 010
1 010

991
1 027
1 009

987

939
924
929
913
899
890
923
900
892
880
892
878

911
865
839
831
811
783
769
771

100
89

121
213
275
362
494
658
736
729
746

712
703
704
704
703
729

735
721
729
728
728
739
740
746
745
756
759
746

751
738
726
723
721
736
730
733

	34	 123

	

33	 123

	

17	 111
479 230

	

605	 283

	

1 189	 378
745 282

	

1 204	 396

	

618	 462
932 549

	

671	 609

121
60
83
92 2 645

238 1 716
225 954
197	 823
207	 81
206	 29
321	 47
317	 293

415
	

23
386
	

22
358
	

54
326
	

54
340
	

47
321
	

47

357
	

96
347
	

91
361
	

92
373
	

92
347
	

92
291
	

92
317
	

83
301
	

362
336
	

404
338 406
364 305
317 293

336
	

360
337
	

405
339
	

383
330
	

376
344
	

344
325
	

350
344 364
337
	

404  

	

929	 623

	

1 000	 610

	

1 011	 647

	

1 012	 612

	

983	 566
932 549  

	

1 075	 578

	

1 065	 589

	

940	 617

	

941	 666

	

905	 675

	

1 048	 675

	

1 160	 722

	

835	 771
648 800

	

717	 724

	

668	 688

	

671	 609  

697	 595
603	 630
494 609
555	 612
523	 621
574	 632
701	 627
702	 656     

1953. *38  

XII. Penger og kreditt.

	

1929...	 26

	

1932...	 21

	

1939...	 37

	

1945...	 63

	

1946...	 98

	

1947...	 87

	

1948...	 76

	

1949...	 109

	

1950...	 143

	

1951...	 173

	

1952...	 162

1951.
Juli .	 144
Aug.	 119
Sept.	 127
Okt.	 143
Nov.	 136
Des.	 173

1952.
Jan. .	 168
Feb. . .	 136
Mars . .	 154
April . .	 163
Mai . . .	 149
Juni . .	 170
Juli . . .	 153
Aug. . .	 139
Sept. . .	 159
Okt. . .	 126
Nov. . .	 131
Des. . . .	 162

1953.
Jan. . . .	 120
Feb. . . .	 118
Mars . .	 129
April . .	 130
Mai . . .	 116
Juni. .	 150
Juli . . .	 132
Aug.. . .	 130
Sept. . .
Okt.
Nov. . .

1 Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle
banker. Om beregningsmåten se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 2. 2 Fra og med okt. 1949 er det
innhentet spesielle oppgaver som gir nøyaktigere uttrykk enn tidligere for bankenes fordringer
på utlandet.



Nr. 10.*39

XII. Penger og kreditt.

29. Private aksjebankeri (forts.). Mill. kr.
C.	 Passiva

i)d) g)

I alt
Andre

passiva-
poster

Rem.-
burs-
kredi-
torer

f)

Post-
rem.,
adv.

sjekker,
inkasso

m .m.

Kre-
ditorer
i utenl.
mynt

e)

Lån,
redis-

konter.,
aksep-

ter

j)

Av
dette
gjeld

til
utlan-
det2

17	 93	 14	 17	 214 2 586	 99
36	 44	 11	 12	 112 2 096	 73
74	 41	 30	 58	 102 1 855	 180
62	 2	 131	 22	 151 4 979	 122

134	 1	 174	 158	 322 5 058	 402
135	 2	 377	 140	 142 5 789	 386
116	 2	 356	 185	 152 5 773	 412
121	 4	 332	 138	 169 5 956	 329
121	 11	 358	 189	 167 5 970	 345
171	 11	 374	 242	 177 7 033	 384

198	 12	 331	 167	 193 7 232	 310

1929 .	 287
1932 •	 242
1939 .	 255
1945 .	 293

1946 .	 313
1947 .	 324
1948 .	 335
1949 .	 348
1950 .	 356
1951 .	 390

1952 .1 	407

1951.
Juli .	 356
Aug. .	 359
Sept. .	 368
Okt. .	 371
Nov. .	 371
Des. .	 390

1952.
Jan. .	 390
Feb. .	 392
Mars .	 392
April .	 392
Mai .	 392
Juni .	 392
Juli .	 394
Aug. .	 395
Sept. .	 395
Okt. .	 395
Nov.	 395
Des. .	 407

1953.
Jan. .	 406
Feb. .	 407
Mars .	 407
April .	 407
Mai . .	 407
Juni. .	 407
Juli . .	 407
Aug. . .	 410
Sept. .
Okt. . .
Nov...

Se note 1 side *38. 2 Fra og med okt. 1949 er det innhentet spesielle oppgaver som gir nøy-
aktigere uttrykk enn tidligere for bankenes gjeld til utlandet.

a)

Aksje-
kap.,
fonds
o. 1.

b) 

1)

Folio

Innskott

4)

6
mndr.

c)

regning
med

innenl.
banker

2)

Ter-
min

3)

Spa-,

revu
kår  

1 467
1 144

808
1 502

1 557
1 774
1 944
2 091
2 199
2 341

1 6381 841

129
101
177

2 036

348
394
310
780

701
755
640
846
845

1 035

1 116

1 690
2 129
2 036
1 900
1 722
2 075

2 016

8
11

7
7
2

217

313

2 556
2 571
2 438
2 484
2 420
2 075

2 412
2 446
2 380
2 450
2 438
2 447
2 518
2 401
2 353
2 356
2 262
2 016

25
38
59
64

136
217

224
224
242
262
259
279
234
249
262
283
292
313

2 272
2 293
2 349
2 359
2 341
2 341

1 572
1 591
1 639
1 653
1 656
1 648
1 660
1 684
1 673
1 666
1 654
1 638

800
808
809
815
819
819
819
821
826
819
820
841

1 094
1 098
1 114
1 098
1 078
1 035

1 094
1 045
1 081
1 100
1 086
1 100
1 191
1 227
1 227
1 180
1 174
1 116

845 1 095
848 1 149
850 1 140
854 1 158
856 1 146
854 1 163
855 1 207
865 1 222

2 330
2 294
2 209
2 304
2 264
2 300
2 306
2 309

315
316
329
320
314
302
302
331

1 657
1 678
1 720
1 727
1 730
1 732
1 742
1 735

197	 11	 141	 213	 268 7 133	 364
181	 9	 136	 230	 270 7 185	 366
185	 11	 142	 244	 305 7 215	 380
191	 11	 141	 234	 296 7 249	 359
192	 11	 142	 243	 306 7 240	 378
171	 11	 374	 242	 177 7 033	 384

193	 8	 139	 228
172	 4	 147	 221
172	 5	 154	 192
182	 4	 129	 151
173	 3	 129	 137
174	 6	 168	 125
184	 8	 152	 131
181	 9	 134	 183
195	 8	 135	 176
217	 9	 134	 181
230	 9	 150	 183
198	 12	 331	 167

192	 13	 138	 161
195	 9	 132	 153
205	 10	 128	 145
257	 6	 128	 144
264	 8	 145	 139
215	 6	 146	 154
165	 17	 141	 142
183	 21	 130	 149

193 7 253	 380
179 7 229	 357
188 7 254	 349
216 7 354	 342
223 7 315	 327
239 7 397	 301
266 7 557	 297
277 7 561	 299
304 7 554 304
328 7 568	 312
342 7 511	 319
193 7 232	 310

192 7 344	 297
191 7 372	 287
220 7 363	 309
255 7 560	 314
256 7 529	 290
284 7 563	 247
309 7 593	 250
318 7 673	 245

• •



1953. *40

XII. Fenger og kreditt.

18	 11	 168	 731	 555	 992	 65 2 540	 • •	 215
'••••••1••••n••l.••,•I••••••1••1•.•••••••,

36	 142	 —	 —	 729	 565	 878	 49 2 399	 • •	 182
31	 126	 —	 —	 704	 665	 698	 43 2 267	 • •	 87

281	 668	 16 1 529 1 244	 476	 277	 38 4 529	 • •	 64
,....--.......v........--,

46	 140	 518	 7 1 292 1 316	 607	 457	 35 4 418	 251	 143
49	 113	 462	 4	 763 1 541	 748	 718	 35 4 433	 416 • 289
57	 100 469	 3 747 1 547	 855	 865	 35 4 678	 500	 368
60	 129	 596	 4 331 1 819	 984	 968	 39 4 930	 554	 399
65	 152	 589	 3	 38 1 892 1 143 1 101	 38 5 021	 595	 447
75	 142	 642	 5	 29 1 771 1 292 1 206	 41 5 203	 658	 479
83	 117	 644	 7	 62 1 711 1 432 1 366	 41 5 463	 752	 548

1929 ...

1932 . . .
1939 . . .
1945 . . .

1946 . . .
1947 . . .
1948 . . .
1949 . . .
1950 . . .
1951 . . .
1952 . . .

74	 173	 792	 5	 20 1 840 1 223 1 148	 70 5 345	 624	 446
63	 175	 796	 6	 19 1 830 1 236 1 144	 72 5 341	 631	 435
70	 138	 790	 7	 29 1 825 1 246 1 149	 83 5 337	 655	 444
72	 144	 787	 6	 29 1 825 1 257 1 149	 90 5 359	 651	 454
62	 123	 776	 4	 30 1 812 1 277 1 179	 91 5 354	 658	 460
75	 142	 642	 5	 29 1 771 1 292 1 206	 41 5 203	 658	 479

83	 145	 741	 4	 36 1 730 1 303 1 210	 49 5 301	 659	 484
70	 136	 731	 5	 34 1 739 1 318 1 231	 51 5 315	 623	 486
68	 117	 733	 5	 40 1 737 1 335 1 251	 57 5 343	 666	 489
77	 113	 738	 7	 41 1 737 1 344 1 279	 63 5 399	 679	 511
68	 115	 766	 6	 41 1 735 1 352 1 289	 65 5 437	 670	 507
75	 135	 771	 7	 41 1 717 1 363 1 302	 67 5 478	 680	 518
87	 144	 834	 8	 43 1 723 1 373 1 295	 76 5 583	 688	 503
74	 108	 828	 9	 52 1 749 1 383 1 297	 84 5 584	 705	 505
80	 86	 825	 9	 56 1 755 1 393 1 306	 111 5 621	 728	 514
74	 84	 809	 10	 58 1 760 1 408 1 336	 117 5 656	 781	 533
72	 78	 782	 9	 65 1 760 1 419 1 355	 111 5 651	 758	 543
83	 117	 644	 7	 62 1 711 1 432 1 366	 41 5 463	 752	 548

92	 113	 715	 8	 61 1 721 1 441 1 369	 58 5 578	 742	 544
79	 99	 724	 6	 64 1 728 1 452 1 385	 66 5 603	 750	 549
74	 94	 726	 5	 68 1 735 1 461 1 409	 69 5 641	 747	 560
80	 97	 716	 7	 73 1 732 1 474 1 421	 78 5 678	 747	 562
82	 88	 724	 7	 73 1 730 1 483 - 1 434	 84 5 705	 763	 568
82	 103	 755	 9	 77 1 711 1 489 1 451	 85 5 762	 768	 571
92	 107	 818	 7	 80 1 . 703 1 498 1 456	 91 5 852	 785	 571
88	 84	 817	 9	 76 1 718 1 508 1 458	 95 5 853	 799	 572

• •

1951.
Juli . • •
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan. • •
Feb. . . .
Mars
April • •
Mai . • •
Juni
Juli . • •
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan. . • •
Feb. . • •
Mars
April • •
Mai . • •
Juni . • •
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt. . • •
Nov 	

• •• •

• •• •• •

Se note 1 side *38.

30. Sparebanker.' Mill. kr.

i) j)f)e) h)g)e)

I alt
Andre
utlån

Andre
aktiva-
poster

Pant-
obi.

Bevil-
get

Fordr.
på

innenl.
banker

Stats-
kasse-
veksler

d)

Fordr.
På

utenl.
banker

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

A.	 Aktiva

a)	 b)
Kasse-

beh.
inkl.	 Inne-
post- stående
giro i Norges

utenl. Bank
sedler og
mynter

B. Kassakreditt

a)	 b)

Ut-
nyttet



C. Passiva

a) b)

1)

e)c)

regning
med

innenl.
banker

d)

Andre
passiva-
poster

Egne
fond I alt

Folio

Innskott 

2)	 3)

Spa-
Termin revilkår

4)

6
mndr.

22
22

41
35

48
40
42
44
43
50

48

110
117
127
140
149
50

49
54
62
74
82

105
121
131
142
151
161
48

47
53
61
71
82

106
122
131

2 540
2 399

2 267
4 529

4 418
4 433
4 678
4 930
5 021
5 203

5 463

5 345
5 341
5 337
5 358
5 354
5 203

5 301
5 315
5 343
5 399
5 437
5 478
5 583
5 584
5 621
5 656
5 651
5 463

5 578
5 603
5 641
5 678
5 705
5 762
5 852
5 853

250
195

354
487

777
953

1 012
1 056
1 083
1 263

1 403

1 264
1 090
1 238
1 470
1 413
1 475

1 350
1 341
1 474
1 319
1 417
1 331
1 384
1 234
1 460
1 516
1 467
1 540

1 313
1 246
1 451
1 263
1 302
1 373
1 335
1 066

• •

• •

37

61
80

116
137
163
190

275

170
153
160
173
167
190

192
209
210
216
229
244
237
237
243
243
263
275

287
280
285
293
298
292
308
290

166
312
497
684
934

1 232

1 702

1 422
1 191
1 189
1 412
1 399
1 429

1 508
1 358
1 575
1 423
1 674
1 610
1 843
1 603
1 776
2 047
1 877
2 124

1 987
1 698
1 944
1 740
1 927
2 143
2 223
1 825 
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30. Sparebanker' (forts.). Mill. kr.
31. Bank-
klarer. i 32. Postgiro

Oslo
A.	 B.

Konto-
Omsetning2 eiernes Om-

tilgode- setning 2

hav. 3

Mill. kr.Mill. kr.

,••••••••

1929 	
1932 	

1939. .
1945 	

1946..
1947. .
1948 	
1949 	
1950... ....
1951.......

1952 	

1951.
Juli . . . . . . .
Aug  
Sept. . .....
Okt. 
Nov. 	

Des. 	

192
234

264
262

265
264
263
270
275
281

286

275
275
275
275
275
281

2 288
2 114

1 898
3 206

3 304
3 382
3 579
3 822
3 953
4 143

3 3631 1033

4 059
4 075
4 096
4 104
4 119
4 143

,•n•n••••11•n•nn•,n•n••n•1•1•,

,••••••I•1

28
912

699	 1
637
701
666
647
604 7

594	 19

5
5
5
6
7
7

13 3 260	 957
13 3 273	 967
13 3 287	 972
16 3 301	 979
18 3 305	 984
18 3 313	 987
18 3 355	 991
14 3 373	 996
14 3 366 1 000
19 3 367 1 004
19 3 363 1 009
19 3 363 1 033

16 3 427 1 051
	

117
16 3 443 1 065
	

113
17 3 463 1 072
	

112
17 3 471 1 078
	

110
17 3 485 1 082
	

107
17 3 500 1 088
	

108
18 3 546 1 098
	

118
17 3 558 1 102
	

126

• •  
•        

281
281
281
281
281
281
280
280
280
280
280
286

284
284
284
282
282
282
282
282

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars • • .. 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli . . . . .
Aug.
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

38
29

36
114

101
110
93

128
103
118

120

110
113
110
112
115
118

113
115
114
113
111
112
130
128
127
124
124
120

786
756
724
721
689
604

628
612
614
635
656
662
688
662
.692
711
695
594

636
629
632
649
650
661
668
637

' Se note 1 side *38. 2 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgangen
av år og måned.
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33. Statsbanker 1,2

Aktiva
c)	 d)b)

B ehol dn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

e)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

Utlån

a)f)

Til gode
i stats-
kassen

Andre
verdi-
papirer

A.
a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

Passiva
b) c) d) e) Gjeld

til Norges
Thendeh.- Gjeld til Gjeld Bank
obligasj.- stats- til	 off. og aksje-

gjeld kassen fond og spare-
banker

B.

Aksje-
kapital

og fonds

Mill. kr.

	1948 . .	 0.5	 64.0	 71.1	 26.5	 29.9 1 019.6

	

1949 • .	 0.7	 85.9	 44,7	 21.7	 87.1 1 444.3

	

1950 . .	 0.4,	 82.1	 40.2	 35.1	 31.5 1 861.4

	

1951 . .	 0.4	 106.8	 40.4	 35.3 	37.72 286.7

	

1952 . .	 0.4	 143.1	 50.5	 42.7	 38.6 2 764.6

1951.
Sept.. .	 0.3	 95.1	 40.7	 35.3	 32.1 2 135.0
Des. . .	 0.4	 106.8	 40.4	 35.3	 37.7 2 286.7

1952.
Mars . .	 0.3	 82.0	 40.7	 35.7	 48.0 2 406.2
Juni . .	 0.8	 114.6	 40.6	 34.7	 11.6 2 512.0
Sept.. .	 0.4 • 104.1	 40.7	 45.2	 24.5 2 639.7
Des. . .	 0.4	 143.1	 50.5	 42.7	 38.6 2 764.6

1953.
Mars . .	 0.3	 125.7	 50.5	 45.7	 23.7 2 880.1
Juni . .	 0.3	 1 222	 56.5	 43.0	 24.3 3 004.5

859.9
1 162.5
1 358.9
1 368.8
1412.4

1 361.2
1 370.8

13623 	515.3
1 375.6	 545.5
1 370.4	 571.8
1412.4 	822.9

1 395.3
1 376.9

Mill. kr.

e)

Utlån

a)

Utlån

34. Kredittforeninger o. 1. 1

B.	 Passiva
35. Statsb. og
kredittfor. i altA.	 Aktiva

a)
Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld

c) Gjeld
til Norges

Bank
og aksje-
og spare-
banker

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld

63.2 2 985.2
30.7 3159.0

1 658.6
2 173.6
°669.7
3 159.0
3 736.7

3288.9
3408.8
3 550.3
3 736.7

1 482.3
1 870.5
2 138.4
2228.2
2 363.8

2 159.3
2 230.2

2 229.7
2 240.1
2264.7
23638

2 382.0
23683

19.6 3 868.8
5.0 4 000.6

24.2
22.9
46.4
30.7
41.1

34.4
26.1
26.9
41.1

1948 	 0.1
1949* 	 0.1
1950* 	 0.1
1951* 	 0.1
1952 	 0.5

0.2
4.2

13.6
1L8
35.7

5.0
11.8

2.3
1.3
1.2

35.7

1951.*
Sept.  	 0.7
Des 	 0.1

1952.*
Mars  	 0.1
Juni 	 0.2
Sept.  	 0.3
Des 	 0.5

1953.*
Mars 	
Juni 	

	0.2	 25.5
	0.21	 24.9

639.0
729.3
808.3
872.3
972.1

850.2
872.3

882.7
896.8
910.6
972.1

988.7
996.1

622.4
708.0
779.5
859.4
951.4

798.1
859.4

867.4
864.5
894.3
951.4

986.7
99L4

30.2
31.4
34.2
36.1
43.2

33.5
36.1

35.2
35.3
36.3
43.2

42.4
43.5

37.8
25.0
23.1
28.6
41.6

6.1
6.8
6.9
8.0

13.3

6.7 24.6
28.68.0

6.6
6.4
9.3

13.3

37.6
22.0
15.1
41.6

15.7 52.0
15.6 48.0

c)

Andre
verdi-
papirer

Mill. kr.

1 Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal. 2 Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelser» nr. 6-7 1948.

905.2
1 054.5

240.0
266.5
289.1
297.9
327.1

291.0
297.9

298.2
299.2
309.7
327.1

327.2
334.0

21.8
14.4
50.2

494.8
822.9

261.1
494.8

• •
• •

201.5
243.2

241.7
20L5

229.1
235.5
239.9
243.2

243.1
245.9

39.8
52.1

142.9
93.8

143.1

164.6
93.8

157.9
182.0
254.1
143.1

152.9
118.7
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36. Aksjeindeks'

A. B. C. D. E. F.

Total' Industri
Skips-
fart

Hval-
fangst Banker

For-
sikring

37. Obliga-
sjoner

A.	 B.
Øyeblik-

Kurs3 kelig
rente*

38. Omsetning
av verdipapirer7

B. Av dette på
Oslo Bors

a)	 b)
O-Aksjerbliga
sjoner

39.

Emi-
sjoner

av
aksjer

A.

I alt

Pct.Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende Mill. kr. Mill. kr.

1938 	 113	 92	 130	 129	 129	 172 103.8
1939 	 115	 95	 133	 124	 126	 160 98.6
1945 	 172	 142	 216	 237	 141	 195 102.4
1946 	 163	 136	 200	 205	 146	 174	 5

1947 	 152	 131	 176	 214	 139	 155 100.1
1948 	 167	 144	 196	 280	 144	 152 100.6
1949 	 158	 139	 177	 247	 145	 155 99.9
1950 	 167	 149	 185	 289	 145	 162 97.1
1951 	 187	 167	 218	 358	 135	 161	 91.5
1952 	 184	 156 	2251	 359	 131	 162	 91.3

1951.
Juli  	 182	 164	 210	 346	 133	 157 90.4
Aug 	 184	 165	 215	 361	 134	 157 90.6
Sept. . . • •	 185	 164	 218	 375	 133	 156	 90.1
Okt 	 J87	 165	 221	 371	 133	 155 89.8
Nov . 	. 187• • •	 187	 163	 225	 376	 130	 155	 88.7
Des .	. 189. . .	 189	 162	 230	 385	 132	 154 90.2

1952.
Jan 	 194	 167	 237	 400	 134	 155 90.8
Feb 	 192	 165	 235	 384	 131	 160 91.9
Mars • • • •	 188	 161	 231	 364	 129	 159	 91.2
April • • • •	 184	 157	 227	 350	 128	 160	 90.7
Mai  	 179	 150	 222	 343	 126	 164 90.8
Juni 	 177	 147	 222	 347	 127	 157 90.7
Juli  	 180	 153	 222	 349	 129	 161 91.0
Aug 	 182	 155	 221	 351	 131	 162 91.3
Sept. . . • •	 182	 155	 221	 346	 133	 165	 91.5
Okt, 	 184	 158	 222	 354	 136	 167 91.7
Nov. . • • •	 183	 155	 220	 361	 136	 167	 92.0
Des 	 182	 154	 219	 360	 137	 167 91.9

1953.
Jan 	 180	 154	 215	 348	 137	 167 91.9
Feb 	 178	 153	 214	 338	 133	 169 91.9
Mars • • • •	 177	 151	 211	 335	 134	 169	 91.9
April • • • •	 172	 144	 208	 324	 134	 167	 91.8
Mai  	 169	 142	 202	 332	 131	 164 91.8
Juni 	 167	 140	 200	 329	 130	 161 91.6
Juli  	 171	 144	 205	 338	 132	 161	 91.7
Aug  	 172	 145	 206	 334	 134	 164 91.8
Sept. • • .  	 174	 147	 207	 343	 135	 167	 91.8
Okt 	 • •	 • •	 • •	 • •	 . •	 • •
Nov • •	 • •	 • •	 • •

4.33 816.8
	

15.4	 17.6	 11.6
4.58 586.7
	

15.2	 15.4	 23.8
3.42 1 315.5
	

17.5	 77.7	 15.4
6	 1 298.3
	

14.2	 40.9	 78.3
2.50 1 606.7
	

12.6	 53.0	 36.1
2.49 1 753.8
	

15.4	 33.1	 41.9
2.50 1 792.0
	

11.9	 29.7	 46.6
2.58 1 448.8
	

15.8	 35.6	 15.7
2.74 1 385.7
	

14.8	 54.7	 45.9
2.74 1 677.6
	

10.6	 56.7	 31.1

2.77	 74.0
	

0.7	 1.8	 2.7
2.76 115.8
	

0.7	 4.2	 0.8
2.78 115.4
	

0.9	 3.7	 2.5
2.78 120.7
	

0.9	 4.0	 2.5
2.82 118.5
	

1.3	 7.5	 8.6
2.77 122.6
	

1.6 	 7.0	 0.6

2.75 249.1
	

1.5	 6.8	 3.3
2.72 217.7
	

1.6	 7.3	 1.5
2.74 136.7
	

1.1	 9.5	 1.2
2.76	 95.6
	

0.8	 4.2	 1.4
2.75 118.1
	

1.1	 4.0	 1.0
2.76	 92.1
	

0.6	 6.0	 6.1
2.75	 72.9
	

0.7	 2.8	 0.4
2.74 162.2
	

0.5	 3.3	 0.2
2.73 112.0
	

0.8	 2.8	 1.2
2.73 167.5
	

0.6	 2.8	 3.9
2.72 144.8
	

0.6	 2.8	 9.8
2.72 108.9
	

0.9	 4.4	 1.1

2.72 204.7
	

0.7	 5.8	 0.1
2.72 138.5
	

0.5	 11.1	 2.4
2.72 142.1
	

0.5	 2.7	 0.9
2.72	 98.7
	

0.6	 2.2	 1.0
2.72	 90.7
	

0.5	 2.9	 10.4
2.73 127.6
	

0.6	 3.0	 7.5
2.73	 • •	 0.7	 1.0
2.72	 • •	 0.5	 2.1
2.72	 • •	 • •	 • •	 1.9

• •	 • •

Se S. M. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 2 Omfatter også transport, handel m. v. 3 I S. M. 1950,
nr. 1, side *32 finnes en fortegnelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. 4 Mulig
kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. 5 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 6 1. halv-
år: 3.43; 2. halvår: 2.49. 7 Ved meglere og ved banker med fondsavdeling.
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40. Registrerte nyinnbetalinger av kapital i norske aksjeselskaper. 	 1 000 kr.
A.	 B.	 I nye aksjeselskaper	 C.	 I eldre aksjeselskaper

aksjesel-	 „
I alle	 a)	 b)	 Av dette	 a)	 b)	 Av dette

Skips-	 Handel	 Industri virks°m-	 Skips-	 Handel	 Industri virksmn"
fart	 het'.	 fart	 het'

skaper	 I alt	 1)	 2)	 3)	 4) Bygge-	 I alt	 1)	 2)	 3)	 4) Bygge.

1938	 56 907	 33 084	 7 637	 5 546	 6 535	 2 607	 23 823	 9 482	 426	 3 189	 270
1939	 48 019	 25 582	 7 081	 4 824	 5 386	 2 860	 22 437	 8 658	 390	 6 506	 691
1945	 37 510	 18 052	 1 541	 4 922	 5 016	 529	 19 458	 6 247	 438	 7 219	 36
1946	 122 047	 73 296	 5 162	 8 269	 22 777	 2 716	 48 751	 11 358	 1 021	 16 316	 101
1947	 132 438	 67 831	 14 199	 5 989	 27 931	 2 569	 64 607	 23 784	 1 103	 17 854	 619
1948	 132 315	 33 499	 3 260	 3 224	 17 365	 1 250	 98 816	 21 146	 477	 63 736	 230
1949	 84 721	 41 780	 7 123	 5 292	 20 308	 2 023	 42 941	 6 965	 4 394	 19 454	 424
1950	 99 960	 24 624	 2 552	 3 083	 8 686	 3 485	 75 336	 9 157	 5 865	 47 994	 655
1951	 144 682	 33 494	 3 943	 • 2 739	 20 589	 1 575 111 188	 1 838	 551	 89 034	 1 300
1952	 98 114	 26 546	 4 032	 4 322	 6 637	 2 434	 71 568	 9 297	 9 291	 21 117	 1 78E

Jan.-
juni
1952	 56 467	 13 910	 3 165	 1 767	 4 192	 1 640	 42 557	 6 554	 8 962	 12 674	 1 535
1953	 89 476	 51 315	 842	 2 574	 17 537	 1 257	 38 161	 745	 1 857	 25 113	 461

1951.
Jan.	 4 181	 1 828	 420	 229	 717	 52	 2 353	 600	 54	 1 070	 2
Feb.	 6 893	 1 827	 278	 202	 818	 7	 5 066	 40	 3	 3 877	 495
Mars	 3 467	 1 771	 30	 198	 460	 10	 1 696	 -	 30	 596	 341
April	 2 844	 1 066	 -	 352	 389	 221	 1 778	 -	 109	 838	 4
Mai	 4 118	 795	 250	 116	 229	 30	 3 323	 -	 20	 3 003	 4
Juni	 14 077	 3 850	 215	 296	 2 484	 205	 10 227	 -	 -	 9 426	 95
Juli	 6 543	 583	 45	 109	 267	 106	 5 960	 -	 30	 4 755	 19C
Aug.	 7 654	 1 157	 -	 139	 671	 23	 6 497	 210	 30	 5 978	 24
Sept.	 13 721	 1 597	 30	 312	 317	 622	 12 124	 654	 160	 2 058	 65
Okt.	 57 016	 1 940	 565	 306	 394	 58	 55 076	 -	 55	 5 4557	 1
Nov.	 5 201	 1 184	 380	 209	 410	 39	 4 017	 -	 40	 333	 61
Des.	 18 967	 15 896	 1 730	 271	 13 433	 202	 3 071	 334	 20	 2 543	 12

1952.
Jan.	 10 748	 4 300	 1 425	 193	 568	 189	 6 448	 -	 27	 5 379	 -
Feb.	 7 733	 2 523	 675	 496	 726	 333	 5 210	 -	 -	 888	 5(
Mars	 3 191	 1 302	 400	 263	 226	 108	 1 889	 -	 928	 163	 2
April	 19 288	 2 590	 45	 470	 1 593	 199	 16 698	 4 400	 8 007	 257	 147
Mai	 4 802	 1 219	 368	 209	 400	 98	 3 583	 15	 -	 1 270	 -
Juni	 10 705	 1 976	 252	 136	 679	 713	 8 729	 2 139	 -	 4 717	 11
Juli	 4 978	 1 608	 50	 444	 248	 101	 3 370	 70	 31	 2 738	 234
Aug.	 6 466	 1 721	 70	 157	 553	 238	 4 745	 1 688	 •	 88	 1 537	 -
Sept.	 11 173	 1 349	 -	 488	 455	 256	 9 824	 545	 33	 170	 1.
Okt.	 2 907	 860	 -	 278	 371	 144	 2 047	 -	 50	 152	 -
Nov.	 A7 806 A5 199	 13	 416	 668	 36	 2 607	 232	 21	 1 281	 -
Des.	 8 317	 1 899	 734	 772	 150	 19	 6 418	 208	 106	 2 565	 11

1953.
Jan.	 7 111	 2 364	 26	 598	 155	 123	 4 747	 -	 203	 3 435	 -
Feb.	 49 012	 26 894	 -	 314	 1 329	 46	 22 118	 -	 492	 20 512	 7.!
Mars	 4 998	 3 937	 813	 393	 515	 587	 1 061	 A 10	 379	 621	 I.
April	 8 187	 1 173	 -	 365	 163	 265	 7 014	 -	 373	 2	 18:1
Mai	 18 191	 15 837	 3	 382	 15 222	 70	 2 354	 375	 78	 445	 20]
Juni	 1 977	 1 110	 -	 522	 153	 166	 867	 360	 332	 98	 -

Omfatter også drift av bygårder.



433

•

•

•

•

62
49

4
6
3

11
3
7

12

I 488

•

•

•

•

1
2

4

3
1
2
2

1 411
1 611

401
391
579

1 058
1 208
1 706
1 880
1 788

432

595

394

421

387

586

4
2
1
1

1
2
1

2
2
1

3
2
2

2
3

6
1

66
52

1
3
2
4
8

12
15
17 
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41. Betalingsforhold 42. Valutakurser på Oslo Bore

A.
Åpnede

konkurser

b)
Byg.
der

B. Åpnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retningerl

b)
Byg.
der

D.

Vek-
sels-
pro-

tester2

Pct.

Lon-
don Paris New

York
Stock-
holm    

a)

Byer

a)

Byer

a)

Byer

Kies-
benh.    

kr.pr.E
kr. pr.

100
frcs

kr. pr. kr. pr.
100

sv. kr.    

kr. pr.
100

d. kr.

1938 	 142
1939 	 155
1945 	 60
1946....	 66
1947 	 63
1948 	 4 87
1949 	 '121
1950 	 '135
1951 	 '130
1952 	 129

1951.
Juli  	 6
Aug.	 10
Sept.	 13
Okt 	 13
Nov.	 11
Des 	 3

1952.
Jan 	 6
Feb.	 13
Mars . . .	 12
April . . .	 7
Mai  	 11
Juni 	 19
Juli  	 8
Aug 	 7
Sept.	 12
Okt..	 11
Nov.	 9
Des 	 14

1953.
Jan  	 12
Feb  	 12
Mars	 16
April • • •	 12
Mai  	 13
Juni 	 12
Juli  	 7
Aug 	 14
Sept.
Okt
Nov.	

•

152
161
43
43
47
75
71
86
69
90

7
9
5
6

10
4

5
9
7
7

10
8
5
5
8
8
8

10

3
9

16
11
12
13
6

14

• • 

19.900 11.930
19.110 11.090
19.219 9.990
20.034 4.184
20.020 4.180
20.020 2.360
20.020 1.912
20.020 2.049
20.020 2049.
20.020 2.049

20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049

20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049

20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049
20.020 2.049

4.090
4.315
4.764
4.970
4.970
4.970
5.596
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

• •

3 462
3 754

611
598
911

1 243
1 403
2 050
2 505
2 966

565

820

730

616

733

887

718

765

• •

1.3
1.4
0.7
0.8
0.9
0.8
0.8
0.9
0.9
1.0

1.0
1.2
0.9
0.9
0.9
1.0

0.9
0.8
1.0
1.1
1.2
1.0
1.3
1.1
1.0
1.1
0.9
1.1

1.2
0.9
0.7

• •

• •

• •

7.150f 138.30

102.84
103.65
113.73
127.76
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

89.25
88.07
99.60

103.75
103.64
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103,60
103.60
103.60
103.60
103.60

. 103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

• •

138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

Etter tidsskriftet «Creditreform». 2 Protesterte aksepter i pct. av alle forfalne aksepter i
et utvalg av banker 3 Gjennomsnittstall. 4 Av dette i Aker 1948: 11, 1949: 18, 1950: 17,1951: 15.



G. H. I. Bygningstre-
vareindustri

Kled-
rungs-

industri
Sko -

fabrikker a) b) Sag-
bruk og

I al t I høvlerier

A. B.

Total
Berg-
verk

F.

Tekstil-

industri

*46

XIII. Lønninger.

43. Gjennomsnittlig timefortjenestel for voksne menn i industri. Kroner.

1953.

E.

Tobakks-
fabrikker

19492 	

19502 	

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1952.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2. »

3.04
3.22
3.67
4.09

3.45
3.67
3.65
3.89

3.90
4.12
4.13
4.22

4.18
4.32

3.08
3.41
4.01
4.46

3.71
4.04
4.03
4.25

4.25
4.51
4.52
4.57

4.54
4.70

2.77
2.91
3.31
3.72

3.13
3.31
127
3.53

3.51
3.77
3.72
3.86

3.75
3.94

• •

3.1E6
3.41

2.84
3.03
3.05
3.17

3.67
4.11
3.98
4.03

3.29
3.45
3.41
3.49

3.993.47
4.283.50

2.90
3.05
3.44
3.95

3.29
3.43
3.43
3.62

2.83
3.03
3.45
3.80

3.28
3.47
3.41
3.64

3.66
3,82
3.81
3.90

3.90
3.93

2.97
3.02
3.56
4.00

3.39
3.68
3.44
3.74

3.74
4.08
4.02
4.14

4.29
4.61

3.46
3.17
3.34
3.72
3.95 3.96

2.92
3.04
3.46
3.87

• •

3.24
3.38
3.48
3.74

3.25
3.52
3.42
3.65

3.50
3.80
3.71
3.88

3.84
3.98
3.93
4.03

3.69
3.94
4.05
4.14

3.68
3.85
3.92
4.01

3.61
3.86
3.94
3,89

4.06 4.053.90 3.87
4.16 4.194.04 3.98

2.82
2.98
3.36
3.83

3.11
3.37
3.39
3.58

J.

Mabel-
og

annen
tre-

industri

K.

papir_
industri

L.

Papir-
vare

og papp-
vare-

industri

M.

Grafisk
industri

N.

Lær-
og lær-

vare-
industri

0.	 Kjemisk- og elektro-
kjemisk industri

P.

Jord-
og stein-
industri

Q.	 Jern- og
metallindustri

,
a)

I alt

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

c)
Elektro-
kjemisk

stor-
industri

a)

I alt

b)
Jern-
skips_

byggerier

J949 2 	
. 	 . 2.94 3.10 3.62 3.17 3.26 3.35 3.41 3.07 3.11 • •

1950 2 	 .. 3.18 3.37 3.84 3.26 3.40 3.42 3.57 3.27 3.26
1951 	 3.53 3.79 3.90 4.27 3.70 3.84 3.91 4.01 3.72 3.69

..
3.58

1952 	 3.88 4.14 4.47 4.76 3.99 4.22 4.21 4.45 4.16 4.15 4.04

1951.
1. kvartal 3.26 3.53 3.66 4.05 3.53 3.65 3.68 3.79 3.44 3.48 3.33
2. » 3.58 3.79 3.93 4.33 3.74 3.86 3.97 4.03 3.72 3.70 3.60
3. # 3.52 3.78 3.86 4.22 3.68 3.82 3.92 4.00 3.78 3.67 3.57
4. # 3.77 4.06 4.13 4.49 3.85 4.04 4.07 4.23 3.94 3.90 3.80

1952.
1. kvartal 3.73 4.02 4.17 4.50 3.84 4.11 4.13 4.28 3.92 3.95 3.85
2. # • 3.78 4.12 4.52 4.87 4.01 4.23 4.20 4.46 4.19 4.20 4.11
3. # 3.90 4.21 4.60 4.80 4.01 4.22 4.24 4.45 4.26 4.18 4.01
4. » 4.11 4.22 4.57 4.86 4.09 4.33 4.28 4.59 4.27 4.28 4.20

1953.
1. kvartal 4.00 4.17 4.29 4.83 4.07 4.39 4.36 4.60 4.18 4.25 4.14
2. » 4.05 4.35 4.78 5.21 4.13 4.56 4.44 4.81 4.35 4.35 4.26

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri
b) Her-
metikk-
industri

D.

Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

a)
I alt



*47 Nr. 10.

3.18
3.28

2.24
2.35
2.74
3.13

2.52
2.73
2.73
2.97

2.99
3.17
3.14
3.20

3.62
3.52

2.90
2.97
2.99
3.20

3.24
3.58
3.52
3.74

3.74
3.87

2.93
3.15

1.96
2.15
2.55
2.86

2.36
2.57
2.51
2.76

2.68
2.91
2.89
2.96

2.61
2.87

• •

2.41
2.67
2.61
2.75

2.76
2.87
2.90
2.95

2.96
3.01

3.02
3.13

2.04
2.19
2.68
2.95

2.46
2.70
2.67
2.87

2.84
2.91
3.01
3.04

2.89
3.01

1.93
2.06
2.43
2.79

2.29
2.45
2.39
2.58

2.61
2.83
2.84
2.88

2.89
3.00

1.97
2.10
2.50
2.82

2.31
2.53
2.47
2.67

2.72
2.83
2.85
2.89

2.81
3.12

2.95

2.35
2.56
2.53
2.73

2.77
2.91
3.09
3.01

2.85
2.92

1.99
2.07
2.47
2.80

2.28
2.50
2.47
2.64

2.76
2.77
2.84
2.82

2.84
2.88

2.04
2.21
2.57
2.81

2.38
2.59
2.57
2.72

2.74
2.83
2.82
2.84

2.91
3.00

2.94

2.34
2.58
2.59
2.81

2.82
2.98
2.97
2.97

19492 	

19502 	

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1952.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2. »

XIII. Lønninger.

44. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne kvinner i industri. Kroner.
A.

Total

B. Nærings- og nytelses-
middelindustri

C.
Brygge-
rner og

mineral-
vannfabr.

D.

Tobakks-
fabrikker

E.	 Tekstilindustric) F.	 Klednings -
industri

a)

a)
I alt

b)
Herme-

tikk-
industri

c
Sjoko-
lade-

fabrikker

a)

I alt

b)
Ullvare-

fabrikker

Tri ko-
tasje-

fabrikker
I alt

b)
Konfek-

sjonsfabr.

[949 2 	 1.98 1,82 .	 . 2.11 2.02 2.02 1.93 • • 1.90 2.01 2.01
L950 2 	 2.12 1.93 .	 . 2.33 2.12 2.14 2.06 .. 2.04 2.17 2.18
[951 	 2.49 2.29 2.22 2.78 2.51 2.54 2.43 2.40 2.42 2.56 2.56
[952 	 2.82 2.61 2.56 3.14 2.91 2.92 2.73 2.71 2.71 2.89 2.90

1951.
L kvartal 2.30 2.16 2.12 2.61 2.31 2.33 2.23 2.23 2.19 2.36 2.35
2. » 2.51 2.27 2.20 2.79 2.56 2.57 2.45 2.42 2.47 2.59 2.59
3. » 2.48 2.27 2.20 2.70 2.50 2.50 2.43 2.40 2.42 2.55 2.55
L	 » 2.67 2.45 2.34 3.03 2.67 2.74 2.60 2.56 2.61 2.74 2.73

1952.
L. kvartal 2.69 2.47 2.41 2.96 2.76 2.75 2.64 2.60 2.64 2.74 2.74
2. » 2.83 2.62 2.52 3.20 2.97 2.97 2.74 2.72 2.73 2.89 2.90
3. » 2.85 2.65 2.65 3.09 2.95 2.91 2.75 2.73 2.72 2.94 2.95
L.	 » 2.89 2.70 2.64 3.30 2.94 3.03 2.78 2.77 2.73 2.98 2.99

1953.
L. kvartal 2.86 2.64 2.59 3.05 2.96 2.93 2.77 2.75 2.74 2.96 2.97
2.	 » 2.97 2.72 2.62 3.33 3.10 3.27

t
2.84 2.76 2.89 3.07 3.08

G. H. I. J. K. L.	 Kjemisk industri M. Jern- og metallindustri
Papir- a) b) c) a) b) c)

Sko-
fabrik-

ker

papir_
industri

vare-
°g

papp-
vare-

industri

Grafisk
industri

Lær- og
lærvare-
industri

I alt
Gummi-

vare-
fabrikker

Såpe- og
lysfabr.

I alt
Metall-
vare-

fabrikker

Radio-
fabrikker

Etter oppgave .fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje.
neste på tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.

•



b)
Bygge-

virksomhet

a)

I alt

1953. *48

XIII. Lønninger.

45. Gjennomsnittlig timefortj.i for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner

a)

I alt

A. Bygge- og anleggsvirksomhet B.

c)
Anleggs-

virksomhet

Håndverksbedrifter - Fagarbeidere

b)	 c)	 d)	 e)
Tømrere, Blikken- Rørleggere Malere
snekkere	 slagere

f)
Glass-

mestere

1939'  	 2.22
1946 . . . . .  	 3.05
1949 	 3.97
1950 .	 4.11
1951  	 4.61
1952  	 5.18

1951.
1. kvartal .	 4.15
2. »	 • •	 4.45
3. »	 4.63
4. »	 5.09

1952.
1. kvartal .	 4.71
2. »	 • •	 5.04
3. »	 5.34
4. »	 5.55

• •

3.86
3.92
4.34
4.80

3.91
4.22
4.34
4.77

4.39
4.76
4.89
5.14

• •

4.91
5.71
6.45

5.26
5.45
5.60
6.31

6.14
6.12
6.50
6.84

2.28
2.87
3.71
3.82
4.21
4.67

3.81
4.18
4.24
4.58

4.32
4.60
4.77
5.00

2.02
2.58
3.55
3.76
4.06
4.67

3.72
4.04
4.02
4.41

4.29
4.65
4.65
5.10

2.20
2.95
3.76
3.86
4.20
4.65

3.72
4.09
4.31
4.67

4.41
4.47
4.80
5.00

2.19
2.69
3.57
3.64
4.04
4.52

3.65
4.07
4.02
4.40

4.15
4.51
4.59
4.86

2.26
3.14
3.64
3.69
4.07
4.51

3.61
4.10
4.20
4.30

4.07
4.43
4.74
4.78

3.54
3.68
4.04

3.46
3.58
3.77
4.01

3.82
4.02
4.08
4.30

1953.
1. kvartal..
2. »	 ..

5.03
5.27

4.78
5.05

6.37
6.20

4.70
4.94

4.65
5.00

4.56
4.92

4.53
4.65

4.43
4.78

3.92
4.18

Fagarb. (forts.). C.	 Håndverksbedrifter - hjelpearbeidere D.
Entre-
prener-
bedrifter
(fagarb.

og hjelpe-
arb.)

g)

Murere

h)

Elektro-
montører

a)

I alt

b)

Tømrer-
faget

c)
Blikken-
slager-
faget

d)
Rør-

legger-
faget

e)

Maler-
faget

f)
Glass-

mester-
faget

g)
murer_
faget

1939' 	 3.34 2.07 • • 2.26
1946 	 3.37 2.88 .	 .72.72 .2.5 3 2.21 1.99 .	 .2.	 8 •5 .	 . .31 0 3.25
1949 	 4.66 3.65 3.63 3.64 2.97 2.36 3.12 4.27 4.23
1950 	 4.79 3.73 3.84 3.95 3.04 2.61 3.30 .	 .27. 8 4.49 4.37
1951 	 5.11 4.24 4.18 4.17 3.29 2.83 3.87 3.13 4.91 5.00
1952 	 5.62 4.56 4.65 4.81 3.70 3.12 3.93 3.67 5.40 5.58

1951.
1. kvartal. . 4.40 3.96 3.63 3.81 3.11 2.62 3.47 2.93 4.14 4.55
2. »	 . . 4.92 4.20 4.10 4.00 3.28 2.80 3.78 3.15 4.87 4.78
3. » 5.31 4.20 4.24 4.08 3.22 2.83 4.00 3.34 5.01 4.97
4. »	 . . 5.75 4.56 4.63 4.63 3.50 3.05 4.23 3.33 • 5.49 5.50

1952.
1. kvartal. . 5.27 4.35 4.30 4.52 3.84 2.83 3.85 3.72 5.04 5.10
2. »	 . . 5.56 4.44 4.54 4.67 3.48 3.18 4.16 3.58 5.20 5.41
3. »	 . . 5.69 4.67 4.83 4.98 3.62 3.18 3.98 3.53 5.54 5.72
4. »	 . . 5.91 4.82 4.94 5.05 3.84 3.32 3.46 3.80 5.75 5.94

1953.
1. kvartal. . 5.65 4.72 4.75 4.82 3.67 3.13 3.40 3.55 5.54 5.37
2. »	 . . 6.00 4.82 4.89 4.86 3.92 3.16 4.41 4.02 5.62 5.56

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste på
tid, akkord og overtid. 2 3. kvartal.



H. L.

Tekstil-
varer

Tre-
varer

Stein-,
leirvarer

o. 1.

E.

Fôrstof-
fer og

gjødning

F.

Brensel
og

oljer

A. B. C. D.
Animal- Vegeta- Vegeta-

Total ske nm-
rings-

bilske
nærings-

bilske
nytelses-

midler midler midler

G.
Jern og
metaller
og jern-

og metall-
varer

K.
Tre-

masse,
cellulose
og papir

*49 Nr. 10.

XIV. Priser.

46. Engrosprisindeks.	 1938 =100

102	 102	 100	 102	 99	 104	 103	 104	 104	 92	 102
177	 149	 163	 133	 136	 312	 163	 154	 160	 149	 186
169	 152	 149	 145	 144	 201	 183	 178	 197	 181	 177
175	 155	 145	 146	 146	 208	 205	 185	 225	 206	 176
181	 150	 146	 148	 147	 235	 224	 182	 244	 214	 176
184	 148	 141	 149	 148	 254	 235	 185	 251	 215	 176
209	 176	 165	 178	 197	 279	 244	 187	 253	 216	 202
258	 218	 178	 202	 241	 324	 332	 204	 301	 265	 267
276	 236	 198	 243	 248	 343	 381	 231	 382	 292	 248

	

234	 208	 178	 193	 237	 284	 270	 187	 260	 217	 241

	

242	 210	 178	 195	 237	 309	 282	 187	 260	 217	 257

	

245	 211	 178	 195	 237	 309	 302	 187	 260	 217	 258

	

253	 213	 178	 195	 239	 311	 327	 198	 260	 217	 275

	

259	 216	 179	 195	 242	 320	 328	 205	 261	 272	 288

	

266	 219	 179	 197	 242	 333	 336	 209	 329	 291	 288

	

266	 223	 179	 197	 242	 333	 340	 211	 329	 291	 286

	

265	 225	 179	 197	 241	 333	 350	 212	 331	 291	 268

	

266	 223	 177	 214	 242	 339	 354	 214	 331	 291	 264

	

266	 220	 175	 214	 245	 339	 359	 214	 331	 291	 260

	

268	 221	 179	 214	 245	 339	 368	 214	 331	 291	 260

	

270	 229	 183	 214	 248	 339	 371	 214	 331	 291	 260

1952.
Jan.	 271	 230	 185	 214	 248	 339	 381	 214	 331	 291	 261
Feb.	 272	 230	 185	 214	 250	 339	 387	 218	 331	 291	 263

	Mars 271	 230	 186	 214	 252	 339	 389	 227	 331	 291	 255
	April 270	 230	 186	 214	 252	 344	 390	 228	 331	 291	 244

Mai	 269	 230	 186	 214	 250	 344	 391	 228	 331	 291	 244
Juni	 273	 234	 187	 215	 248	 344	 388	 233	 406	 291	 243
Juli	 278	 244	 190	 234	 246	 344	 390	 236	 419	 291	 243
Aug.	 278	 244	 187	 234	 245	 344	 385	 238	 421	 291	 243
Sept.	 284	 239	 223	 292	 246	 344	 377	 238	 421	 291	 243
Okt.	 285	 240	 224	 292	 246	 344	 374	 238	 421	 295	 245
Nov	 283	 241	 221	 292	 244	 344	 360	 238	 421	 295	 245
Des.	 280	 236	 212	 284	 246	 344	 357	 238	 421	 295	 245

1953.
Jan.	 278
Feb.	 276
Mars 275
April 276
Mai 276
Juni 276
Juli	 276
Aug.	 276
Sept.	 276
Okt.
Nov.	 • •          

229	 210	 284	 246	 338	 350	 238	 421	 297	 246
224	 210	 284	 248	 338	 343	 238	 421	 297	 245
225	 210	 284	 248	 338	 330	 238	 421	 297	 244
223	 208	 284	 248	 338	 329	 238	 421	 350	 243
226	 207	 284	 247	 338	 326	 238	 412	 350	 243
230	 205	 284	 246	 335	 321	 238	 412	 350	 244
230	 205	 284	 244 • 335	 321	 237	 412	 350	 245
232	 205	 284	 242	 335	 322	 237	 412	 350	 244
237	 204	 284	 243	 329	 318	 237	 412	 350	 245                                                     

1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

d



M.

Huder,
her og
skotøy

N.

Gummi-
produk-

ter

111
180
178
162
156
152
164
196
224

183
183
183
183
203
203
203
203
203
203
203
203

204
204 m
204
204
204
203
245
245
245
245
246
245

251
251
249
249
249
276
276
274
274

107
245
274
298
319
313
327
372
394

340
361
361
368
368
368
368
368
385
387
387
399

408
408
413
395
395
395
391
395
395
395

• 369
369

369
360
361
361
361
361
354
354
354

97
142
151
164
166
166
187
227
240

218
220
221
223
227
230
233
234
231
226
228
236

238
237
237
236
236
239
249
248
239
240
242
238

231
226
226
224
226
231
231
233
238

99
153
161
174
174
174
190
242
259

229
232
234
237
241
245
250
252
249
243
244
254

256
254
253
252
252
255
269
269
261
263
265
258

247
241
241
239
242
249
248
253
259

•

91
116
127
141
149
148
179
192
195

193
193
193
193
193
193
193
193
189
187
189
193

196
196
198
198
198
200
204
198
187
188
188
190

192
192
192
188
187
189
189
188
187

113
195
152
122
111
106
141
159
217

157
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
160

160
160
160
160
160
162
162

• 162
337
337
337
305

305
305
305
305
305
298
298
298
298

• •

99
136
144
146
147
148
197
241
248

237
237
237
239
242
242
242
241
242
245
245
248

248
250
252
252
250
248
246
245
246
246
244
246

246
248
248
248
247
246
244
242
243

103
192
179
186
195
200
223
279
296

245
257
261
271
280
289
288
286
289
290
292
293

293
295
293
291
290
296
300
300
298
299
296
296

294
292
291
293
292
292
292
291
290

103
188
201
217
234
240
255
344
367

286
310
317
334
346
367
364
358
360
362
365
366

365
368
364
361
360
370
372
370
368
370
365
365

361
358
354
357
355
353
354
353
350

103
194
161
159
162
167
195
223
236

210
212
214
218
224
225
226
226
230
231
232
233

233
234
233

• 233
233
234
240
240
240
241
238
238

238
237
237
240
240
241
240
240
240

• •

1953.	 *50

XIV. Priser.

46. Engrosprisindeks (forts.). 1938 = 100
O.

Kjemiske
og tek-
niske
varer

Q.

Kolonial-
varer

R.

nrstof-
fer og

gjødning

b) RA-
varer

og halv-
fabrikata

c)
Hel-

fabrikata

P.	 Jordbruksvarer

a)
	

b)
	

c)
I alt Animal- Vegeta-

ske
	

bilske

S.	 Industrivarer

a)

I alt

1939	 100
1945	 153
1946	 158
1947	 165
1948	 173
1949	 178
1950	 224
1951	 355
1952	 314

1951.
Jan.	 308
Feb.	 333
Mars 348
April 376
Mai	 376
Juni	 378
Juli	 361
Aug.	 359
Sept.	 351
Okt.	 355
Nov. 356
Des.	 356

1952.
Jan.	 336
Feb.	 335
Mars 317
April	 313
Mai	 306
Juni	 304
Juli	 304
Aug.	 304
Sept.	 304
Okt.	 315
Nov.	 313
Des.	 316

1953.
Jan.	 324
Feb.	 320
Mars 321
April	 317
Mai	 319
Juni	 324
Juli	 324
Aug.	 321
Sept.	 319
Okt.	 • •
Nov.



g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer

49
50

106
98
98
98

100
103
119
137

110
110
110
116
120
119
120
122
124
125
126
127

131
130
132
133
136
135
138
139
140
142
142
142

143
142
142
142
142
141
141
143

72
75

106
110
108
102
100
109
124
137

113
114
117
122
127
126
126
128
130
130
130
130

133
132
132
132
132
135
141
141
143
143
143
134

126
127
127
126
127
129
127
133

53
52
94
98

104
102
100

101	 109
111	 116
129	 121

89
85

104
102
99

100
100
112
130
138

101
103
104
110
112
113
120
116
111
109
116
116

121
127
130
132
133
137
140
134
126
123
121
121

124
125
124
124
125
126
127
120

112
112
112
117
117
118
117
117
118
118
118
120

120
120
120
120
120
121
122
122
122
123
123
123

123
124
127
127
127
127
127
127

123
123
123
129
129
132
133
133
133
133
133
133

135
136
136
136
136
136
140
140
140
140
140
140

140
140
140
140
140
140
140
140

*51 Nr. 10.

XIV. Priser.

47. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=100. 1

A.	 Total B.	 Matvarer

a) b)
Med fag- Uten fag-
forenings- forenings-
kontingent kontingent

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)
Mjølk,

smør, ost
og egg

f)
Poteter,
grønns.,
frukt og

bær

a)

I alt

c)

Flesk

1938. • • .	 64	 63	 67	 63	 53
1939.  • • .	 64	 64	 68	 62	 57
1945.  • • .	 97	 98	 104	 94	 98
1946.. . .	 100	 100	 105	 99	 102
1947.. • •	 100	 101	 104	 101	 103
1948.. . .	 100	 100	 101	 100	 100
1949.. . .	 100	 100	 100	 100	 100
1950. . • •	 105	 105	 109	 112	 113
1951.. . .	 122	 122	 129	 147	 161
1952.. . .	 133	 133	 146	 171	 179

1951.
Jan 	 113	 113	 119	 138	 148
Feb .. . . 	

•	

114	 114	 120	 142	 148
Mars . . 	

•	

115	 115	 121	 142	 148
April . . 	

▪ 	

120	 120	 127	 148	 154
Mai ...122.	 122	 130	 148	 161
Juni. . .124• 124 .	 130	 149	 168
Juli . .	 125	 126	 133	 154	 168
Aug_ . • .	 125	 126	 132	 151	 168
Sept. ..  	 125	 126	 132	 148	 168
Okt 	 125	 126	 131	 145	 168
Nov. • . 	

•	

126	 126	 133	 146	 168
Des 	 127	 127	 134	 150	 168

1952.
Jan 	 129	 129	 139	 163	 178
Feb 	 129	 130	 140	 165	 180
Mars . . •

130	 130	 141	 165	 180
April  	 130	 131	 141	 165	 180
Mai .  	 130 	 131	 142	 166	 180
Juni.  	 131	 131	 143	 166	 180
Atli .  	 135	 135	 150	 186	 181
Aug..  	134	 135	 149	 186	 185
Sept. 	

•	

136	 136	 152	 175	 170
Okt 	 136	 136	 152	 173	 171
Nov.	 136	 136	 151	 173	 178
Des  	 134	 135	 147	 174	 182

1953.
Jan 	 134	 134	 146	 177	 187
Feb 	 134	 134	 146	 177	 168
Mars'. . •	 134	 135	 147	 179	 167
April . . .	 134	 135	 146	 179	 167
Mai  	 135	 135	 147	 178	 166
Juni . . .  	 135	 135	 148	 179	 175
Atli . . .  	 135	 135	 148	 181	 185
Aug 	 135	 136	 149	 181	 185
Sept. . .	 ..	 ..
Okt • •	 • •	 • •
Nov.__	 • •	 • •	 • •	 • •

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet pt grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

135	 135
	

147	 179	 168
	

142	 127	 127
	

123	 140



i)
Annet

1)
Kolonial-

varer
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XIV. Priser.

47. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder (forts.) 1949 = 100.
B.	 Matvarer C.	 D. Lys og brensel

Drikke- a)	 b)
varer	 Kull, koks, Gass og

og tobakk ved og elektrisi-
petroleum	 tet

E. F. G.	 Andre utgifter

Bekled-
ning Husleie

a)
Med fag-
forenings-

kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

1938 	 78	 67	 44	 38	 99	 46	 106	 64	 59
1939 	 83	 68	 44	 37	 99	 47	 108	 64	 59
1945 	 141	 104	 72	 117	 101	 92	 100	 84	 86
1946 	 126	 105	 89	 112	 101	 96	 100	 89	 91
1947 	 109	 104	 96	 106	 100	 97	 100	 96	 96
1948 	 105	 101	 100	 98	 100	 99	 100	 98	 98
1949..  	 100	 100	 -100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
1950 	 124	 109	 105	 100	 100	 104	 100	 104	 103
1951 	 151	 128	 118	 120	 101	 133	 102	 114	 114
1952 	 189	 146	 123	 143	 105	 138	 105	 123	 124

1951.
Jan 	 139	 119	 113	 99	 100	 116	 100	 107	 107
Feb 	 140	 120	 113	 104	 100	 118	 100	 108	 108
Mars . . .  	 140	 121	 113	 105	 100	 121	 103	 109	 109
April . . .  	 148	 127	 117	 109	 100	 128	 103	 112	 112
Mai  	 153	 130	 117	 112	 100	 134	 103	 113	 113
Juni .. . .  	 153	 130	 117	 115	 100	 139	 103	 115	 115
Juli  	 155	 132	 117	 130	 100	 140	 103	 116	 117
Aug. 	 154	 132	 117	 132	 100	 140	 103	 116	 117
Sept. . . • •	 155	 131	 122	 134	 101	 140	 103	 117	 117
Okt 	 155	 131	 122	 134	 101	 140	 103	 117	 118
Nov% .  	 155	 132	 122	 135	 104	 139	 103	 118	 119
Des.....  	 162	 133	 122	 135	 104	 140	 103	 118	 119

1952.
Jan 	 163	 139	 122	 136	 104	 140	 103	 119	 120
Feb 	 164	 140	 122	 137	 104	 139	 103	 120	 120
Mars .  	 164	 140	 123	 137	 105	 139	 106	 120	 121
April .  	 164	 141	 123	 138	 105	 138	 106	 121	 121
Mai  	 164	 141	 123	 138	 105	 137	 106	 121	 122
Juni 	 164	 143	 123	 140	 105	 135	 106	 122	 122
Juli  	 168	 149	 124	 148	 105	 137	 106	 124	 125
Aug. 	 169	 148	 124	 149	 105	 137	 106	 125	 125
Sept. .  	 244	 155	 124	 149	 105	 137	 106	 125	 126
Okt 	 244	 154	 124	 149	 105	 137	 106	 126	 126
Nov. .  	 238	 154	 124	 150	 105	 137	 106	 126	 127
DesE; .	 225	 148	 124	 150	 105	 137	 106	 126	 127

1953.
Jan 	
Feb 	

	

Mars' . . . 	

	

April . . . 	
NEEd 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept.
COgt 	
Nov . 	

224	 147	 124	 149	 105	 137	 106	 127	 128
224	 146	 124	 148	 105	 138	 106	 127	 128
231	 153	 124	 149	 105	 138	 108	 126	 127
231	 153	 124	 149	 105	 138	 108	 127	 128
231	 154	 124	 149	 105	 138	 108	 127	 128
230	 154	 124	 147	 105	 137	 108	 127	 128
228	 155	 124	 147	 105	 138	 108	 127	 128
228	 155	 124	 145	 105	 138	 108	 128	 128       

.1111

11111	 11.1.                         

Beregningene er foretatt pt grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

224 1	 147 1	 124 1	 148 1	 105 1	 138 1	 108 1	 127 1	 128
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industristeder.')
1952	 1953 	Prosent-

vis endr.
fra aug.

Aug.	 April	 Mai	 Juni	 Juli	 Aug. 1952 til
aug. 1953

Mengde-
enhet

Ore Pet.

1949

Gjen-
nom-
snitt

A. Matvarer og drikkevarer.
Oksekjøtt, ferskt, bankekjøtt 	

» mellomstek 	
» høyrygg 	

- y>	 bibringe 	
Kalvekjøtt, ferskt, gjøkalv, stek 	

y> » bryst  
spekalv, stek med
knoke  

»	 forpart 	
Sauekjøtt, ferskt, stek 	

» bog 	
»	 bryst 	

- salt, norsk forpart . • •
»	 lår 	

Hvalkjøtt 	
Kjøttdeig, alminnelig 	
K arbonadedeig 	
Kjøttpølser, rå 	

- kokte og røykte 	
Kjøttpudding 	
Lungemos 	
Blodpølse 	
Hermetiske kjøttkaker 	

Servelatpølse 	
Okserull 	
Spekepølse, fårepølse 	

stabburspølse 	
Leverpostei (i løs vekt) 	
Skinkestek 	
Flesk, ferskt, norsk sideflesk .. • •
- saltet,	 »

Distriktsfisk, fersk.
Torsk, med hode og innmat 	
Stor sei, »	 »	 Y>	 >>
Flyndre, y> »
Hvitting, »	 »
Makrell, y>	 »	 »

Tilført fisk, fersk.
Torsk, uten hode og innmat 	
Hyse,	 »	 »	 y>

>>	 med hode, uten innmat 	
Stor sei, uten hode og innmat .. . .
Flyndre, med hode, uten innmat .
Stor kveite, oppskåret 

Tilvirket fisk.
Fersk, renskåret, torskefilet 	

»	 seifilet 	
Sprengt torskefilet, med ørebein • •

kg	 572 1 096 1 085 1 085 1 085 1 085 1 142	 4.2
427	 983	 938	 936	 936 936 953 ± 3.1
288	 750	 746	 746	 746 746 772	 2.9
288 660 660 660	 660 660 660
353	 876 • 876	 876	 876 876 876
313	 788	 788	 788	 788 788 788

313	 623	 679	 649	 648 648 648	 4.0
258	 508	 579	 558	 557 557 557	 9.6
487	 772	 705	 705	 785 922 777	 0.6
438	 727	 626 626	 698 820 722 ± 0.7
418 646 529 529	 563 665 630 ± 2.5

512	 720	 679	 678	 678 678 678 ± 5.8
774	 726	 726	 726 726 726	 6.2

301	 433	 451	 433	 413 417 416 -:- 3.9
386 826 766 767 767 767 786 4.8
386 1 075 1 013 1 013 1 013 1 013 1 041 ± 3.2
357 608 528 529 509 509 517 -:- 15.0
366	 663 578 578	 570 569 578 ± 12.8
372	 732	 786	 786	 805 806 806	 10.1
228	 298	 268	 268	 268 268 268	 10.1
239	 328 333	 333	 310 309 309 ± 5.8

9/10 1	 360	 544	 543	 555	 555 532 533 ± 2.0
boks

hg	 62	 89	 99	 99	 98	 98	 98	 10.1
99	 177	 203	 203	 205 205 205	 15.8
92	 157	 141	 141	 • 141 141 141 ± 10.2
84	 115	 117	 117	 115 115 115	 -

»	 65	 88	 93	 87	 85	 85	 85	 3.4
kg	 428	 787	 698 679	 725 786 786 ± 0.1

448	 834	 746	 771	 825 885 887	 6.4
451	 837	 788	 788	 787 787 787 ± 6.0

165 233 240 240	 240 241 240	 3.0
»	 116	 164	 167	 167	 166 166 166	 1.2

246 328 330 332	 331 325 325 ± 0.9
140	 194	 196	 197	 196 196 196	 1.0
168	 243	 • •	 247	 226 232 247	 1.6

117	 182	 184	 184	 184 184 184	 1.1
137	 192	 194	 194	 194 193 194	 1.0
121	 174	 176	 176	 176 176 176	 1.1
107	 157	 158	 159	 159 158 159	 1.3
234	 320 323	 323	 323 324 324	 1.3
473	 631	 634	 634	 635 635 636	 0.8

»	 206	 323	 324	 325	 325 325 325	 0.6
»	 178	 276	 277	 277	 277 278 279	 1.1
»	 156	 239	 241	 241	 241 241 241	 0.8

i Oppgaver innhentes fra 53 byer og industristeder. For enkelte varer omfatter gjennomsnittet
et mindre antall da en ikke har priser for alle varer fra hvert sted.
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.)

Mengde-
enhet

Prosent-
vis endr.
fra aug.
1952 til
aug.1953

Pct.

2.3

1.3
1.0

- 0.7
3.9

26.7
17.4

0.7
0.5

32.5

0.8

1.6

1.5
2.5
2.4

20.0
± 18.0
±- 3.4
± 0.2

5.6

Ore

Sprengt, hodeløs, flekket torsk . ..
	

kg	 140	 217	 222	 222	 222	 222	 222
Lakesaltet, fullsaltet, kjakeskåret 	 ,

flekket uer  	 177	 230	 227	 227	 228	 228	 233
Røykt hyse uten hode og innmat 	  »	 202 295	 297 297 298 298 298

—»—	 med hode, uten innm. 	 »	 181 267	 265 265 265 265 265
Klippfisk fra More 	 »	 257	 382	 398	 398	 399	 397	 397
Tørrfisk  	 »	 279	 486	 615	 615	 615	 616	 616
Lutefisk  	 »	 108	 161	 189	 189	 189	 189	 189

Fersk sild (ikke småsild)  	 »	 113	 153	 147	 152	 146	 148	 154
Saltet feitsild fra tønne 	 »	 160	 207	 206	 208	 208	 208	 208
Varmrøykt sild 	  »	 177	 243	 308	 318	 322	 322	 322

Fiskeboller, prima av norsk hyse . . 9/„ 1 205	 257	 260	 260	 259	 259	 259
boks

Fiskepudding 	  kgs 235	 313	 318	 317	 318	 318	 318

Sardiner i olje, norsk 	 1/4boks 93	 131	 133	 133	 133	 133	 133
Gaffelbiter 	  1/16 »	 58	 79	 81	 81	 81	 81	 81
Krabbe, naturell 	  1/4 »	 150	 210	 215	 215	 215	 215	 215

Mjølk, nysilt, (i løst mål, butikksalg)	 I	 45	 55	 44	 44	 44	 44	 44
— »	 på flasker 	  »	 49	 61	 50	 50	 50	 50	 50
— skummet 	  >>	 21	 29	 28	 28	 28	 28	 28

Kremfløte, 35 % 	  »	 474 597	 596 596 596 596 596
Fløte, 20 Vo  	»	 . •	 • •	 356	 356	 356	 356	 356
Kondensert mjølk, norsk, usukret . 1 lboks 84	 108	 114	 114	 114	 114	 114
Smør, meierismør, Kløvermerket . 	 kg	 618	 798	 798	 798	 798	 798	 798

— fjellsmør  	 »	 579	 759	 759	 759	 759	 759	 759
Margarin 	  »	 100 255	 255 255 255 255 255
Kunstsmult  	 >>	 110	 275	 275	 275	 275	 275	 275
Matolje, i løs vekt, uten flaske 	 200 g	 56	 60	 60	 60	 60	 60	 60
Ost, norsk sveitser 	  kg	 • •	 • •	 795	 795	 795	 795	 795
Normannaost, helfeit F 45  	 »	 • •	 • •	 677	 677	 677	 677	 677
Ost, gaudaost, helfeit F. 45  	 »	 • •	 • •	 601	 601	 601	 601	 601
— nøkkelost, halvfeit H. 30 .. ..	 ))	 • •	 • •	 491	 492	 492	 492	 492
— geitmysost, helfeit G. 35  	 »	 • •	 • •	 614	 614	 614	 614	 614

Fløtemysost, helfeit F. 33 	 »	 • •. .	 476	 476	 476	 476	 476
Mager mysost 	  »	 153 259	 259 259 259 259 259
Pultost, gjæret, fast type  	 »	 212	 313	 313	 313	 313	 313	 313
Egg, beste kvalitet  	 »	 529	 767	 557	 581	 633	 579	 757
Rundstekt husholdningsbrød 	  »	 51	 88	 88	 88	 88	 88	 88
Hveteloff, vannloff  	 »	 96	 121	 121	 121	 121	 121	 121
Kneipbrød 	 »	 60	 97	 97	 97	 97	 97	 97
Grovbrød 	 »	 48	 84	 84	 84	 84	 84	 84
Vørterkake  	 ))	 134	 168	 168	 168	 168	 168	 168
Kavringer, sukkerkavringer  	 »	 488	 539	 539 	539 540 539	 539
Wienerbrød 	  stk.	 12	 16	 16	 16	 16	 16	 16
Flatbrød, Ideal 	  pk. A,	 78	 111	 111	 111	 111	 111	 111

450 g
Potetmjøl, superior eller liknende 	  kg	 164	 211	 245	 245	 245	 245	 245
Hvetemjøl, finsiktet, norsk formaling »	 64	 74	 74	 74	 74	 74	 74
Rugmjøl, finsiktet 	 »	 43	 72	 72	 72	 72	 72	 72
Byggmjøl, norsk 	 »	 44	 71	 71	 71	 71	 71	 71

1949 
	

1952	 1953

Gjen-
nom- Aug.	 April

	
Mai
	

Juni
	

Juli
	

Aug.
snitt

• •

• •

• •

• •

• •

1.3

16.1



   

64
66

221
47
99
36
55

223
382
59

253
495
138
68
67

166
121
120
243
259
501
626
328
241

265
377
275
600
416

345

74
143
62
81

641
554

1 956
405

106
75
59
37
45

80
96

255
56

150
61
86

174
306
104

579
194
78
60

194
187
207

466
521
483
374
360

419
390
690
464

382

140
236

65
85

1 111
994

2 928
855

123
89
56
44
53

80
96

327
59

119
43

112

327

221

275
215
205
214

366
213

426
390
690
474

385

140
185
141
166

1 040
950

3 074
1 500

123
89
56
44
54         

80
96

329
59

118
• •

500

• •

266
73
66

275
217
207
215

• •

36
245

420
390
690
473

386
• •

140
182
141
166

1 040
950

3 080
1 500

123
89
56
44
54

80
96

332
59

119

58
271
330

766
199
74
66

275
217
208
215

403
366
293

• •
420
390
690
474

385
1 121

140
181
134
156

1 040
950

3 088
1 500

123
89
56
44
54

80
96

333
59

114
48
49

190
271

95
• •

305
168
69
67

275
216
209
215

331
573
494
365
294

420
390
690
474.

385
1 121

140
181
134
156

1 040
950

3 085
1 500

123
89
56
44
54   

80
96

329
59

119
• •

• •

345

266
104
65

275
216
205
214

• •

• •

366
238

zi()
390
690
474

385

140
184
141
166

1 040
950

3 076
1 500

123
89
56
44
54 
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XIV. Priser. 

48. Detaljpr. i gj.snitt for en del byer og industrist. (forts.).

1949	 1952	 1953 	Prosent-
vis endr.

Gjen-	 fra aug.
nom-	 Aug.	 April	 Mai	 Juni	 Juli	 Aug. 1952 til
snitt 	aug. 1953

Mengde-
enhet

Ore Pct.

Semulegryn (av hvete) 	  Kg
Havregryn, norske pressede 	
Risengryn, prima 	
Makaroni pr. pakke Ail/ 4 kg 	  1/4 kg
Poteter, norske 	  3 kg
Kålrot 	  kg
Hodekål 	
Blomkål 	
Agurker (slangeagurker) 	
Gulrøtter 	
Sellerirøtter 	
Tomater 	
Løk (alm. matløk) 	
Rabarbra 	
Tomatpuré 	

boks
Erter, hermetiske 	  9/101.
Bonner, brune 	  kg
Erter, gule 	
- grønne 	

Beer, tyttebær 	
- blåbær 	
- bringebær 	
- jordbær 	

Bananer 	
Appelsiner 	
Epler, friske, norske Gravenstein,

1. sortering 	
Plommer, tørkede Calif., 60-70 stk	
Rosiner, Sultana 	
Aprikoser, Californiske ex choice
Hermetiske pærer, norske  	 1

boks
- plommer 	

Appelsinmarmelade 	  i spann
L 3 kg

Kamferdrops i løs vekt   100 g
Sirup   Kg
Farin 	
Raffinade 	
Sjokolade, alm. norsk kokesjokolade

nr. 3 	
Kakao, norsk (pr. pakke A, 1 kg)
Te, Ceylon 	
Kaffe, brent 	
Eksportøl (detaljpris i alm. utsalg,

ikke på kafé)	 fl.
Pilsenerøl	 -»-
Landsøl
Selters
Brus

30.6
5.4

± 24.0
21.3

± 43.0
9.2

11.4
± - 8.7

-÷- 4713
2.- 13.4
- 11.5

11.7

• •
11.3
11.8
3.9

29.0
10.0
2.3

± 2.4
± . 18.3

2.2

0.8

±- 23.3
106.2
83.5

± 6.4
4.4
5.4

75.4

-^

1.9
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

Mengde-
enhet

1949
	

1952
	

1953

Gjen-
nom- Aug.	 April Mai Juni

	
Aug.

snitt

Ore

Prosent-
vis endr.
fra aug.
1952 til
aug. 1953

Pct.

B. Ly8 og brensel.
Petroleum, Water White . .... . . .	 5 1	 164	 208	 212 215	 215	 215	 216	 3.8
Kull, husholdnings-, tilkjørt 	  100 kg 1 393	 1 985 1 885 1 883 1 876 1 866 1 865 -:- 6.0
Koks importert, tilkjort (under 5 hl)	 hl	 946	 1 291 1 314 1 314 1 231 1 217 1 139 -:- 11.8
Granved, hel, 60 cm lang tilkjørt . . . m.favn 6 372 10 268 10 320 10320 10 320 10 320 10 320 	 0.5

- kappet tilkjørt  	 »	 7 479 11 802 11 881 11860 11 860 11 862 11 862 	 0.5
Bjørkeved, hel, 60 cm lang tilkjort  	 »	 8 043 11 972 12 057 12057 12 078 12 094 12 100 	 1.1

-	 kappet tilkjort  	 »	 9 186 13 523 13 616 13588 13 622 13 641 13 641 	 0.9

C. Bekledning8artikler og 8kotoy.
Dress-stoff av kamgarn, norsk, vekt

	ca. 550 g, 140 cm bredt .	m 3 002 4 888 4 690 4 705 4 771 4 772 4 761 ±- 2.6
- streichgarn, vekt ca.

	

550 g, 140 cm bredt .. . .	 »	 1 874 2 485 2 382 2 409 2 404 2 435 2 433 -:- 2.1
Kåpetøy av ullgabardin  	 »	 • •	 4 204 4 275 4 285 4 310 4 313 	 • •
Helullent norsk kåpetøy av streich-

garn, vekt 600 g, 140 cm bredt 	

	

.	 s	 1 805 3 236 3 058 3 048 3 048 3 050 3 040 ÷. 6.1
Kjoletøy av kamgarn, norsk, vekt

ca. 280 g, 140 cm bredt 	 »	 1 761 2 976 2 881 2 892 2 887 2 898 2 881 ± 3.2
Kjoletøy av streichgarn, vekt ca 	

280 g, 140 cm bredt	 »	 997 1 572 1 477 1 487 1 469 1 481 1 477 2.- 6.0
Cellull kjoletøyer (vistra), trykt,

70 cm, vekt 85 g  	 s	 618	 609	 602 593	 593	 588	 588 -;-- 3.4
Cellull kjoletøyer (vistra), ensfarget,

70 cm, vekt 110 g  	 »	 661	 659	 631 627	 625	 619	 611 ± 7.3
Blåtøy, norsk, mønstret, ca. 65 cm

bredt, vekt ca. 100 g  	 s	 290	 447	 433 434	 428	 421	 421 -:- 5.8
Bleikt lerret, norsk, ca.140 cm bredt,

vekt ca. 240 g  	 ))	 513	 765	 769 768	 765	 762	 757 ±- 1.0
Ubleikt lerret, norsk, ca. 140 cm

bredt, vekt ca. 240 g  	 »	 406	 638	 647 647	 645	 644	 643	 0.8
Staut, 70 cm bredt, vekt ca. 100 g .  	 »	 304	 423	 360 349	 350	 343	 345 -:- 18.4
Håndkledreil, norsk hellin, 55 cm

bredt, vekt ca. 180 g  	 »	 521	 636	 628 623	 627	 627	 623 ±- 2.0
Kjøkkengardinstoff, bomull, vekt

ca. 55 g, 50 cm bredt 	 ))	 186	 329	 318 320	 317	 318	 320 -:- 2.7
Dobbelt ullteppe, alm. mellomkvali-

tet, mønstret, vekt ca. 2.4 kg . . . . stk.	 4 193 6 309 6 089 6 171 6 198 6 186 6 194 ÷- 1.8
Ullgarn, kamgarn, farget 	  kg	 2 365 3 997 4 120 4 145 4 144 4 129 4 136	 3.5

- streichgarn, farget 	 »	 2 139 3 206 3 229 3 226 3 226 3 226 3 218	 0.4
Dress (konfeksjon) av kamgarn, ca 	

550 grams vare, utstyr B 	  stk. 21 752 31 018 31 649 31553 31 458 31 397 31 374 	 1.1
Dress (konfeksjon) av streichgarn,

utstyr C  	 »	 16 954 20 274 19 953 20109 20 010 19 921 19 873 -:- 2.0
Kjole (konfeksjon) av kamgarn

utstyr B 	 »	 16 875 17 797 17 595 17545 17 456 17 338 17 319 ± 2.7
Kjole (konfeksjon) av streichgrarn,

utstyr C  	 »	 11 026 12 205 11 924 11612 11 681 11 655 11 623 -:- 4.8
Forklekjole av vistra nr. 44 	 »	 • •	 • • 4 108 4 395• •

-	 3 609 3 363-»	 » bomull nr. 44 	 »	 • •	 • •	
4 632 4 617 4 625

	

3 151 3 135 3 170	 • •
Vinterfrakk (konfeksjon) dobbelt-

spent, utstyr C  	 »	 18 342 24 322 25 234 25311 25 246 25 200 25 166 	 3.5
Vinterkåpe (konfeksjon), utstyr C..  	 »	 21 369 25 428 25 815 25779 25 757 25 739 25 692 	 1.0
Herreregnfrakk av helullent stoff

(med bomullsfôr)  	 »	 19 918 27 603 26 996 27144 27 135 27 052 27 080 -:- 1.9



9921 1 485

830 970
549 807
376 503
526 848

450 678
3 660 3 855
4 376 5 391

• •

462
709
648

• •
• •

700
1 154
1 054

• •  

stk.
par

15 990

4 415
2 627

4 241
6 417
4 333
3 151
2 027
3 397
3 562
3 829
2 675

1 742

1 292
1 257

647

15 714

4 415
2 618

4 256
6 422
4 338
3 154
2 020
3 413
3 568
3 829
2 673

1 760

1 301
1 258

647

15680

4 420
2 619

4 248
6 413
4 327
3 154
2 022
3 393
3 579
3 826
2 730

1 758

1 299
1 248

642

15 656

4 414
2 593

4 244
6 390
4 317
3 149
2 031
3 370
3 569
3 808
2 732

1 756

1 303
1 246

633

15 648

4 433
2 589

4 252
6 420
4 301
3 156
2 026
3 392
3 573
3 828
2 751

1 749

1 306
1 241

634

2.5
1.8

± 0.2
1.4
0.8

1.8
2.7

19.1

2.8
-:- 8.6

2.9

3.0

1.0

6.6

1.2

1.9

0.3
2.- 5.2
± 2.2

7.0

0.4
6.1
6.3

2014
16.2
18.9

675

800

1 718

674
1 013

1 423

670

799

1 718

673
1 012

1 428

673

793

1 739

670
1 009

1 430

1 739

677
1 009

1 448

689

786

690

785

1 717

1 457

675
1 005

973
767
488
782

682
4 081
5 661
8 107

1 7 188
1 5 576

3 546
819

1 328
. 1 234

1 732
1 264

683
4 082
5 708
8 069

1 7 162
1 5 555

3 567
822

1 325
1 233
1 733
1 265

974
777
488
783

973
758
493
786

683
4 089
5 713
8 067
'7136
15 539
3 578

824
1 329
1 235
1 733
1 265

680
4 038
5 725
8 176
7 239
5 629
3 621

836
1 336
1 250
1 729
1 263

967
763
496
782

681
4 092
5 729
8 218
7 248
5 639
3 641

843
1 341
1 253
1 730
1 263

967
765
492
789
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Herrepoplinsfrakk 	
Herrevindjakke (av norsk vindtøy,

ikke poplin) 	
Overall, dobbelt søm, norsk 	
Kjeledress av dongery, norsk, dob-

belt søm 	
Herrefrakk av lett oljetøy 	

—	 av tykt oljetøy . 	

—	 av plasticstoff 	
Arbeidsskjorte (blåskjorte), norsk 	

	

Mansjettskjorte, kulørt med 2 snip 	
Dameullgenser av hel ull 	
Herreullgenser 	

	

Herreundertrøye av kamgarn . . . 	
Herretrøye av kardegarn, 100 % ull

nr. 50 	
Herretrøye av kardegarn, 50 % ull,

nr. 50 	

	

Herretrøye, trikotasje av makko . . 	
Guttetrøye av bomull, nr. 6 	
Dametrøye, trikotasje av makko,

str. 44, uten erme 	
Damebenklær av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, norsk nr. 44
Underkjole av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, norsk, nr. 44
Damestrømper av kunstsilke, midd.

kval., fasongstr. norsk, nr. 9 1/s . . .
Damestrømper av nylon nr. 10 . . .
Damestrømper av kamgarn, fasong-

str., nr. 91/2 	
Damestrømper av kardegarn, fa-

songstr., nr. 9% 	
Herresokker av kamgarn 	

—	 av kardegarn 	
Barnestrømper av kamgarn, nr. 6 

av kardegarn, 100 %
ull, nr. 6  

	

Alminnelig blot herrehatt (hårhatt) 	
Herrefettlærstøvler, plugget 	

	

Herrestøvler, beksømsydd, nr. 42 . 	

	

Herrespasersko, randsydd, nr. 42 . 	

	

Damespaserpumps, klebet, nr. 38 . 	
Gummiarbeidsstøvler 	
Gummisko, grå, nr. 32 	
Herrekalosjer, alm. svarte, norske 	
Damekalosjer, alm. svarte, norske 	
Halvsåling og flikking av herresko
Halvsåling og flikking av damesko . .

D. Diverse.
Kassedivan, prima kvalitet, enkel

185 cm X 75 cm 	

	

Dobbeltdivanen «Grei» ell. tilsv. kval 	
Jernspiralseng uten madrass 	

XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

1949 1952 1953 	Prosent-
Mengde-

enhet Gjen-
nom- Aug. April Mai Juni	 Juli	 Aug. 1952 til

vis endr.
fra aug.

snitt aug. 1953

Ore Pet.

stk.

»	 3 225 4 326
927 2 636

1 503 4 261
4 795 6 331
3 300 4 268

• •
1 540 2 063
2 465 3 302

• •	 • •
• •

1 329 2 163

929 1 270
714 1 358
383 653

462 670

par	 683 793

stk.	 1 429 1 611

par	 552 667

	stk. 18 229 21 854 22 046 22 092 22080 21 964 21 970 	 0.5

.
. 49 426 49 435 49436 49 817 49 841

»	 4 875	 .5 90 6 6 107 6 102 6 096 6 110 6 110	 31 .57 
Prisene er ikke direkte sammenliknbare med dem som ble off.gjort i Stat. Meld. nr. 4 1953

og tidligere. Prisene gjelder nå gjennomgående høyere kvaliteter.



150870

24 291

18 006

13 278

5 736
2 611

950

1 669
1 699
1 186

2 872

2 208
1 481
2 413
1 077

702
1 457
1 796
1 775
2 795
2 149

946

3 212

5 795
3 212
4 609
5 623

13 255
427

1 123
1 317

53 870
3 897

124

119
218
48
54

157
294
248
485
213

35

150822

24 280

17 899

13 190

5 737
2 615

950

1 670
1 699
1 185

2 872

2 208
1 481
2 419
1 078

702
1 458
1 794
1 774
2 792
2 150

954

3 208

5 803
3 222
4 780
5 778

13 249
426

1 124
1 318

53 964
3 885

124

119
218

48
54

157
294
248
485
213

35

148613

24 304

18 727

13 631

5 312
2 547

966

1 449
1 548
1 133

2 858

2 193
1 643
2 248
1 076

725
1 451
1 880

2 778
2 130

856

3 196

5 678
3 093
4 456
5 519

13 670
421

1 093
1 230

52 975
3 777

122

111
215

48
54

291
253

21
35

1.3

± 4.5

± 4.7

8.3
2.7

± 0.5

15.7
9.9
5.0

0.8

0.5
± 9.9

8.0
1.8

±- 3.0
3.7

± 5.1

0.9
13.7

2.6

2.1
4.5
9.7
7.9

± 3.8
1.9
3.0
9.6

1.9
2.8
2.5

8.1
1.4

1.9

6.3

120
218

48
55

157
311
267
518
215

35

119
218

48
55

157
305
259
508
214

35

120
218

48
55

157
316
269
521
217

35

150629

24293

17898

13084

5 746
2 615

960

1 676
1 698
1 186

2 881

2 207
1 481
2 428
1 089

702
1 483
1 786
1 770
2 792
2 150

954

3 206

5 799
3 226
4 837
5 899
13222

428
1 124
1 320

53965
3 893

124

150663

24 319

17 888

13 034

5 745
2 615

959

1 675
1 698
1 191

2 881

2 206
1 481
2 428
1 096

703
1 491
1 786
1 772
2 870
2 149

969

3 270

5 803
3 233
4 884
5 955

13 170
429

1 125
1 332

53 969
3 885

124

150579

24 311

17 880

12 987

5 755
2 616

961

1 677
1 702
1 190

2 880

2 205
1 481
2 428
1 095

703
1 505
1 785
1 766
2 887
2 149

973

3 280

5 799
3 233
4 888
5 955

13 145
429

1 126
1 348

53 979
3 881

125
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Mengde-
enhet

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).
1949 	 1952	 1953 	Prosent-

vis endr.
Gjen-	 fra aug.
nom-	 Aug.	 April	 Mai	 Juni	 Juli	 Aug. 1952 til
snitt	 aug. 1953

Ore	 Pct.

Enkelt spisestuern.øbl. i eik (buffet,
dekketøyskap, bord og 6 stoler) 	

Salongbord i bjørk eller eik, 110 cm
X 55 cm 	

Bokreol i bjork eller eik, 110 cm X
90 cm 	

Radiobord med hylle i bjørk,
65 cm x 35 cm 	  »	 12 996

Kjøkkenbord i furu, umalt, 90 cm X
60 cm, med skuff 	 »	 4 174

13udalstol, umalt, uten arm  	 »	 2 093
Taburett, umalt 	 »	 725
Alm. glatte hvite steintøytallerkener,

flate, ca. 23 cm i diameter 	  dusin 1 228
Alm. glatte hvite steintøykopper . . ,	 »	 1 327
Alm. ølglass uten stett, 2 dl  	 »	 916
Norsk aluminium kasserolle, m. ører

tykkb. nr. 777, 22 cm, 5 1 m 	
lokk 	  stk.	 2 199

Norsk aluminium kaffekjele, tykkb 	
nr. 720, 18 cm, 2.41 	 »	 1 456

Inoksydert gryte, 28 cm i diameter  	 »	 1 402
Støpt emaljert gryte ca. 51  	 s	 1 816
Jøtul jernpanne (stekep.) 230 mm .  	 »	 736
Galvanisert bøtte, 12", alm. tykkelse	 »	 488

- koksboks nr. 7  	 »	 753
- vaskekjele, 34 cm  	 »	 1 168

Emaljert oppvaskbalje, 40 cm. rund » ..

	

Husholdningsvekt, Aanonsen, 10 kg »	 2 369

	

Brodboks m. skyvelokk, Aanonsen » 	 1 634
Brodkniv, Aanonsen  	 »	 664
Bordkniver med sort skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen 	  dusin 3 009
Bordkniver med hvitt skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen  	 »	 5 358
Spiseskjeer, rustfritt stål 	 »	 3 273

- sølvplett, 20 g  	 >>	 3 431
- sølvplett, 40 g  	 »	 4 787

Vrimaskin, Acmé 	  stk. 9 902
Sink vaskebrett nr. 3  	 »	 295
Oks, Mustad nr. 6, med skaft  	 »	 845
Kongsberghammer nr. 1% 	  »	 937
Elektrisk komfyr, Rex, type B. C. 3

Lerfoss  	 >>	 42 287
- strykejern, Rex; 350 watt .  	 »	 3 078

Elektriske lamper, 25 w, klar pære .  	 »	 106
Skurebørste av hvit fiber, Jordan,

nr. 3117  	 »	 76
Grønnsåpe 	  kg	 164
Soda  	 »	 45
Lut  	 1	 46
Karbad 	 ..
Hårklipping, herre  	2343

- dame  	 202
Vannondulering med vask, dame .  	 • •
Kinematografbillett, alm. plass .. .  	 209
Innenbys buss- og trikkebillett . .  	 26

stk. 139391

21 148

»	 18 029



1.55
1.44
2.61
2.73
2.73
2.73
3.20
4.00
4.00
4.00
3.95
3.55
4.58
4.73

4.29
4.89
5.19
5.19
5.19
5.04

4.01
3.69
3.69
3.69
3.69
4.89
5.19
5.42
5.69
5.69
5.69
5.42

3.71
3.69
3.84
3.65
3.90
4.04
4.08
5.19

1.60
1.44
2.25
2.31
2.31
2.31
2.64
3.37
3.67
4.07
4.30
4.30
4.35
5.09

4.40
4.40
4.31
4.12
4.14
4.54

4.81
4.85
4.85
4.85
4.85
4.85
5.35
5.35
5.20
5.35
5.40
5.40

5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40

1.50
1.54
2.18
2.65
2.96
2.96
3.15
3.67
4.20
4.50
4.78
4.79
5.18
4.89

6.73
5.59
5.04
4.82
4.84
5.13

5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.21
4.20
3.92
4.18
4.44

4.50
4.50
4.50
4.50
4.61
5.00
5.23
5.00

1.39
1.50
2.40
2.55
2.55
2.55
2.78
3.41
3.78
4.18
4.40
4.47
4.70
4.94

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.94

5.05
5.05
5.05
5.05
5.05
5.05
5.02
4.93
4.55
4.62
4.85
4.98

4.95
4.24
4.30
4.28
4.38
4.70
4.88
5.15

• •

54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.15

54.45
54.75
55.05
55.35
55.50
55.50
61.00
61.00
61.00
61.00
61.00
61.15

61.45
61.75
62.05
62.35
62.50
62.50
61.00
61.00

22.00
22.00
27.17
27.17
28.83
29.33

30.08
32.25
32.50
32.50
32.50
26.33
24.33
24.33
23.33
23.66
23.30
23.50

25.67
26.33
25.67
24.08
23.25
22.92
18.00
19.67

29.52
22.33
19.92
20.17
22.95
24.53

26.73
28.08
29.00
29.00
28.67
31.35
51.00
25.33
20.87
20.90
21.00
21.67

22.20
23.30
22.17
21.18
21.00
21.67
31.67
20.17
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XIV. Priser.

49. Jordbrukets prisindeks. 1 50. Produsentpriser ved 6 av landets s'tørre byer. 2

a)

I alt

b)
Plante-

pro-
dukter

c)
Hus-

dyrpro-
dukter

B.

Produk-
sjons-
midler

A.

Havre

B.

Høy

C.

Poteter

D.

Egg

E.

Okse-
kjøtt

F.

Saue-
kjøtt

G.

Flesk

A. Jordbruksprodukter

Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 = 100 Kr. pr. kgKr. pr. 100 kg

1938-39..	 100
1939-40..	 103
1941-42..	 153
1942-43..	 172
1943-44..	 178
1944-45..	 185
1945-46..	 197
1946-47..	 225
1947-48..	 242
1948-49..	 247
1949-50..	 250
1950-51..	 264
1951-52..	 287
1952-53..	 300

1951.
Juli  	 281
Aug. . . . 	

▪ 	

279
Sept.	 280
Okt... .. .	 283
Nov. . .. 	

▪ 	

287
Des 	 297

1952.
Jan 	 307
Feb 	  .306
Mars	 300
April .	 292
Mai 	  289
Juni 	 295
Juli  	 307

315
Sept.	 297
Okt 	 303
Nov% .

•	

308
Des.	 311

1953.*
Jan 	 306
Feb 	  299
Mars	 293
April • • • •	 279
Mai 	  278
Juni 	 283
Juli  	 287
Aug 	  300
Sept.
Okt 	
Nov . 	

100 1938 18.00 6.64 10.59
106 1939	 17.83	 7.42	 9.21
150 1941	 25.51 15.44 14.64
150 1942 30.56 16.25 17.89
155 1943 32.56 16.86 19.45
156 1944 32.56 16.85 19.62
155 1945 32.56 16.76 20.37
159 1946 34.06 17.33 18.94
162 1947 35.56 20.18 22.03
166 1948 38.56 20.28 20.18
170 1949 41.56 18.76 20.68
215 1950 45.56 18.15 22.29
234 1951 52.06 24.37 24.35
246 1952 58.06 27.38 27.80

1951.
230 Juli
230 Aug.
236 Sept.
239 Okt.
239 Nov.
239 Des.

1952,
Jan.

239 Feb.
239 Mars
241 April
242 Alai
242 juni
243 juli
242 Aug.
242 Sept .
249 Okt.
250 Nov.
249 Des.
248

1953.*
248 Jan.. .

248 Feb. . .
248 Mars .
248 April
248 Mai ..
248 Juni. .

247 Juli ..
246 Aug...

• • Sept..
• • Okt . .
• • Nov° .

100
107
156
178
188
196
195
215
240
212
232
267
291
313

328
271
275
267
284
298

315
317
325
325
324
346
346
346
287
290
289
299

307
309
302
295
289
294
292
302

100
102
153
170
175
183
197
227
242
255
254
264
286
297

272
279
281
286
288
297

305
304
296
286
283
286
300
309
299
305
312
313

306
296
291
277
275
281
286
300

1 Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er beregnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jemb.st. eller kai.



1944 1. mars
1. sept.

1945 1. mars
1. sept.

1946 1. mars
1. sept.

1947 1. mars
1. sept.

1948 1. mars
1. sept.

158
	

175
158
	

175
158
	

176
159
	

177
165
	

180
188
	

205
197
	

215
219
	

241
217
	

242

129
	

128
	

136
	

1949 1. mars
	

152
131
	

130
	

136
	

1. sept.	 153
132
	

130
	

136
	

1950 1. mars
	

152
137
	

138
	

145
	

1. sept.	 153
132
	

133
	

142
	

1951 1. mars
	

158
136
	

140
	

156
	

1. sept.	 174
142
	

147
	

162
	

1952 1. mars
	

185
146
	

155
	

171
	

1. sept.	 195
149
	

154
	

171
	

1953 1. mars
	

193
151
	

157
	

174
	

1. sept.	 • •

51. Indekstall for byggekostnader.1 Oktober 1940 = 100.
A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-
bolig I tre

C. Vånings-1
hus på lands-

bygda

A.	 B.
Murgård Tomanns-

i by	 bolig av tre

C. Vånings
hus på lands-

-

bygda

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

Desember 1938 i= 100Desember 1938 = 100

a)
Boligbygg

i Oslo

betong

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 = 100

a)	 b)
Boligbygg

i Oslo	 Tomanns-
Mur/	 bolig av

betong tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 100

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler
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1 Om beregningsmåten se: Indeks over byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.

1932 .. . . . 	 100	 101	 • •	 • •
1933  	 97	 101	 • •	 • •
1934 	 96	 100	 • • ..
1938  	 114	 135	 100	 1000
1939 	 116	 136	 102	 110
1940  	 128	 150	 121	 159
1945 	 166	 196	 178	 175
1946 	 182	 209	 186	 207
1947 	  , 200	 229	 203	 229
1948 	  '207	 243	 207	 259
1949 	 205	 249	 211	 275
1950 	 206	 251	 211	 277
1951  	 228	 280	 229	 380
1952 	 254	 317	 255	 445

1951.
Jan  	 212	 258	 213	 299
Feb  	 213	 258	 213	 311
Mars . • • • •	 215	 259	 214	 349
April 	 •	 216	 260	 216	 373
Mai  	 221	 264	 216	 373
Juni  	 229	 283	 235	 386
Juli  	 231	 290	 238	 393
Aug 	 232	 291	 239	 400
Sept. . • • • •	 239	 296	 240	 410
Okt  	 240	 296	 242	 414
Nov.  	 240	 296	 242	 422
Des 	 245	 301	 242	 429

1952.
Jan. ..
Feb. ..
Mars . .
April . .
Mai . . .
Juni . . .
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des. ...

1953.
Jan. ..
Feb. . .
Mars . .
April . .
Mai . . .
Juni ..
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. . .
Nov. . .
Des. ..

246	 301	 244	 438
248	 302	 244	 451
249	 303	 246	 457
250	 303	 250	 463
250	 303	 249	 462
257	 326	 259	 454
258	 327	 262	 452
257	 327	 262	 443
257	 327	 262	 438
258	 327	 262	 432
257	 326	 261	 429
258	 3.26	 263	 426

255	 324	 263	 408
254	 324	 263	 401
253	 324	 263	 383
252	 324	 259	 380
251	 319	 257	 378
251	 319	 256	 373
251	 319	 256	 371
251	 319	 256	 371
251	 319	 256	 371

• •

• •



*61 Nr. 10.

XV. Rettsforhold.

I 53. Anmeldte for-
brytelser i landets

4 største byer
54. Drukkenskapsforseelser

C.	 Byer

b)

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1953

2) Ekskl.
Oslo

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

1) I alt

a)

I alt

A.

I alt

B.

Bygder
i alt  

A.

•1 alt

B.

Av
dette
Oslo  

1946 	
. .	 . .

	

42 515	 4 455 38 060 15 233 33 561 18 328	 4 499
1947 	  19 48	3 12 37	7 39 421	 4 583	 34 838	 15 276	 30 013	 14 737	 4 825
1948 	  18 324	 11 489	 40 907	 4 520	 36 387	 17 101	 31 545	 14 444	 4 842
1949 	  16 515	 10 336	 37 831	 4 302	 33 529	 14 766	 28 695	 13 929	 4 834
1950 	  15 687	 9 674	 32 764	 4 290	 28 474	 12 009	 24 112	 12 103	 4 362
1951 	  17 160	 10 676	 31 648	 3 743	 27 905	 12 504	 23 786	 11 282	 4 119
1952 	  16 234	 10 150	 33 728	 3 765	 29 963	 13 730	 25 733	 12 003	 4 230

Jan.—aug	
1952 	  10 797	 6 802	 22 842	 2 523	 20 319	 9 327	 17 337	 8 060	 2 932
1953 	  10 753	 6 627	 23 353	 2 771	 20 582	 9 943	 17 985	 8 042	 2 597

1951.
Juli  	 1 309	 878	 2 946	 388	 2 558	 1 029	 2 153	 1 124	 405
Aug  	 1 491	 1 005	 2 958	 374	 2 584	 1 217	 2 228	 1 011	 356
Sept  	 1 419	 926	 2 853	 346	 2 507	 1 129	 2 103	 974	 404
Okt.  	 1 541	 975	 2 844	 336	 2 508	 1 133	 2 076	 943	 432
Nov 	  1 462	 878	 2 509	 242	 2 267	 1 050	 1 944	 894	 323
Des.  	 1 406	 897	 2 949	 275	 2 674	 1 287	 2 316	 1 029	 358

1952.
Jan  	 1 491	 941	 2 374	 283	 2 091	 1 046	 1 791	 745	 300
Feb  	 1 182	 711	 2 349	 278	 2 071	 1 000	 1 761	 761	 310
Mars  	 1 377	 834	 2 696	 315	 2 381	 1 080	 1 988	 908	 393
April 	 1 278	 808	 2 838	 318	 2 520	 1 197	 2 187	 990	 333
Mai  	 1 395	 835	 3 043	 330	 2 713	 1 194	 2 320	 1 126	 ' 393
Juni  	 1 391	 872	 2 884	 337	 2 547	 1 096	 2 155	 1 059	 392
Juli  	 1 240	 806	 3 245	 348	 2 897	 1 246	 2 484	 1 238	 413
Aug  	 1 443	 995	 3 413	 314	 3 099	 1 468	 2 701	 1 233	 398
Sept 	 1 427	 910	 2 980	 387	 2 593	 1 170	 2 218	 1 048	 375
Okt.  	 1 502	 922	 2 706	 314	 2 392	 1 064	 2 083	 1 019	 309
Nov ..... .  	 1 243	 769	 2 526	 276	 2 250	 989	 1 937	 948	 313
Des  	 1 265	 747	 2 674	 265	 2 409	 1 180	 2 108	 928	 301

1953.*
Jan  	 1 256	 701	 2 462	 281	 2 181	 1 118	 1 892	 774	 289
Feb.  	 1 214	 703	 2 248	 302	 1 946	 933	 1 688	 755	 258
Mars 	 1 392	 826	 3 144	 325	 2 819	 1 327	 2 419	 1 092	 400
April 	 1 254	 791	 2 658	 282	 2 376	 1 140	 2 066	 926	 310
Mai 	 1 379	 857	 3 275	 423	 2 847	 1 301	 2 476	 1 175	 371
Juni 	 1 454	 917	 2 823	 428	 2 395	 1 128	 2 119	 991	 276
Juli 	 1 317	 882	 3 348	 362	 2 986	 1 468	 2 636	 1 168	 350
Aug 	 1 487	 950	 3 395	 363	 3 032	 1 528	 2 689	 1 161	 343
Sept•	 •	 •	 •	 •	 •	 • •	 • •
Okt  	 • •	 • •	 • •	 • •
Nov 	 • •	 • •



I.

En gros-
pris-

indeks

A. B. C.
Produksj.indeks

Syssel-
settings-

Arbeids-
lose a) b) Ani-

indeks,
industri

1 , 2

fagf.-
medl.

Indu-
stri2

malsk
jordbr.-

pro-
duksjon'

1949 1000
100 pers. 1949	 100

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks7

1948 100

K.

Gj.sn.
time-
f or-

tjen estes

OreMill kr. Pct.

D.

Detalj-
om-

setn.-
Indeks

E.

Inn-
førsel

F.

Ut-
førsel'

G.

Seddel-
omløp.

H.
Øye-

blikke-
lig ren-
te pa
stats-
obliga-
sjoner•

1947
100

1953. *62

XVI. Utland.

55. Danmark

1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.

109
118
103
126
135
142

97
89
47
28
29
28
33
29
32
43

109
117

81
110
126
140

102
104
65
77
76
69

9100
118
123
117

.	 *41
76
93

100
102
107
120
123
127

1 624
1 742

696
2 848
3 090
3 424
4 205
5 890
6 994
6 645

1 528
1 575

904
1 618
2 313
2 731
3 560
4 593
5 788
5 866

441
600

1 561
1 633
1 641
1 614
1 627
1 709
1 817
1 966

4.27
4.66
3.76
3.55
3.65
4.07
4.44
4.53
5.14
5.29

44
46
84
83
91

100
102
115
147
143

60
61
96
95
98

100
101
107
118
123

170
176
260
290
310
337
352
370
406
435

9100
108
107
101

9100
112
113
107

Juli 	 80 13 85 .	 . 113 550 457 1 569 5.13 152 120
Aug. 	 102 17 111 .	 . 117 590 438 1 561 5.22 151 .	 . 409
Sept. . . . . 112 19 118 .	 . 115 534 451 1 578 5.45 148
Okt 	 110 23 115 .	 . 130 637 566 1 661 5.34 148 . .12 1
Nov . 	 . . . 109109 37 113 .	 . 125 549 552 1 709 5.26 149 .	 . 425
Des .	 . . . 103103 60 104 .	 . 167 528 540 1 817 5.26 151 ..

1952. •
Jan 	 100 82 103 115 113 641 485 1 723 5.32 151 122
Feb 	 102 71 107 115 114 540 511 1 703 5.28 150 . . 422
Mars . . . . 105 46 111 111 116 650 543 1 688 5.26 148
April . .. . 104 34 112 117 123 572 421 1 693 5.24 146 .	 .122
Mai 	 106

. . . . .

21 113 122 134 506 459 1 702 5.28 143 .	 . 433
Juni . % . . . 104

. . . . .

21 112 131 112 515 445 1 681 5.32 142
Juli	 . . • . • 73 23 79 126 122 519 481 1 670 5.32 141

..
124

Aug 	 102 19 108 118 120 457 457 1 644 5.32 141 .	 . 438
Sept. . . . 	 106 26 114 116 125 541 531 1 681 532 139
Okt 	 106 29 113 104 137 554 467 1 790 5.36 140 124
Nov.	 . . . . 106 36 112 111 126 562 477 1 812 5.28 139 .	 . 447
Des 	 101 106 105 110 185 588 589 1 966 522 139

1953.
Jan 	 100 70 104 137 119 596 514 1 863 5.20 138 124
Feb.. . . . . 103 68 109 127 112 576 456 1 849 5.17 137 .	 . ..
Mars . . 108 34 115 132 127 599 583 1 889 5.19 137
April . . . . 107 28 115 135 .	 . 541 451 1 887 5.11 136

..
123

Hai 	 111 15 116 144 .	 . 507 464 1 846 5.07 135 .	 . ..
Juni 	 111 12 115 147 .	 . 523 534 1 864 5.05 135
Juli 	 72 12 79 135 .	 . 583 473 1 834 5.05 134

..
123

Aug.	 . . . . .	 . 13 .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . 131 • • • .
Sept. . . . . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . •• •• •• ••
Okt •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
Nov . 	 ..•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Basert på utforte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. L, men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smør, ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen-
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned.
6 3% % uoppsigelige statsobligasjoner. 9 Begynnelsen av hvert kvartal. Faglærte mannlige
arbeidere i en rekke fag innenfor industri, håndverk og handel. 9 Til og med 1948: 1935 100.



I.

Engros-
pris-

indeks'

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks'

1948 100

F.
Volumindeks

b)
Ut-

førsel

a)
Inn-
førsel

D.

Inn-
førsel

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri'

1948
= 100

C.

Pro-
duksj.-
indeks,

industri'

1948
= 100 1000 tonn' 1950 =-- 100

B.
Ar-

beids-
lose
fagf.-
med-

lemmer

a)

I alt

b)
Papir-
masse

c)
Papir

og papp

G.

Seddel-
omløp4

H.
Øyeblik-

kelig
rente,
stats-

obl iga-
sjoner'

Mill. kr. Pct.

E.
Utførsel

Mill. kr.
1000
pers. 

*63 Nr. 10.

XVI. Utland. 

56. Sverige

1938	 81
1939	 83
1945	 94
1946	 98
1947	 98
1948	 100
1949	 99
1950	 99
1951	 101
1952	 98

1951.
Juli	 101
Aug.	 100
Sept.	 100
Okt.	 101
Nov.	 101
Des.	 100

1952.
Jan.	 100
Feb.	 100
Mars	 100
April	 99
Mai	 98
Juni..
Juli	 79
Aug.	 97
Sept.	 98
Okt.	 98
Nov.	 98
Des.	 97

1953.
Jan. .	 96
Feb. .	 96
Mars .	 96
April	 96
Mai . .	 93
Juni .	 • •
Juli	 • •
Aug.	 • •
Sept.	 • •
Okt.	 • •
Nov.	 • •

67
64
36
28
24

8 26
26
22
18
21

15
12
10
10
14
37

25
27
24
20
13
17
17
14
12
15
21
48

42
41
31
22
17

2 082
2 499
1 084
3 386
5 220
4 945
4 333
6 102
9 188
8 937

768
838
756
814
776
680

877
798
793
741
818
649
781
622
694
708
703
753

697
596
669
688
678
681
648
585

1 981
2 331
1 569
1 804
1 798
1 680
1 894
2 091
2 009
1 631

114
134
187
164
170

190
136

79
124
109
109
78
88

123
153
197
243

208
62
93

170
193
194
186

871	 77
• •

• •	 • •

103. 	63.
93	 69
81	 80

100	 100
119	 104
110	 92

1 061
1 422
2 782
2 877
2 895
3 113
3 288
3 513
4 090
4 577

3 482
3 577
3 636
3 755
3 823
4 090

3 889
3 895
3 920
4 021
3 963
4 097
4 051
4 122
4 158
4 292
4 290
4 577

4 350
4 366
4 311
4 365
4 223
4 327
4 266

• •

2.34
2.90
3.04
3.01
3.02

	

3.08	 100

	

3.02	 101

	

3.11	 106

	

3.23	 140

	

3.28	 148

	

3.25	 143

	

3.24	 142

	

3.20	 142

	

3.20	 143

	

3.19	 148

	

3.20	 149

67
73
75
91
94

100
104
108
112
110

80
108
115
116
118
116

111
113
115
117
116
115

70
104
113
116
116
116

111
113
115
119
114
116

• •

1 843
1 889
1 758
2 547
3 240
3 979
4 250
5 707
9 207
8 087

746
759
919
945
923
921

900
718
662
659
655
638
615
558
589
702
648
742

581
461
555
594
582

A697
660
648

473
601
246
521
605
682
711
866
925
667

81
63
78
85
81
74

78
66
54
63
42
34
42
38
49
60
65
75

58
54
78
74
64

A70
60
• •

65
67
93
93
96

100
102
103
119
129

• •

123
• •

125

• •

127
• •

131
• •

131
• .

131

• •

131
. .

130 	.
• •

• •

•
• •

• •

116

111

119

106

105

111

103

108

100

112

91

84

87

109

82

96        

52
. 54

91
87
93

	

3.20
	

150

	

3.22
	

150

	

3.26
	

150

	

3.30
	

150

	

3.30
	

150

	

3.30
	

150

	

3.30
	

150

	

3.30
	

149

	

3.30
	

148

	

3.30
	

147

	

3.30
	 142

	

3.30
	

143

	

3.29
	

142

	

3.29
	

141

	

3.29
	

141

	

3.29
	

140

	

3.29
	

140

	

3.30
	

140

	

3.29
	

139
138

Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass, elektrisitets- og vannverk.	 Sveriges Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsindeks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden. 3 Torr vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og månedsgjennomsnitt. 6 Kommerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.

Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. 8 Fra 1948 omfatter serien også, j ordbruks-
arbeidere.



E.

Detalj-
omset-
nings-
indeks'

1950
= 100

F.

Inn-
førsel'

G.

Ut-
førsel'

Mill.

a)
Inn-

førsel'

b)
Ut-

førsel'

I.

Seddel-
omløp'

J
Øye-

blikke-
lig

rente,
stats-
obl.'

Volumindeks

1950 =-- 100	 Mill. 1 Pet.

1 787
1 480

160
394
498

° 331
338
341
281
463

210
228
241
290
323
343

426
447
480
518
519
490
454
449
434
440
450
445

503
476
439
416
378
335
307

10 560
13 428
12 012
12 900
12 924
15 114
15 812
16 554
15 885
16 685

1 040
"1 351

1 231
101 529

1 284
1 170

"1 489
1 272
1 301

1°1 549
1 268
1 272

101 392
1 138
1 341

"1 666
1 402

10 1 595

1 406
1 431

"1 783
1 418
1 427

101 717
1 126
1 138

230.6
235.1
185.7
193.1
200.6
212.8
218.5
219.7
225.8
227.5

16.0
14.1

"22.5
18.3
18.5

'°21.7

17.6
18.5

1°23.6
16.9
18.0

1°21.5
15.3
15.2

"22.9
18.8
18.6

"20.6

18.8
18.5

"23.0
17.7
17.6

' 21.1
13.7
14.8

86

83
90

100
106
114
117
114

111
104
121
121
123
113

118
120
123
110
117
112
102
98

116
120
123
112

118
122
124
119
123
119

• •

• •

65
66
76
88

100
114
125

11 100
109
117

106
100
103
106
115
144

104
105
109
112
116
114
117
109
114
117
125
156

112
112
120
118
126
121
124

858
840

1 053
1 251
1 735
2 015
2 214
2 530
3 799
3 355

344
361
327
352
319
305

343
281
309
314
311
268
277
254
230
255
253
260

280
234
275
284
289
284
284
240

1953 *64

XVI. Utland.

57. Storbritannia og Nord-Irland
A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
indu-
stril,'
1948

= 100
1000
pers.

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri'

1948
= 100

D.
Produksjon av

a)
	

b)

Stal

1000
tonn
	

tonn

K.

Reuteers
råvare-
indeks

1948
= 100

B.

Ar-
beids-
løyse

1938. 	 93
1939. 	 99
1945. 	 98
1946.	 95
1947.  	102 
1948. 8 100
1949. 	 102
1950. 	 105
1951. 	 108
1952.	 106

1951.
Juli .	 • •
Aug..
Sept.	 • •
Okt. .	 • •
Nov.	 • •
Des. .	 108

1952.
Jan. .	 • •
Feb. .	 • •
Mars	 • •
April	 • •
Mai .
Juni. 	10. 6
Juli .	 . •
Aug.	 • •
Sept...
Okt. .	 107
Nov.	 107
Des.	 107

1953.
Jan.	 107
Feb.	 107
Mars	 107
April	 107
Mai	 107
Juni	 107
Juli
Aug.	 • •
Sept.	 • •
Okt.	 • •
Nov.	 • •

100
97
62
68
78

100
94
46
99

109

505
555

1 380
1 422
1 350
1 293
1 322
1 358
1 333
1 525

1 394
1 358
1 352
1 352
1 364
1 333

1 354
1 367
1 394
1 410
1 412
1 452
1 515
1 455
1 446
1 444
1 482
1 525

1 449
1 465
1 509
1 514
1 532
1 557
1 599
1 546

3.38
3.72
2.92
2.60
2.76

"92
100
100
113
102

119

115

109

106

93

99

105

117

• •

1179
87

100
101
95

99

102

106

93

86

95

94

96

3.21
3.31
3.55
3.79
4.23

3.80
3.81
3.83
3.81
3.95
4.05

409
4.12
4.21
4.15
4.26
4.42
4.43
4.30
4.19
4.27
4.16
4.21

4.26
4.25
4.17
4.16
4.12
4.08
4.13

• •          

471
439
399
915

1 138
1 583
1 784
2 171
2 580
2 563

222
226
208
235
244
205

253
230
243
220
228
187
211
183
189
222
210
207

218
195
213
215
212
204
234
198

• •

36
38
60
71
86

100
108
133
157
141

155
154
153
153
153
153

153
149
145
143
140
140
142
140
138
135
134
133

132
132
132
129
129
128
127
126
126

• •

• •

1 Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. Av innenlandske varer.  6 Ved utgangen av år og måned.
7 2 1/2% Consols. Månedsgjennomsnitt. 8 Ny indeks juni 1948 100. 9 Til og med juni 1948 bare
arbeidsløysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. 10 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. 11 Ny indeks
1950 = 100.
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Nr. 10.

XVI. Utland.

57. Storbritannia og
Nord-Irland (forts.) 58. Vest-Tyskland. 59. Belgia

L.
Engro3-

pris .
indeks

M.
Leve-,
kosL-
nads-
indeks

N.

Time-
fortj e-
neste'

A.

s813s7:i .

•
tmgs-

indeks,
industri

B.

Ar-
b, eids-
IØYse

C.
Pro-
quk-

sions-
nideks,

industri
1948

= 100

D.
Produksjon av

E.
Leve -
kost-
nads-
indeks

A.

Ar-
beids-
loyse

B.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,
industri

C.
Produksjon av

a)
Stål

b)
Kull

a)
Stål

b)
Kull

1948 -- 100 Pence
1948

= 100
1000
pers. 1000 tonn

1948
= 100

1000
pers.

1948
= 100 1000 tonn

-

L938 46 101 3 	13.0 • • • • • • 17 904 136956 A 64 174 82 2 280 29 580
[939 47 103 195 .	 . 3 024 29 844
[945 77 132 g 24.4 .	 . .	 . .	 . .	 . 35 484 .	 . 7 	145 .	 . 732 15 828
[946 80 132 e 26.3 .	 . .	 . .	 . 2 556 53 940 .	 . 67 .	 . 2 280 22 776
W47 88 ,	 .	 • 3 	29.1 .	 . '595 • . 3 060 62 724 .	 . 68 .	 . 2 892 24 396
L948 100 100 e 31.2 5100 592 100 5 556 87 036 3 100 '81 100 3 917 26 679
[949 105 103 e 32.2 106 1 230 144 9 156 103236 z 107 174 100 3 846 27 850
L950 120 106 3 	33.5 113 1 580 182 11 162 110756 A100 170 102 3 763 27 308
1951 146 116 ' 36.8 122 1 432 218 13 503 118901 L 108 154 117 5 003 29 638
1952 150 126 e 39M 126 1 381 233 15 802 122278 L 110 174 114 4 999 30 358

1951.
Juli 146 117 .	 . .	 . 1 292 209 1 158 9814 .	 . 141 108 390 2 108
Aug. 148 118 .	 . 1 259 207 1 186 10 121 .	 . 139 114 429 2 404
Sept. 148 119 .	 .124 1 235 217 1 136 9 346 .	 . 140 119 404 2 408
Okt. 150 119 .	 .36.8 .	 . 1 214 230 1 259 10 490 .	 . 141 119 460 2 728
Nov. 150 119 .	 . 1 307 244 1 204 10 322 157 121 426 2 637
Des. 151 120 .	 .

..
124 1 654 224 1 119 9 763 .	 . 185 117 423 2 458

1952.
Jan, 153 122 .	 . .	 . 1 825 219 1 257 10 669 L 112 204 116 450 2 669
Feb 150 123 .	 . 1 893 219 1 232 10 240 A 111 204 116 427 2 600
Mars 152 123 .	 .122 1 580 222 1 320 10 759 L 111 189 115 460 2 740
April 151 125 .	 .38.9 .. 1 442 226 1 212 9 714 A 110 180 115 430 2 558
Mai 150 125 .	 . 1 312 226 1 289 10 051 .6,109 166 115 422 2 622
Juni 150 128 .	 . .	 .126 1 240 231 1 224 9 229 A 109 164 113 391 2 328
Juli 149 128 .. .. 1 155 218 1 378 10 533 L  109 158 101 346 2 143
Aug. 148 127 .	 . 1 107 224 1 352 10 181 L 109 152 106 338 2 281
Sept. 147 126 .	

.
128 1 051 243 1 378 10 293 A 109 150 115 429 2 578

Okt. 149 128 .	 .39.6 1 028 255 1 462 10 051 z 109 147 119 453 2 766
Nov. 148 128 .. 1 247 268 1 363 10 131 L 110 170 120 407 2 436
Des. 149 128 .. .	 .127 1 688 248 1 335 10 427 A1 10 204 113 440 2 631

1953.
Jan. 150 128 .	 . .	 . 1 823 229 1 483 10 939 t 110 224 110 415 263e
Feb. 148 129 .. .. 1 811 232 1 334 9 894 L  109 213 111 366 243e
Mars 150 130 .	 . .	 . 1 393 A244 1 467 10 920 L 109 190 113 A398 268€
April 152 131 .	 . .	 . 1 234 249 1 276 9 851 A 109 179 115 A391 262€
Mai 151 130 .. .. 1 156 247 1 165 9 375 L 108 171 .. 370 238v
Juni 151 131 .	 . .	 . 1 073 248 1 259 10 204 108 171 .	 . 394 2 61€
Juli 150 131 .. .	 . 1 013 .. 1 270 10 771 108 172 .	 . 2 138
Aug. 149 130 .	 . 968 .	 . 1 229 10 260 .	 . .	 . .	 . .	 . ..
Sept. • • • •
Okt . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Nov. • • • • • • • • • . • • • • • • • • •

I industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet og transport. 2 Til og med 1946: 1937 = 100.
Gjennomsnitt jan.—mai: 132, gjennomsnitt juni—des.: 101. 3 Oktober. 4 Juli. 5 Gjennomsnitt av
juni-, september- og desember-tallene. 6 Mars-desember. 7 Fra og med 1945 refererer tallene seg
til pliktig arbeidsloysetrygdede. For 1945 var arbeidsloysetrygden frivillig. 8 Juli—desember.
9 Fra og med 1948 omfatter serien ikke delvis arbeidsløse.
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XVI. Utland.

59. Belgia (forts.) 60.	 Frankrike
D.

Detail-
omset-
mugs-
indeks

E.

Inn-
førsel

F.

Ut-
førsel'

G.

Seddel-
omløp2

H.
øye-

blikke-
lig

rente,
stats-
ob1.3

I.

Engros-
pris.

indeks

J.

Detalj-
pris-

indeks

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri

B.

Ar-
beids-
løyse*

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,industri.

D.
Produksjon av

a)

Stål

b)

Kull

1948
=100 Milliarder frcs. Pct. 1948 = 100

1948
= 100

1000
pers.

1948
= 100 1000 tonn

1938 	 23.1 21.7 23.6 4.39 .	 . 27 794 374 90 6 216 46 500
1939 	 19.8 21.8 29.6 4.89 .	 . 27 95 7382 7 944 49 152
1945 	

..
42 13.8 4.0 76.9 4.01 .	 . .	 . 82 16 .	 .38 1 656 33 312

1946 	 74 57.2 29.8 77.8 4.18 685 83 89 16 72 4 404 4 7160
1947 	 87 85.6 61.7 83.3 4.45 91 87 96 7 85 5 736 45 228
1948 	 100 86.4 73.2 88.5 4.75 100 100 100 17 100 7 243 43 290
1949 	 107 81.9 78.9 91.0 4.60 95 97 102 40 110 9 156 51 189
1950 	 124 96.4 81.9 92.3 4.42 100 96 103 52 111 8 651 50 842
1951 	 136 126.5 131.8 99.1 4.62 121 105 106 40 125 9 833 52 973
1952 	 140 122.0 121.7 102.1 4.51 114 106 106 39 131 10 869 55 333

1951.
Juli	 . . 	 126 9.4 10.4 94.6 4.66 121 106 .	 . 33 120 798 4 105
kug. 	 115 9.6 11.2 95.5 4.63 120 106 31 101 763 4 171
Slept. 	 123 8.7 11.3 96.0 4.61 119 106 10. 8. 29 123 782 4 222
At	 140 10.9 12.5 96.5 4.60 122 107 .	 . 27 129 894 4 922
STov.. . . 	 151 10.5 11.0 96.3 4.60 122 107 30 133 856 4 449
Des . 	 174 n.T	 11.1 99.1 4.60 123 107 .	 .10 7 33 131 867 4 345

I
1952.

Tan 	 127 10.7 11.3 983 4,59 123 108 .	 . 38 136 885 5 000
Feb 	 121 11.1 11.4 98.9 4 .58 121 108 41 137 854 4 606
VIars 	 131 10.6 11.8 99.0 4.55 117 107 .	 .107 42 137 932 4 932
kpril 	 137 10.5 10.2 100.0 4.54 116 106 .	 . 40 136 909 4 603
VIai 	 137 10.0 10.7 100.5 4.52 114 105 .	

.
38 133 936 4 487

Tuni 	 115 9.0 9.6 100.6 4.51 112 105 106 36 132 883 4 223
Tuli 	 141 9.1 9.6 101.4 4.51 112 105 .. 34 123 864 4 548
tug.	 . . .. . . . 120 8.9 7.8 100.8 4.49 111 105 34 105 781 4 125
siept 	 142 10.4 9.7 100.3 4.46 112 105

11 1

.106 33 128 938 4 542
)11t 	 154 11.0 10.9 101.1 4.46 105 .	 . 37 133 1 001 5 163
STov.	 ..... . . 159 9.5 9.3 100.4 4.47 111 106 45 134 923 4 496
Des.	 .. . . . . . . 191 11.2 9.4 102.1 4.47 110 106 10. 4. 54 131 963 4 608

1953.
Ian ..... . . . . 136 10.0 9.6 101.6 4.47 109 106 67 A130 936 4 966
?eb 	 117 9.0 8.4 102.1 4.46 108 105 .	 . 75 131 857 4 520
dars 	 135 10.8 9.6 101.4 4.44 108 105 .	 . 76 A 131 938 4 952
kpril	 ..... . . 140 10.0 9.2 102.1 4.42 106 105 .	 . 71 129 892 4 513
dai 	 137 9.6 9.2 101.9 4.41 106 105 .	 . 67 130 A858 A3 905
funi 	 126 9.7 9.5 102.6 4.40 107 105 .	 . 60 .	 . 912 4 447
Full. 	 .	 . .	 . 9.0 .	 . 4.29 106 105 .	 . .	 . 787 4 313
k.ug	 • • • • • • • .	 • • •
lept . 	 • • • • • . .	 • .	 . • • • • .	 • • • • • • •
)kt. . • • • • • • • • • • • • • • • •
q-ov. ...... . . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . -	 . .	 . ..

Inklusive Luxemburg unntatt for januar-april 1945. 2 Inklusive Luxemburg. 3 4 % statsobliga-
sjoner. 4 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 5 Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden, men ikke for sesongsvingninger. $3 November-desember. '7 Januar-august.
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XVI. Utland.

.

,	 60. Frankrike (forts.) 61. Sambandsstatene

E.

Inn-
forsel'

F.

Ut-
forsel 2

G.
Volumindeks

H.

Seddel-
omløp

I.
øye-

blikke-
li

rente,
stats-
ob1.4

J.

Engros-
pris-

indes

K.

Detalj-
pris-

mk • deks'

L.
Gj.sn.
time-
lønns-
satser ,,

indu-
strie

A. Sys-
selset-
tings-

indeks,
indu_
stri

B.

Ar

oyseløyse

C.
Pro-
duk-

sjons-
• deksiy.ndu:

stri,

D.
Produksjon av

a)

Inn-
førsel

b)

Ut-
forsel

a)

Stål

b)

Kull

Milliarder frcs. 1950 = 100
Millard.

fres. Pct. 1949 = 100 Fres.
1948
 100

1000
pers.

1948
= 100 Mill. tonn

1938 46.0 30.6 95 58 112 4.04 8653 100 .	 . 10390 46 28.8 358.0
1939 43.8 31.6 .	 . '.	 . 153 3.96 105 108 64 9 480 56 47.9 404.9
1945 57.0 11.4 .	 . .	 . 577 2.99 375 393 .	 . p1040 106 72.3 573.8
1946 264.7 101.4 .	 . .	 . 732 3.17 648 645 .	 . 2 270 88 60.4 539.3
1947 397.1 223.3 921 3.91 989 1 030 2 142 97 77.0 624.0
1948 672.0 434.0 .92 .56 993 4.62 1 712 1 650 .65.5 .10 0 2 064 100 80.4 595.6
1949 926.9 783.8 95 74 1 301 4.78 1 917 1 817 73.5 91 3 395 92 70.6 436.0
1950 1 072.8 1 072.7 100 100 1 590 6.52 10108 i°111 81.1 97 3 142 104 87,9 508.4
1951 1 583.0 1 455.5 117 118 1 883 6.54 138 128 103.7 103 1 879 115 95.5 523.1
1952 1 548.0 1 361.8 119 104 2 124 5.60 145 141 103 1 673 114 84.4 458.1

1951.
Juli 140.7 115.0 117 107 1 742 6.53 135 127 .	 . 1 856 111 7.9 33.4
Aug. 126.5 109.5 110 101 1 767 6.58 134 127 • .	 . 1 578 115 7.9 46.0
Sept. 128.0 120.4 112 119 1 819 6.50 138 129 115.0 .	 . 1 606 116 7.9 41.9
Okt. 135.5 126.7 122 120 1 828 6.44 146 132 .	 . 1 616 116 8.3 51.1
Nov. 142.2 124.2 128 118 1 795 6.48 151 137 .	 . 1 828 115 8.0 48.4
Des. 150.4 128.7 134 115 1 883 6.44 152 139 11814 .	 . 1 674 113 8.1 43.3

1952.
Jan. 151.7 115.7 133 107 1 867 6.50 153 142 101 2 054 113 8.3 49.0
Feb. 174.8 125.3 150 110 1 898 6.32 152 145 102 2 086 114 7.8 42.7
Mars 141.6 117.9 120 102 1 920 6.23 149 144 .120.2 102 1 804 113 8.5 40.0
April 145.3 121.8 127 107 1 926 6.13 147 142 .	 • 101 1 612 112 7.2 38.6
Mai . 122.8 115.3 110 104 1 931 5.20 145 139 100 1 602 110 7.4 36.2
Juni. 137.1 110.8 126 100 1 948 5.17 143 137 .121.0 98 1 818 107 1.5 31.5
Juli . 116.8 102.3 109 94 1 985 5.32 144 136 .	 . 96 1 942 101 1.5 25.7
Aug. 101.1 97.3 97 92 2 005 5.25 144 140 . 103 1 604 114 7.7 33.6
Sept. 109.8 101.4 110 .98 2 035 5.22 143 142 121.9 106 1 438 121 8.2 45.9
Okt. 111.0 114.6 109 110 2 036 5.26 141 141 107 1 284 121 8.9 33.5
Nov. 110.3 115.7 110 113 2 048 5.25 140 140 107 1 418 122 8.6 40.1
Des. 125.7 123.7 125 117 2 124 5.31 141 141 12214. 108 1 412 121 8.8 41.3

1953.
Jan. 123.1 102.9 124 99 2 097 5.56 140 141 107 1 892 121 9.0 38.2
Feb. 127.1 112.2 128 111 2 067 5.54 139 142 .. 108 1 788 123 8.1 32.E
Mars 124.6 114.9 126 113 2 128 5.52 140 141 123.1 109 1 674 125 9.2 35.(
April 128.2 120.8 135 118 2 127 5.39 139 140 108 1 582 125 8.7 35.4
Mai 106.3 107.8 110 109 2 101 5.38 139 141 108 1 306 125 9.1 36.4
Juni 128.6 118.8 133 118 5.43 139 141 ì 108 1 562 126 8.5 38.1
Juli .	 . .	 . 118 102 .	 . 137 137 108 1 548 123 8.4 33.E
Aug. • • • • • • • • • • . 137 136 • • • • • • .	 • • •
Sept. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .
Okt. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .
Nov. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. 3 Ved utgangen av år og måned. 4 1937-49
3 %, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. 5 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris. Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. 6 Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc. 7 Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. 8 Til og med 1938: 1928 = 100. 9 Fra og med 1945
er tallene beregnet ved hjelp av representative tellinger. i° Til og med 1949: 1938 = 100.
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XVI. Utland.

61. Sambandsstatene (forts.)
D.
Produksjon av

E.
De_
talj-

omset-
nings.
indeke

F.

Inn-
forse l2

G.

Ut-
forsel2

H.
Volumit deks

I.

Seddel-
omlop5

W .'

J.
Effek-

tiv
rente,
stats-

K.

Moody's
råvare-
indeks

L.

Engros-
pris-

indeks

M.

Leve-
kost-
nads-
indeks

N.

Time-
fortj.

i indu-
strien

0.

Nasjo-
nalinn-
tekt7

C'

Olje

d)
Auto-
mob!:
ler'

a)

Inn-
:orsel8

b)

Ut-
førsel'

Mill.	 1000
Mill . $ 1950 =100 Mill. $ Pct. 1948 = 100 Cents liarder $

I
1938 171.0 2 489 29 1 960 3 094 56 56 6 856 2.56 35 49 59 62.71	 67.4
1939 170.9 3 577 .	 . 2 318 3 177 64 59 7 598 2.36 . 36 48 58 63.3 72.5
1945 231.6 756 .	 . 4 164 9 806 73 102 28 515 62.37 61 66 75 102.3 182.7
1946 237.5 3 090 .	 . 4 935 9 743 77 107 28 952 2.19 75 75 81 108.6 179.6
1947 254.3 4798 5 760 8 15330 74 8 	142 28 868 2.25 100 92 93 123.7 201.7
1948 276.2 5 285

.
	 .100 7 128 12648 84 111 28 224 2.44 100 100 100 135.0 226.2

1949 252.1 6 254 100 6 624 12000 82 115 27 600 2.31 84 95 99 140.1 221.5
1950 270.2 8 003 110 8 856 10275 100 100 27 741 2.32 100 99 100 146.5 238.2
1951 307.6 6 766 '100 10964 15021 99 128 29 206 2.57 117 110 108 159.4 275.8
1952 313.9 5 539 104 10711 15164 104 130 30 433 2.68 103 107 110 167.3 290.4

1951.
Juli 26.1 492 94 894 1 186 94 120 27 851 2.63 114 109 108 159.8
Aug. 26.5 550 101 881 1 269 95 130 28 155 2.57 110 109 108 159.6 280.2
Sept. 25.7 476 99 721 1 232 81 129 28 288 2.56 109 109 109 161.3
Okt. 27.1 526 105 834 1 152 97 120 28 417 2.61 111 109 109 161.5
Nov. 25.8 451 102 818 1 387 92 145 28 809 2.66 110 109 110 162.6 f 285.6
Des. 26.3 381 117 801 1 438 90 146 29 206 2.70 110 109 110 163.6 j

1952.
Jan. 26.4 375 90 922 1 254 102 128 28 386 2.74 110 108 110 164.0 i
Feb. 25.3 435 89 893 1 344 101 137 28 465 2.71 106 108 109 164.4 I,, 288.0
Mars 27.1 483 97 964 1 447 108 147 28 473 2.70 105 108 109 165.6 i
April 26.4 530 102 932 1 352 105 137 28 464 2.64 103 107 110 165.5
Mai 21.7 504 109 835 1 473 97 149 28 767 2.57 104 107 110 165.8 285.6
Juni 25.5 519 105 861 1 167 99 120 29 026 2.61 104 107 111 165.8
Juli 25.9 212 102 836 1 027 98 105 28 978 2.61 105 107 111 164.8
Aug. 26.4 271 102 817 1 086 96 112 29293' 	2.70 105 107 111 166.9 290.4
Sept. 26.8 551 103 877 1 225 103 126 29 419	 2.71 102 107 111 169.6
Okt. 27.7 604 112 918 1 215 116 126 29 644	 2.74 100 106 111 170.5
Nov. 26.7 520 106 804 1 186 95 124 30 236	 2.71 98 106 111 171.8 301.4
Des. 28.0 535 128 1 052 1 390 123 145 30 433	 2.75 97 105 111 173.2

1953.
Jan. 27.8 564 99 927 1 275 111 131 29 691	 2.80 97 105 111 A174
Feb. 25.2 583 94 855 1 194 102 124 29 793	 2.83 98 105 110 174 306.5
Mars 27.7 701 106 1 004 1 378 119 142 29 754	 2.89 100 105 111 175
April 26.5 724 108 1 012 1 392 120 145 29 843	 2.97 100 105 111 175
Mai 27.1 644 111 902 1 439 108 150 29 951	 3.09 100 105 111 176 ..
Juni 27.1 662 111 951 1 379 .	 . .	 . 30 116	 3.09 100 105 111 1771
Juli • • • • • • • • • • • 2.99 101 106 • • • •
Aug. ..	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 .	 .	 . 100 .	 . .	 . .	 . • .
Sept. .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 .	 .	 . 99 .	 . .	 . ..
Okt. .	 . • • • • • • • • • • .	 •	 •	 • • • • • • • • •
Nov. .	 . .	 . .

Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene. 2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måneder. 6 Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid
på 15 år eller mer. 7 Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis. 8 Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.

Til og med 1950: 1948 = 100.
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Statistiques mensuelles et trimestrielles.

Traduction française des rubriques. 
I. Pop ulati on.

I. Mariages, naissances, décès et
emigration. A. Mariages. B. Nés-
vivants. C. Décédés. a) Total.
b) Au-dessous de 1 an. D. Excé-
dent des naissances. E. Emigrés
pour les pays d'outre-mer.
2. Changements de domicile.
A. Dans le pays. B. A l'étranger.
C. De l'étranger.

II. Emploi et chômage.
3. Employés soumis à l'assurance
contre la maladie. A. Total.
a) Chiffres relatifs. b) Chiffres
absolus. B. Agriculture, sylvicul-
ture et horticulture. C. Pêche et
chasse. D. Navigation et autres
transports. E. Industrie. F. Bâti-
ment et construction. G. Acti-
vité commerciale. H. Fonctions
ménagères, nettoyage. I. Admi-
nistration publique et autre.
J. Profession incertaine. 4. Chô-
mage. A. Nombre. a) Total. b)
Industrie. c) Bâtiment et con-
struction. B. Dans les syndi-
cats ouvriers. a) 9 syndi-
cats ouvriers. b) Ouvriers en
fer et métaux. c) Ouvriers de
construction. d) Ouvriers à la
fabr. de chaussures.

III. Production agricole.
5. Nombre de viandes contrôlées.
A. Boeuf. B. Cheval. C. Porc.
D. Mouton. E. Chèvre. F. Veau
nouveaux. G. Veau gras.

IV. Pêches.
6. Quantité. A. Morue et cabil-
laud de Finnmark. a) Sans tête
et entrailles. b) Dont: 1) Salés.
2) Pendus. 3) Frais et conservés.
B) Hareng d'hiver. a) Total.
b) Dont: 1) Frais pour ex-
portation. 2) Salés. 3) Pour
conserves. 4) Pour huile et
farine de harengs. 5) Pour amorce.
6) Frais pour marché intérieur.
C. Hareng gras et hareng petit.
D. Esprot.

V. Production industrielle.
7. Indices de la production indu-
striene. A. L'industrie entière.
B. Extraction des minerais et du
charbon. C. Industries des ali-
ments et des boissons. a) Total.
b) Dont: Fabriques de conserves.
D. Industries textiles. E. Indu-
stries des vêtements. a) Total.
b) Dont: Fabriques de chaus-
sures. F. Industries des pro-
duits en bois et des meubles.
G. Industries du papier et fa-
brication d'articles en papier.
a) Total. b) Dont: Industries
du papier. H. Industries chimi-
ques. a) Total. b) Dont: Indu-
stries électro - chimiques. T.
Industries des produits de pierre
et terre. j. Industries metallur-
gigues de base. K. Fabrication
des produits métallurgiques. L.
Autres industries manufacturi-
ères. M. Gaz et electricité. N.
Industries pour marché d'expor-
tation. O. Industries pour mar-
ché intérieur. a) Total. Dont:
b) L'indust.iie de consommation.
c. L'industrie des articles d'in-

vestissements. 9. Production
de	 gaz.	 10.	 Production
de certaines marchandises.
A. Charbon. B. Minerais de
fer et titanifères. C. Minerai
de cuivre. D. Minerai de zinc et
de plomb. E. Pyrites sulfureuses.
F. Fonte brute. G. Ferro-silicium.
H. Autres ferro-alliages. I. Acier
brut. J. Aluminium. K. Cuivre.
L. Nickel. M. Zink. N. Soufre.
O. Ciment. P. Nitrogène. Q. Pâtes
de bois, cale. en état sec. R. Cellu-
lose. S. Fil de coton. T. Fil de
laine. U. Conserves de hareng.
V. Margarine. W. Chocolat h
cuir et à, manger. 11. Production
laitière. A. Lait traité. B. Ren-
vois du lait écrémé. C. Produc-
tion de a) Beurre. b) Fromage
blanc. 1) tout-gras. 2) demi-
gras. 3) maigre. c) Fromage
brun. 1) tout-gras. 2) demi-gras.
3) maigre. d) Caséine.

VI. Construction des bâtiments.
12. Bâtiments en cours de con-
struction. A. Bâtiments d'habi-
tation. a) Logements. b) Pièces,
total (cuisine incl.) c) Surface de
plancher h habitation. B. Bâti-
ments d'atelier et de fabrique.
C. Bâtiments d'exploitation dans
l'agriculture. D. Bâtiments de
bureaux et de magasins.
E. Autres bâtiments. 13. Bâti-
ments mis en usage. A. Bâti-
ments d'habitation. a) Loge-
ments. b) Pièces, total (cuisine
incl.). c) Surface de plancher h
habitation. B. Bâtiments d'ate-
lier et de fabrique. C. Bâtiments
d'exploitation dans l'agriculture.
D. Bâtiments de bureaux et
de magasins. E. Autres bâti-
ments.

VII. Commerce intérieur.
14. Vente des fourrages concen-
trés. A. Albumineux. a) Importés.
b) Norvégiens. B. Hydrocarbonés.
a) Importés. b) Norvégiens.
15. Indices de valeur du com.-
merce de détail. A. Royaume,
total. B. Communes rurales. C.
Villes. a) Total. b) Aliments et
boissons. c) Vêtements, chaus-
sures et articles textiles. d)Fer-
ronneries. e) Articles divers.
16. Débit de certaines bois-
sons alcooliques etc. A. Eau
minérale et bière non alcoolique.
B. Bière alcoolique. a (Classe II.
b) Classe III. C. Vin. D. Eau-
de-vie. E. Alcool pur, total. F.
Boissons alcooliques. G. Tabac.
a) Cigares. b) Cigarettes. c) Ta-
bac à fumer, à chiquer et
priser.

VIII. Commerce extérieur.
17. Valeur du commerce exté-
rieur. A) Importation. a) Total.
b) Produits textiles. c) Combu-
stibles. d) Minerais, métaux non
précieux, et ouvrages en ces ma-
tières. d) Machines, appareils
et moyens de transport (excl.
navires). f) Navires. B. Expor-
tation. a) Total. b) Poisson et
produits de la pêche. c) Pâtes

papiers, papier, carton et

ouvrages en ces matières. d)
Minerais, métaux non précieux,
et ouvrages en ces matières.
e) Navires. C. Excédent d'im-
portation. 18. Indices du com-
merce extérieur. A. Indices du
volume. a) Importation. 1) To-
tal. 2) Navires non compris.
b) Exportation. 1) Total. 2) Na-
vires non compris. B. Indices
des prix. a) Importation. 1) To-
tal. 2) Navires non compris.
b) Exportation. 1) Total. 2) Na-
vires non compris.

IX. Stocks.
19. Quantité de certaines mar-
chandises tenues en stock. A.
Charbon. B. Cokes. C. Essence.
D. Huile combustible. E. Huile
de lin. F. Laine. G. Cotton. H.
Fils de laine. I. Fils de cotton.
J. Beurre. K. Fromage blanc.
L. Fromage brun. 20. Indices
du volume sur marchandises
tenues en stock. A. Indice
totale. B. Céréales et produits
dérivés des céréales. C. Pois-
sons et produits de la pêche. D.
Sucre et café. E. Autres come-
stibles. F. Tabacs. G. Produits
alimentaires pour les animaux.
H. Graine oléagineuse, graisse,
huile, savon. I. Produits chimi-
ques, produits tannants et colo-
rants. J. Engrais. K. Peaux et
cuirs. L. Chaussures. M. Matiè-
res filamenteuses et fils. N. Bois
et produits d'arboriculture. O.
Produits pour le chauffage.
P. Minerais et métaux. Q. Fer
et acier. R. Autres métaux
communs. S. Autres marchan-
dises. T. Pour production de
marchandises. U. Stocks des
exploitations industrielles de:
a) Produits propres. b) Matières
premières etc. V. Stocks des
exploitations commerciales.

X. Communication.
21. Chemins de fer (de l'Etat).
A. Trafic des marchandises.
a) Total. b) Non compris mine
rai par la voie d'Ofoten. B. Voi-

-

tures chargées h voie large.
C. Service des voyageurs, total.
D. Recettes de l'exploitation des
chemins de fer. a) Total.
b) Dont: 1) Trafic des marchan-
dises. 2) Service des voyageurs.
E. Dépenses h l'exploitation des
chemins de fer. 22. Navigation.
A. Navires chargés en navigation
entre la Norvège et l'étranger.
a) Arrivés. 1) Total. 2) No r -
végiens. b) Sortis. B. Indice
des frets. Chamber of Shipp. of
U. K. Frets par voyages sépa-
rés. 23. Navigation aérienne. A.
Service aérien régulier, a) Distan-
ce parcourue. b) "Service des
voyageurs. c) Service des mar-
chandises. B. Atterrissage aux
ports aériens principals. a) For-
nebu/Gardermoen. 1) Total. 2)
Avions de service régulier. b) Sola
1) Total. 2) Avions de service
régulier. 24. Télégraphes et
téléphones de l'Etat. A. Dépê-
ches. a) Expédiées. 1) A l'inté-
rieur. 2) A l'étranger. b) Reçues
de l'étranger. B. Conversations
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téléphoniques. C. Recettes brutes
des stations. D. Dépenses. E.
Excédent. 25. Postes. A. Envois
enregistrés des bureaux de poste.
B. Recettes. C. Dépenses. D.
Excédent. 26. Tourisme. Etran-
gers venus. A. Arrivés par: a)
Chemin de fer. b) Navire. c)
Automobile etc. d) Avion. B. To-
tal. C. Dont: a) Suédois. b)
Danois. c) Finnois d) Anglais.
e) Français. f) Nord-Américains.
g) Autres.

28. Banque de Norvège. A. Taux
d'escompte. B. L'encaisse or.
C. Avoirs à, brève échéance à,
l'étranger. D. Avoir de compen-
sation. E. Valeurs portant
intérêt. a) Etrangères. b) Nor-
végiennes. F. Avance et es-
compte. G. Compte d'avance de
la puissance d'occupation (net).
H. Billets en circulation. I.
Dettes de compensation. J.
Dettes aux banques étran-
gères. K. Balance auprès d'EPU.
L. Dépots à, vue. a) Total.
b) L'Etat. 1) Total. 2) Compte
de régularisation. 3) Compte
spécial à, ERP et MSA. 4) Avan-
ces h banques de l'Etat. 5) Au-
tres comptes de l'Etat. c) Au-
tres comptes officiels. d) Ban-
ques privées par actions et
caisses d'épargne. e) Autres. 29.
Banques privées par actions.
A. Actifs. a) Encaisse. b) Dé-
posé en Banque de Norvège.
c) Créances sur banques nor-
végiennes. d) Créances sur ban-
ques étrangères: e) Bons du Tré-
sor. f) Obligations au porteur et

actions. g) Prêts hypothécaires. h)
Autres avances. i) Rembourse-
ments. j) Autres actifs. k) Total.
1) Dont cré4nces sur l'étranger.
B. Crédit de caisse. a) Alloué. b)
Mis en valeur. C. Passifs. a) Capi-
tal social, fonds, etc. b) Dépôts.
1) Dépôts à, vue. 2) Dépôts h terme.
3) Dépôts ordinaires. 4) Dépôts

six mois de préavis. c) Balance
envers des banques norvégiennes.
d) Comptes créditeurs envers
l'étranger. e) Emprunts, rées-
comptes, acceptations. f) Chèques
postale, chéques prévenus, en-
caisse. g) Remboursements. h)
Autres passifs. i) Total. j) Dont
dette h l'étranger. 30. Caisses
d'épargne. A. Actifs. a) Encaisse.
b) Déposé en Banque de Nor-
vège. c) Créances sur banques
norvégiennes. d) Créances sur
banques étrangères. e) Bons
du Trésor. f) Obligations au
porteur et actions. g) Prêts
hypothécaires. h) Autres avan-
ces. i) Autres actifs. j) To-
tal. B. Crédit de caisse. a) Al-
loué. b) Mis en valeur. C. Pas-
sifs. a) Fonds propres. b) Dépôts.
1) Dépôts h vue. 2) Dépôts et
terme. 3) Dépôts ordinaires. 4)
Dépôts à six mois de préavis.
c) Balance envers des banques
norvégiennes. d) Autres passifs.
e) Total. 31. Compensations à,
Oslo. Chiffre d'affaires. 32. Chè-
ques postaux. A. Avoirs des
titulaires. B. Circulation. 33.
Banques de l'Etat. A. Actifs. a)
Encaisse et chèques. b) Réserves
des obligations au porteur pro-
pres. c) Autres valeurs. d) Avoirs
au Trésor. e) Avoirs en Banque
de Norvège et en banques par
actions et caisses d'épargne.
f) Avances. B. Passifs. a) Capi-
tal social et fonds. b) Dettes
d'obligations au porteur. c) Det-
tes au Trésor. d) Dettes aux
fonds publics. e) Dettes h la
Banque de Norvège et aux
banques par actions et caisses
;l'épargne. 34. Sociétés de crédit
etc. A. Actifs. a) Encaisse et
chèques. b) Réserves des obli-
gations au porteur propres.
c) Autres portefeuilles. d) Avoirs
en Banque de Norvège et en
banques par actions et caisses
d'épargne. e) Avances. B. Pas-
sifs. a) Capital social et fonds.
b) Dettes d'obligations au por-
teur. c) Dettes à la Banque
de Norvège et aux banques par
actions et caisses d'épargne.
35. Banques de l'Etat et socié-
tés de crédit, total. A. Avan-
ces. B) Dettes d'obligations au
porteur. 36. Indice des actions.
A. Total. B. Industrie. C. Naviga-
tion. D. Pêche à, la baleine. E.
Banques. F. Assurances. 37.0bli-
gations. A. Cours. B. Intérêts
effectifs. 38. Transactions de
valeurs. A. Total. B. Dont à,
la Bourse d'Oslo. a) Actions. b)
Obligations. 39. Emissions d'ac-
tions. 40. Nouveaux verse-
ments enregistrés de capitaux
dans sociétés anonymes nor-
végiennes. A. Dans toutes les
sociétes par actions. B. Dans
les sociétés par actions nouvelles.
a) Total. b) Dont: 1) Navigation.
2) Commerce. 3) Industrie.

4) Construction des bâtiments
C. Dans les sociétés par actions
vieilles. a) Total. b) Dont.
1) Navigation. 2) Commerce.
3) Industr , e. 4) Construction
des bâtiments. 41. Conditions
de payement. A. Nombre des
faillites. a) Villes. b) Com-
munes rurales. B. Nombre des
concordats préventifs. a) Villes.
b) Communes rurales. C. Nom-
bre des exécutions. a) Villes.
b) Communes rurales. D. Nom-
bre de protêts des lettres de
change. 42. Cours des changes
cotés à la Bourse d'Oslo.

XIII. Salaires.

43. Gains moyens horaires pour
ouvriers industriels adultes. A.
Total. B. Mines et usines. C.
Industrie des aliments et des
boissons etc. a) Total. b) Fabri-
ques de conserves. B. Brasseries
et fabriques d'eau minérale. E.
Fabriques de tabac. F. Fabriques
textiles. G. Frabriques de chaus-
sures. H. Industrie des vêtements
I. Industrie des produits de con-
struction. a) Total. b) Scieries
et raboteries. J. Industrie du
meuble et des produits en bois.
K. Industrie du papier. L. Fabri-
cation d'articles en papier ou en
carton. M. Industrie polygraphi-
que. N. Industrie du cuir et des
articles en cuir. O. Industrie
chimique et électro-chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Grande
industrie électro-chimique. P.
Industrie des pierres et des
minéraux. Q. Industrie du fer et
des métaux. a) Total. b) Chan-
tiers navals -- navires en fer.
44. Gains moyens horaires pour
ouvrières industrielles adultes.
A. Total. B. Industrie des ali-
ments et des boissons etc. a)
Total. b) Fabriques de conserves.
c) Fabriques de chocolat. C.
Brasseries et fabriques d'eau
minérale. D. Fabriques de tabac.
E. Industrie textile. a) Total.
b) Fabriques des lainages c)
Fabriques de tricotage. F. Indu-
strie des vêtements. a) Total.
b) Fabriques de confection. G.
Fabriques de chaussures. H.
Industrie dupapier. I. Fabriques
d'articles en papier ou en carton.
J. Industrie polygraphique. K.
Industrie du cuir et des articles
en cuir. L. Industrie chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Fabri-
ques de savons etc. M. Industrie
du fer et des métaux. a) Total.
b) Fabriques des produits en
métaux. c) Fabriques de radios.
45. Gains moyens horaires dans
l'industrie de bâtiment et de
construction. A. Industrie de
bâtiment et de construction. a)
Total. b) Industrie de construc-
tion. c) Industrie de bâtiment.
B. Etablissements artisanale -
Ouvriers professionnels. a) Total.
b) Charpentiers, menuisiers. c)
Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.

.e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. h) Elec-
tro-monteurs. C. Etablissements
artisanale - Ouvriers auxiliaires.
a) Total. b) Charpentiers. c)

XI. Finances publiques.

27. Recettes de l'Etat (les plus
grandes) par mois. A. Taxe ordi-
flaire sur fortune et revenu. B.
Impôts extraordinaires sur la
fortune. C. Impôts sur l'aug-
mentation du revenu. D. Droits
de successions. E. Droits de
douane. F. Droit de charge et
de phares. G. Taxe générale sur
le chiffre d'affaires. II. Droit
sur la fabrication d'alcool. 1. Im-
pôt sur le &bit d'eau-de-vie et
d'alcool pour utilisation techni-
que. K. Droits supplémentaires
sur l'eau-de-vie et sur le vin.
L. Droit sur la bière. M. Droit
sur la consommation. N. Excé-
dent de l'exploitation du Mono-
pole des Vins S /A. O. Droit sur
le tabac et le timbre de tabac.
P. Droit supplémentaire sur les
tabacs. Q. Droit sur le choco-
lat et les sucreries. R. Droit sur
les boissons gazeuses sans alcool
et les vins de fruits. S. Droit
sur les allumettes. T. Impôt sur
certaines marchandises. U. Im-
pôts sur voitures à, moteur. V.

' Droits de routes. W. Impôts sur
les prix d'entrée. X. Intérêts
des encaisses et des créances de
l'Etat. Y. Acomptes sur créan-
ces. A-Y. Total. AA. Chemins de
fer de l'Etat, excédent. BB. Pos-
stes, excédent. CC. Télégraphes et
téléphones de l'Etat, excédent.

XII. Monnaies et crédit.



Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.
e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. D. Entre-
prises (ouvriers professionnels et
ouvriers auxiliaires).

XIV. Prix.
46. Indice des prix de gros.
A. Total. B. Produits alimen-
taires d'animaux. C. Produits
alimentaires de végétaux. D. Café,
bière, tabac. E. Fourrage et en-
grais. F. Combustibles. G. Fer et
métaux et articles en fer et en
métaux. Ht Articles en pierre
et en terre etc. I. Articles en
bois. K. Pâte de bois, cellulose
et papier. L. Articles textiles.
M. Peaux, cuir et chaussures.
N. Produits en caoutchouc.
O. Articles chimiques et tech-
niques. P. Produits agricoles.
a) Total. b) D'origine animale.
c) D'origine végétale. Q. Denrées
coloniales. It. Fourrages et en-
grais. S. Produits industriels. a)
Total. b) Matières premières et
demi-produits. c) Objets ouvrés.
47. Indice du coût de la vie des
familles ouvrières dans les villes
et régions industrielles. 1949
100. A. Total. a) Avec coti-
sation syndicale. b) Sans coti-
sation syndicale. B. Come-
stibles a) Total. b) Viandes et
préparations de viande. c) Porc.
d) Poissons et produits de pois-
son. e) Lait, beurre, fromage
et oeufs. f) Pommes de terre,
légumes, fruits et baies. g) Fa-
rine, gruaux etc. h) Pains et
pâtisserie. i) Denrées coloniales.
j) Autres. C. Boissons et ta-
bacs. D. Eclairage et chauffage.
a) Charbon

'

 coke, bois et pétrole.
b) Gaz et électricité. E. Vête-
ment. F. Loyer. G. Autres dé-
penses. a) Avec cotisation syn-
dicale. b) Sans cotisation syn-
dicale. 48. Prix moyens en
détail pour certaines villes.
49. Indices de l'agriculture.
A. Produits agricoles. a) To-
tal.	 b)	 D'origine végétale.
c) D'origine animale. B. Moyens
de production. 50. Prix de
revient de quelques produits
d'agriculture. A. Avoine. B. Foin.
C. Pommes de terre. D. Oeufs.
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E. Boeuf. F. Mouton. G. Porc.
51. Indices des frais de construc-
tion. A. Maison de briques en
ville. B. Maison en bois à,
double logement. C. Maison
d'habitation dans les districts
ruraux. 52. Les indices de
Stormbull S/A. A. Total des
frais de construction. a) Bâti-
ments d'habitation h Oslo (en
briques - en béton). b) Maison
en bois à, double logement en
Aker. B. Indices des prix des
articles de construction. C. Indi-
ces des prix de l'acier marchand
pris en magasin.

XV. Conditions juridiques.
53. Nombre de crimes notifiés
dans les plus grandes villes. A.
Total. B. Dont à Oslo. 54. Dé-
lits d'ivresse. A. Total. B. Com-
munes rurales, total. C. Villes.
a) Total. b) Oslo. c) Villes avec
commerce de boissons alcooli-
ques. 1) Total. 2) Oslo non com-
pris. d) Villes sans commerce de
boissons alcooliques.

XVI. L'étranger.

55. Danemark. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage
dans les syndicats ouvriers. C.
Indice de la production. a) Indu-
strie. b) Production agricole des
animaux. D. Indice du commerce
de détail. E. Importation.
F. Exportation. G. Billets en
circulation. H. Intérêt effectif
des obligations d'Etat. I. Indice
des prix de gros. J. Indice des
coûts de la vie. K. Gains
moyens horaires. 56. Suède.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage dans les syndicats
ouvriers. • C. Indice de la pro-
duction, industrie. D. Impor-
tation. E. Exportation. a) Total.
b) Pâte à papier. c) Papier et
carton. F. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
G. Billets en circulation. H. In-
térêt effectif, obligations d'Etat.
I. Indice des prix de gros.
3-. Indice des coûts de la vie.
57. Royaume-Uni. A. Indice
d'emploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
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strie. D. La production: a) d'acier.
b) de charbon. E. Indice du
commerce de détail. F. Impor-
tation. G. Exportation. H. In-
dice du volume. a) Importation.
b) Exportation. I. Billets en
circulation. J. Intérêt effectif,
obligations d'Etat. K. Nombres
— indices de Reuter. L. Indice
des prix de gros. M. Indice des
coûts de la vie. N. Gains ho--
raires. 58. Allemagne occiden-
tale. A. Indice d'emploi, indu-
strie. B. Chômage. C. Indice
de la production, industrie.
D. La production: a) d'acier.
b) de charbon. E. Indice des
coûts de la vie. 59. Belgique.
A. Chômage. B. Indice de la
production, industrie. C. La
production: a) d'acier. b) de
charbon. D. Indice du com-
merce de détail. E. Importation.
F. Exportation. G. Billets en
circulation. H. Intérêt effectif,
obligations d'Etat. I. Indice des
prix de gros. J. Indice des
prix de détail. 60. France.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage, C. Indice de la
production, industrie. D. La
production: a) d'acier. b) de
charbon. E. Importation. F. Ex-
portation. G. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
H. Billets en circulation. I. Inté-
rêt effectif, obligations d'Etat.
J, Indice des prix de gros.
K. In dice des prix de détail.
L. Tarifs des gains moyens
horaires	 dans	 l'industrie.
61. Etats-Unis. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
strie.	 D. La	 production:
a) d'acier. b) de charbon.
c) d'huile. d) d'automobiles.
E. Indice du commerce de détail.
F. Importation. G. Exportation.
H. Indice du volume. a) Im-
portation. b) Exportation. I. Bil-
lets en circulation. J. Intérêt
effectif, obligations d'Etat. K. In-
dice des prix des matières pre-
mières. L. Indice des prix de
gros. M. Indice des coûts de
la vie. N. Gains horaires dans
l'industrie. O. Revenu national.

Note: The English translation of the columns will be published in the next issue.
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